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ASTA DI ANTIQUARIATO
E DIPINTI ANTICHI

MOBILI DEL XVI-XIX SECOLO, GIOIELLI,ARGENTI,
TAPPETI, CERAMICHE, OROLOGI

UNA COLLEZIONE DI AUTOMI E BAMBOLE ANTICHE

ESPOSIZIONE
GIOVEDÌ 21 SETTEMBRE • ore 10.00-19.00
VENERDÌ 22 SETTEMBRE • ore 10.00-19.00
SABATO 23 SETTEMBRE • ore 10.00-19.00

DOMENICA 24 SETTEMBRE • ore 10.00-19.00
LUNEDÌ 25 SETTEMBRE • ore 10.00-19.00

MARTEDÌ 26 SETTEMBRE 2006
PRIMA TORNATA: ore 10.00 • Lotti 1-252

SECONDA TORNATA: ore 15.00 • Lotti 253-554

MERCOLEDÌ 27 SETTEMBRE 2006
TERZA TORNATA: ore 10.00 • Lotti 555-806

QUARTA TORNATA: ore 15.00 • Lotti 807-1104

GIOVEDÌ 28 SETTEMBRE 2006
QUINTA TORNATA: ore 10.00 • Lotti 1200-1472

SESTA TORNATA: ore 15.00 • Lotti 1473-1838

VENERDÌ 29 SETTEMBRE 2006
SETTIMA TORNATA: ore 10.00 • Lotti 1839-2100

Cambi Casa d’Aste
Castello Mackenzie

Mura di S. Bartolomeo 16 - 16122 Genova
Tel. 010/8395029 - Fax 010/812613

www.cambiaste.com - e-mail: info@cambiaste.com



La Cambi S.a.S. di Matteo Cambi & C. sarà di seguito denominata
“Cambi”.

Le vendite si effettuano al maggior offerente e si intendono
per “contanti”.

Precederà l’asta un’esposizione delle opere, durante la quale il
Direttore della vendita o i suoi incaricati saranno a disposizione per
ogni chiarimento; l’esposizione ha lo scopo di far esaminare lo stato
di conservazione e la qualità degli oggetti e chiarire eventuali erro-
ri o inesattezze in cui si fosse incorsi nella compilazione del catalo-
go. Dopo l’aggiudicazione non sono ammesse contestazioni.

La Cambi per quanto riguarda l’autenticità e le attribuzioni
degli oggetti in asta, non si assume responsabilità in quanto agisce
in qualità di mandataria senza rappresentanza dei proprietari delle
opere poste in vendita e non acquista diritti né assume obblighi in
proprio.

Ogni contestazione al riguardo, da decidere innanzitutto in
sede scientifica fra un consulente della Cambi ed un esperto di pari
qualifica designato dal cliente, dovrà essere fatta valere entro otto
giorni dall’aggiudicazione.Trascorso tale termine cessa ogni respon-
sabilità della Società.
Un reclamo riconosciuto valido porta al semplice rimborso della
somma effettivamente pagata, esclusa ogni altra pretesa.

Il Direttore della vendita può accettare commissioni di acqui-
sto delle opere a prezzi determinati, su preciso mandato e può for-
mulare offerte per conto terzi.
Durante l’asta è possibile che vengano fatte offerte per telefono le
quali sono accettate a insindacabile giudizio della Cambi e tra-
smesse al Direttore della vendita a rischio dell’offerente.

Durante l’asta il Direttore della vendita ha la facoltà di abbi-
nare o separare i lotti o eventualmente di variare l’ordine della ven-
dita.

Gli oggetti sono aggiudicati dal Direttore della vendita; in caso
di contestazione su un’aggiudicazione, l’oggetto disputato viene
rimesso all’incanto nella seduta stessa, sulla base dell’ultima offerta
raccolta.

Prima dell’ingresso in sala i clienti che intenderanno concorre-
re all’aggiudicazione di qualsivoglia lotto, dovranno richiedere l’ap-
posito “numero personale” che verrà consegnato dalla Cambi alla
quale dovranno pertanto essere comunicate dai clienti le proprie
generalità ed indirizzo mediante identificazione e potrà essere
richiesto loro di fornire referenze bancarie od equivalenti garanzie

per il pagamento del prezzo di aggiudicazione e diritti. Al momen-
to dell’aggiudicazione, chi non avesse già provveduto, dovrà comu-
nicare alla Cambi le proprie generalità ed indirizzo.

Alla cifra di aggiudicazione sono da aggiungere i diritti di
asta pari al 21% sul prezzo di aggiudicazione comprensivi di IVA.
Qualunque ulteriore onere o tributo relativo all’acquisto sarà
comunque a carico dell’aggiudicatario.

L’acquirente deve versare un acconto all’atto dell’aggiudicazio-
ne e completare il pagamento prima di ritirare la merce a sua cura,
rischio e spesa non oltre otto giorni dopo la fine della vendita.
Decorso tale termine la Cambi sarà esonerata da ogni responsabi-
lità nei confronti dell’aggiudicatario in relazione all’eventuale dete-
rioramento o deperimento degli oggetti e avrà diritto a farsi paga-
re per ogni singolo lotto dei diritti di custodia oltre a eventuali rim-
borsi di spese per trasporto al magazzino, come da tariffario a dis-
posizione dei richiedenti. Qualunque rischio, per perdita o danni al
bene aggiudicato si trasferirà all’acquirente dal momento dell’ag-
giudicazione. L’acquirente potrà ottenere la consegna dei beni
acquistati solamente previo versamento alla Cambi del prezzo e di
ogni altra commissione, costo o rimborso inerente.

Per gli oggetti sottoposti alla notifica sensi degli artt. 2, 3 e 5
della Legge 1-6-1939 n. 1089, gli acquirenti sono tenuti all’osser-
vanza di tutte le disposizioni legislative vigenti in materia.
L’aggiudicatario in caso di esercizio del diritto di prelazione da
parte dello Stato non potrà pretendere dalla Cambi o dal vendi-
tore alcun rimborso di eventuali interessi sul prezzo e sulle com-
missioni d’asta già corrisposte.
L’esportazione di oggetti, da parte di acquirenti residenti o non
residen ti in Italia, è regolata dall’art. 36 della suddetta legge, non-
ché dalle normative doganali e valutarie in vigore.
Pertanto, l’esportazione di oggetti la cui datazione risale a oltre 50
anni è sempre subordinata alla licenza rilasciata dalla
Sovrintendenza competente.

Il presente regolamento viene accettato automaticamente da
quanti concorrono alla presente vendita all’asta, ivi compresi colo-
ro che effettuano offerte scritte o telefoniche.

I valori di stima indicati nel catalogo sono espressi in euro.

Qualsiasi comunicazione inerente alla vendita dovrà essere
effettuata mediante lettera raccomandata A.R. indirizzata alla:
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Condizioni di vendita

Cambi Casa d’Aste
Castello Mackenzie - Mura di S. Bartolomeo 16 - 16122 Genova



Conditions of sale

Cambi S.a.S of Matteo Cambi & C. will, hereinafter, be referred to as
“Cambi”.

Sales will be awarded to the highest bidder and is understood
to be in “cash”.

A pre-sale exposition of the objects will precede the auction
during which the Auctioneer, and or his representatives, will be
available for any requests for more detailed information.The purpose
of the exposition is to allow prospective buyers to examine the quality
and state of conservation of the objects to be auctioned and to clarify
any possible typographical errors or inaccuracy in the catalogue. No
discussions will be accepted by Cambi after the knock down.

Cambi takes no responsibility for the authenticity or
attribution of the objects to be auctioned as it acts as simple agents
for the owners of the objects to be sold and does not assume
rights and or obligations on its own.

Any dispute regarding the hammered objects will be decided
upon between experts of Cambi and a qualified expert appointed
by the party involved and must be submitted within eight days of
the knock down and Cambi will decline all and any responsibility
after the aforementioned period. Should Cambi acknowledge a
complaint it will re-imburse the party of the hammered price
excluding any other pretence and or expectation.

The Auctioneer may accept commission bids for objects at a
determined price on a mandate from clients who are not present
and may formulate bids for third parties. Telephone bids may or
may not be accepted according to the irrevocable judgement of
Cambi and transmitted to the Auctioneer at the risk of the bidder.

The Auctioneer may, during the auction, combine or separate
lots and or vary the consecutive order of sale.

The objects are knocked down by the Auctioneer and in case of
a dispute over a sale the object in question will be put on the block
once again, during the same session, based on the last accepted bid.

Clients who intend to offer bids during the auction must
request a ”personal number” from the staff of Cambi and this
number will be consigned to the prospective client upon
presentation of identification papers, current address and, possibly,
bank references or equivalent guarantees for the payment of the
hammered price plus commission and or expenses. Buyers who
might not have provided to furnish identification and current
address earlier must do so immediately after a knock down.

A 21% commission, including VAT, will be added to the
hammered price and any other taxes or charges are at the
expense of the buyer.

The buyer must make a down payment after the sale and
settle the residual balance before collecting the goods at his or her
risk and expense not later than eight days after the knock down.
After the afore-mentioned period, Cambi will be exonerated of
any responsibility towards the buyer for any deterioration and or
damage to the object(s) in question and have the right to apply, to
each lot in question, storage and transportation fees to and from
the warehouse according to tariffs available to the buyer on
request. All and any risks to the goods for damage and or loss are
transferred to the buyer upon knockdown and the buyer may
obtain consignment of the goods only upon payment, to Cambi, of
the knock down price plus commissions and any other taxes
including fees inherent to the packing, handling, transport and or
storage of the objects involved.

For objects subject to notification, and in accordance to the
articles n° 2, 3 and 5 of Italian State Law 1-6-1939 n°1089, buyers
are beholden by law to observe all existing legislative dispositions
on the matter and, in case the State exercises its pre-emptive right,
cannot expect from Cambi or the vendor any re-imbursement or
eventual interest on commissions on the knock down price already
paid. The export of objects, on the part of the buyers who are
residents or non-residents in Italy, is regulated by art.36 of the
above mentioned law and other customs and financial restrictions
in force. Export of objects dated to be of 50 years or older are
subject to the release of an export license on the part of the
competent authorities.

The present conditions are automatically accepted by
whoever participates in this auction including those who effect
written or telephone bids.

All the estimates indicated in the catalogue are expressed in
euro.

Any communication regarding the sale must be effected by
registered return mail addressed to:
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Comprare e Vendere all’asta CAMBI

COMPRARE

Precede l’asta un’esposizione durante la quale l’acquirente potrà
prendere visione dei lotti, constatarne l’autenticità e verificarne le con-
dizioni di conservazione.

Il nostro personale di sala ed i nostri esperti saranno a Vostra disposi-
zione per ogni chiarimento.

Chi fosse impossibilitato alla visione diretta delle opere può richiedere
l’invio di foto digitali dei lotti a cui è interessato, accompagnati da una
scheda che ne indichi dettagliatamente lo stato di conservazione.
Questo servizio è disponibile per i lotti con stima superiore ai 300 euro.

Le descrizioni riportate sul catalogo di vendita indicano l’epoca e la
provenienza dei singoli oggetti ed il loro stato di conservazione e rap-
presentano l’opinione dei nostri esperti.

Le stime riportate sotto la scheda di ogni oggetto rappresentano la
valutazione che i nostri esperti assegnano a ciascun lotto.

Il prezzo base d’asta è la cifra di partenza della gara ed è normal-
mente più basso della stima minima.

Le battute in sala progrediscono con rilanci dell’ordine del 10%, varia-
bili comunque a discrezione del battitore.

Il prezzo di aggiudicazione è la cifra massima alla quale il lotto
viene aggiudicato.A questa il compratore dovrà aggiungere i diritti d’a-
sta del 21%

Chi fosse interessato all’acquisto di uno o più lotti potrà partecipare
all’asta in sala servendosi di un numero personale (valido per tutte
le tornate di quest’asta) che gli verrà fornito dietro compilazione di una
scheda di partecipazione con i dati personali e le referenze bancarie.

Chi fosse impossibilitato a partecipare direttamente alla vendita può
usufruire del nostro servizio di offerte scritte, compilando la scheda
di offerta presente su questo catalogo o che troverà disponibile nelle
sale espositive.

La cifra indicata è l’offerta massima, ciò significa che il lotto potrà esse-
re aggiudicato all’offerente anche al di sotto di tale cifra, ma che di fron-
te ad un’offerta superiore verrà aggiudicato ad altro acquirente.

Per i lotti la cui stima minima è superiore a Euro 300 è possibile parte-
cipare all’asta telefonicamente. Per i rimanenti è necessaria una pre-
ventiva offerta scritta di tale cifra.
Sarà una delle nostre telefoniste a mettervi in contatto con noi per farvi
partecipare in diretta telefonica all’asta per il lotto che vi interessa.

Il servizio di offerte scritte e telefoniche è fornito gratuitamente dalla
Cambi ai suoi clienti ma non implica alcuna responsabilità per offerte
inavvertitamente non eseguite o per eventuali errori relativi all’esecu-
zione delle stesse. Le offerte saranno ritenute valide solo se perver-
ranno almeno 5 ore prima dell’asta.

VENDERE

La Cambi Casa d’Aste è a disposizione per la valutazione gratuita di
oggetti da inserire nelle future vendite. Una valutazione provvisoria può
essere effettuata su fotografie corredate di tutte le informazioni riguar-
danti l’oggetto (dimensioni, firme, stato di conservazione). Su appunta-
mento possono essere effettuate valutazioni a domicilio.

Prima dell’asta verrà concordato un prezzo di riserva che è la cifra
minima sotto la quale il lotto non potrà essere venduto. Questa cifra è
strettamente confidenziale e sarà protetta dal battitore mediante
appositi rilanci. Qualora il prezzo di riserva non fosse raggiunto il lotto
risulterà invenduto. Sul prezzo di aggiudicazione la casa d’aste tratterrà
una commissione del 12%.

Al momento della consegna dei lotti alla casa d’aste verrà rilasciata
una ricevuta di deposito con le descrizioni dei lotti e le riserve pattui-
te, successivamente verrà richiesta la firma del mandato di vendita ove
vengono riportate le condizioni contrattuali, i prezzi di riserva, i nume-
ri di lotto ed eventuali spese aggiuntive a carico del cliente.

Prima dell’asta riceverete una copia del catalogo in cui sono inclusi
gli oggetti di vostra proprietà.

Dopo l’asta riceverete un rendiconto in cui saranno elencati tutti i
lotti di vostra proprietà con le relative aggiudicazioni.

Per i lotti invenduti dovrà essere concordato un nuovo prezzo di
riserva al fine dell’inserimento in un asta successiva. In caso contrario
dovranno essere ritirati entro trenta giorni dalla data della vendita.
Dopo tale termine verranno applicate le spese di trasporto e custodia.

Pagamenti
Dopo trenta giorni dalla data dell’asta, la Cambi liquiderà la cifra dovu-
ta dalla vendita per mezzo di assegno bancario da ritirare presso i
nostri uffici o bonifico su c/c intestato al proprietario dei lotti.
Al momento del pagamento verrà rilasciata una fattura in cui saranno indi-
cate in dettaglio le aggiudicazioni, le commissioni e le altre eventuali spese.
In ogni caso il pagamento verrà effettuato dalla Cambi solo dopo aver
ricevuto per intero il pagamento dall’acquirente.

MODALITÀ DI PAGAMENTO

Il pagamento dei lotti aggiudicati deve essere effettuato entro la setti-
mana successiva a quella delle vendite tramite:
- contanti
- assegno circolare intestato a Cambi sas 
- bonifico bancario presso: BANCA INTESA spa 
c/c 2515068 01 72 - ABI 03069 - CAB 01494 - CIN F

RITIRO

Il ritiro dei lotti acquistati deve essere effettuato entro le due settima-
ne successive alla vendita.Trascorso tale termine la merce potrà esse-
re trasferita a cura e rischio dell’acquirente presso il magazzino Cambi
a Genova. In questo caso verranno addebitati costi di trasporto e
magazzinaggio
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PRIMA TORNATA

MARTEDÌ 26 SETTEMBRE 2006

Ore 10.00

Lotti 1-252



1
Tavolino in ciliegio Luigi XVI con alte gambe troncopira-
midali e un cassetto nella fascia, fine XVIII secolo, cm 87x76x80
€ 800-1.000

2
Crocefisso in avorio
€ 200-250

3
Credenza scantonata in noce a tre sportelli pannellati, lese-
ne scanalate sui montanti, cm 140x50x98
€ 1.300-1.500

4
Due gruppi in terraglia con putti, XIX secolo, altezza cm 25
(restauri)
€ 150-200

5
Tavolino in noce con cassetto, XVII secolo cm 100x43x66
€ 800-1.000

6
Tappeto Kilim Sharkoj a fondo rosso, fine XIX secolo
€ 700-800

7
Tavolo inglese in noce ad alette con sei gambe tornite, cm
105x74x58 (172 aperto)
€ 1.000-1.200

8
Anello in oro con grande topazio azzurro e cornice a cordo-
netti, gr 10,9
€ 400-500

ASTA 57
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3 7



9
Calamaio in bronzo con vasetti e angioletto in porcellana di
Meissen con decorazione floreale policroma, XIX secolo,
cm 28x15x17
€ 1.000-1.500

10
Cornice sagomata in bronzo, cm 63x72
€ 400-500

11
Scuola Italiana del XVIII secolo
Architetture con figure
olio su tela, cm 50x65
€ 700-800

12
Grande tripode in ferro battuto poggiante su tre piedi a
ricciolo, inizio XX secolo, altezza cm 200
€ 800-1.200

13
Scatola in avorio con decorazione traforata ed incisa, XVIII
secolo, cm 23x16x13
€ 2.000-2.500

14
Pendente a croce con catena in argento
€ 200-250

15
Scuola dell’inizio del XIX secolo
Battaglia con cavalieri
olio su tela, cm 65x81, in bella cornice dorata coeva
€ 3.000-4.000

16
Grande goblet in argento Birmingham 1930, gr. 450
€ 400-500

9

9 13

11 15



17
Coppia di angeli reggicero in bronzo
su base di marmo bianco, XIX secolo,
altezza cm 40
€ 1.200-1.600

18
Piccola scultura raffigurante Maria
Antonietta in bronzo su base in marmo a
colonna scanalata con applicazioni in
bronzo, XIX secolo, altezza cm 32
€ 1.000-1.200

19
Sei piatti in maiolica diversi tra loro,
XVIII- XIX secolo (rotture)
€ 500-600

20
Orecchini in oro bianco con doppia
discesa di brillanti ct 0,30 terminante in
alto con tre zaffiri blu taglio navette ct 2,4
e in basso con perla coltivata bianca
€ 800-900

21
Cantarano in noce a tre finti cassetti
apribili, piedi a ciabatta, XVIII secolo,
cm 147x69x110
€ 2.000-2.500

22
Coppia di consoline in stile impero,
piano in marmo, cm 91x46x81
€ 1.500-2.000

23
Cornice ovale in terracotta con
cimasa a foglie e immagine ad arte pove-
ra all’interno, altezza cm 19
€ 300-350

24
Cassapanca Luigi XIV in noce con
fronte intagliato,XVII secolo, cm 165x55x57
€ 2.000-3.000

ASTA 57
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25
Coppia di busti in marmo bianco su
base quadrata, XIX secolo, altezza cm 37
€ 1.000-1.200

26
Coppia di statue in alabastro raffi-
guranti ancelle neoclassiche con cesta di
fiori e poggianti su basi in marmo verde
francese, inizio XIX secolo, altezza cm 44
(rotture)
€ 2.000-2.400

27
Busto in marmo statuario raffigu-
rante Omero all’antica, Italia XIX secolo,
altezza cm 40
€ 1.200-1.400

28
Coppia di sgabelli di gusto Impero
in mogano a tre gambe 
€ 1.400-1.600

29
Credenza provenzale in noce a due
ante e due cassetti, piedi a ciabatta, inizio
XIX secolo, cm 137x60x105
€ 1.500-1.800

30
Girandole a quattro fiamme impre-
ziosita da puntale, pendenti, catenine ed uva
in vetro, inizio XX secolo, altezza cm 71
€ 500-600

31
Fermacarte con pietre dure incise
€ 300-400

32
Cassapanca in noce con fronte intarsiato
a motivi vegetali,XVIII secolo, cm 56x160x60
€ 1.600-1.800

11
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33
Scuola Italiana del XVIII secolo
Maddalena in preghiera
olio su tela, cm 107x79, in cornice
€ 2.000-2.500

34
Scrivania da centro in noce con cassetti, XIX secolo, cm
154x74x83
€ 1.500-1.800

35
Scuola Italiana del XVII secolo
Santa Teresa d’Avila
olio su tela, cm 43x33
€ 1.500-1.800

36
Cassettone Impero in noce a tre cassetti, piano in marmo
bianco, XIX secolo, cm 90x58x118
€ 1.000-1.200
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37
Coppia di comodini a colonna di forma cilindrica lastrona-
ti in mogano, piano in marmo bianco, base quadrata, altezza cm
93, diametro cm 38
€ 2.000-2.500

38
Console Carlo X lastronata in mogano con piano in marmo,
gambe a ricciolo con teste leonine, XIX secolo, cm 130x64x91
€ 1.500-2.000

39
Busto in biscuit raffigurante figura femminile con uva, altezza
cm 55
€ 2.000-2.500

40
Coppia di versatoi in bronzo con ricche applicazioni in rilie-
vo e manici a forma di figura femminile, XIX secolo, altezza cm 64
€ 2.400-2.800
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41
Coppia di mezze colonne in legno
con base in pietra, altezza cm 230
€ 1.800-2.000

42
Grande fiasca in porcellana con
decorazione Imari, Cina XIX secolo,
altezza cm 63
€ 1.200-1.400

43
Oliera Impero in argento con
ampolle in cristallo, Milano XIX secolo,
cm 23x11x28
€ 800-1.000

44
Vassoio in porcellana dipinta in poli-
cromia con figure, XIX secolo, cm 34x23
€ 600-700

45
Ritratto maschile
olio su tela , cm 100x74, in cornice dora-
ta ovale
€ 500-600

46
Sportello da tabernacolo in bronzo
con iscrizione, XVII secolo, cm 18x16
€ 350-400

47
Bracciale in oro con charmes fantasia,
gr 31,5
€ 900-1.000

48
Grande piatto in porcellana Imari
decorato con fiori e gru, fine XVIII seco-
lo, diametro cm 41
€ 100-120

49
Zuccheriera in argento a due manici,
Francia XIX secolo, altezza cm 19
€ 500-600

50
Angolare in mogano a due corpi,
base a due sportelli a vetri con gambe
tronco piramidali, alzata ad un anta con
cimasa sagomata, Inghilterra inizio XX
secolo, cm 80x40x210
€ 700-800

51
Madonna in legno policromo Francia
XVII secolo, altezza cm 60 (difetti)
€ 2.000-2.500
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52
Poltroncina Luigi XV in noce, con
gambe arcuate e schienale sagomato,
Genova XVIII secolo
€ 1.400-1.600

53
Figura di putto in gesso, altezza cm
85 su base in legno, altezza cm 70, XIX
secolo
€ 1.200-1.600

54
Fruttiera in argento di Parodi, gr. 500
€ 300-350

55
Pendente in filigrana
€ 300-400

56
Collana a due fili di perle giapponesi
mm 7,5-8 con chiusura in oro rosa e
argento con rubini ct 1,2 e diamanti a
rosa ct 0,14
€ 900-1.000

57
Coppia di cornici Luigi XVI laccate
verdi, cm 90x66 (110x86)
€ 500-600

58
Busto in marmo con figura femminile,
XIX secolo
€ 1.500-2.000

59
Antica torcera in ferro battuto, altez-
za cm 117
€ 800-1.000

60
Scuola del XVII secolo
Ritratto di vescovo
olio su tela, cm 127x107
€ 1.000-1.200

61
Inginocchiatoio in noce con anta pan-
nellata sul fronte,XVII secolo, cm 70x60x90
€ 1.400-1.600

62
Scultura in terracotta raffigurante l’in-
verno nella foggia di un vecchio barbuto
ed ammantato. Molteplici marchi “G”
incussi alla base, manifattura napoletana
Giustiniani inizio XIX secolo, altezza cm 96
€ 2.000-3.000
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63
Scatola laccata a fondo verde con
decorazione ad arte povera, Piemonte
XVIII secolo, cm 22x30x15
€ 1.600-2.200

64
Scatola laccata a fondo nero con deco-
razioni in oro, XIX secolo, cm 33x24x10
€ 900-1.000

65
Scatola laccata a fondo azzurro
con decorazione dipinta in monocromi
ad elementi vegetali e personaggi orien-
tali, Piemonte XVIII secolo, cm 31x23x15
€ 1.600-2.200

66
Ritratto di monaco
olio su rame, fine XVIII secolo, cm 9x7
€ 1.200-1.400

67
Cinque sedie Carlo X con seduta in
paglia, XIX secolo
€ 700-800

68
Lampadario in ferro dorato a sei luci,
altezza cm 93
€ 1.500-2.000

69
Cassapanca dipinta Trentino XVIII
secolo, cm 120x58x74
€ 1.500-2.000
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70
Scatolina in avorio con figure a rilievo,
XIX secolo, cm 10x5
€ 800-1.000

71
Scatolina in avorio con episodio
mitologico a rilievo, XIX secolo, cm 13x6
€ 800-1.000

72
Monaco
olio su tela riportata su cartone, cm
31x24 in cornice a pastiglia del XIX seco-
lo, firmato Carelli
€ 700-800

73
Scuola fiamminga del XVII secolo
Monaco entro paesaggio
olio su rame, cm 29x23, in cornice del
XIX secolo
€ 1.600-1.800

74
Coppia di poltroncine Luigi XVI in
legno laccato e dorato, sedile imbottito,
gamba troncoconica
€ 1.800-2.000

75
Coppia di appliques Impero a quat-
tro luci in bronzo dorato con cigni, XIX
secolo, cm 26x24x32
€ 1.600-2.000

76
Servant inglese in mogano fronte
mosso, due sportelli e due cassetti laterali,
alte gambe trocopiramidali, cm 182x54x96
€ 500-700
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77
Scuola emiliana del XVIII secolo
Maddalena
olio su tavola, cm 36x27, in cornice intagliata e argentata a
mecca
€ 1.800-2.200

78
Cassettone Impero a quattro cassetti, piano in marmo bian-
co, XIX secolo, cm 97x60x117 (difetti)
€ 800-1.200

79
Scuola Italiana del XVII secolo
San Gerolamo 
olio su tela, cm 113x97, in cornice
€ 2.000-3.000

80
Scrittoio lastronato e filettato, gambe a torciglione unite
da traversa sagomata, cm 79x104x63
€ 1.000-1.200
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81
Scuola del XIX secolo
Ritratto di gentiluomo
olio su tela, cm 127x100, in cornice
€ 2.000-2.500

82
Tavolo demi lune in noce con gambe tornite e piano a libro,
XIX secolo, cm 57x118x75
€ 700-800

83
Scuola del XIX secolo
Ritratto di generale 
olio su tela, cm 110x85, in cornice dorata
€ 3.000-4.000

84
Cassettone Luigi XVI a tre cassetti sul fronte,
cm 89x54x108
€ 800-1.000

19



85
Fauno danzante in bronzo XVII
secolo, altezza cm 20
€ 2.000-2.500

86
Satiro danzante in bronzo XVII
secolo, altezza cm 25 (rotture)
€ 2.000-3.000

87
Gruppo in bronzo raffigurante due
bambini, XIX secolo, altezza cm 11
€ 700-800

88
Figura di Geisha in porcellana
Giappone XIX secolo
€ 250-300

89
Candeliere in legno laccato, XVIII
secolo
€ 350-400

90
Giovane Mercurio in bronzo a patina
scura, XIX secolo, cm 20x12x21
€ 400-500

91
Placca in bronzo con busto femminile
a rilievo, XVI secolo, altezza cm 10
€ 700-800

92
Pendente reliquiario ovale, XVIII
secolo
€ 400-500

93
Parascintille in mogano con base tri-
pode intagliata e pannello ottagonale a
piccolo punto, XIX secolo, cm 65x135
€ 1.500-2.000

94
Due cani Staffordshire
€ 500-600

95
Bronzetto raffigurante putto con
pesci su base in legno ebanizzato, XIX
secolo, altezza cm 14
€ 400-500

96
Busto femminile in bronzo con pie-
distallo, XVI secolo, altezza cm 18
€ 1.400-1.800

97
Bronzetto raffigurante figura
maschile con tunica su base tornita in
legno ebanizzato, altezza cm 15
€ 1.400-1.800

98
Due cornicette ovali in legno natura-
le intagliate a volute e traforate, 12x9
€ 400-500

99
Orologio da uomo in acciaio bicolore
con cinturino in pelle, marca revue
Thommen Swiss,modello Wall Street, auto-
matico, quadrante champagne, vetro zaffiro 
€ 300-400
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100
Reliquiario a mostra ovale con
sostegno a putto dorato con ali spiegate,
XVIII secolo
€ 1.200-1.500

101
Coppia di cornicette intagliate a
volute e dorate a mecca, XVIII secolo, cm
22x19
€ 1.500-1.800

102
Vassoio sagomato in papier-machè
laccato con decorazione ad arte povera,
XVIII secolo, cm 46x32
€ 1.500-1.800

103
Coppia di gueridon di gusto neoclassi-
co laccati a fondo verde, tre gambe scana-
late terminanti a piedi leonini, piano sago-
mato laccato a finto marmo, cm 63x96
€ 1.400-1.600

104
Vaso in porcellana cinese, XIX secolo
€ 500-600

105
Reliquiario a tabella in legno intaglia-
to dorato e laccato, XVIII secolo, altezza
cm 48
€ 1.200-1.500

106
Due testine in legno intagliato e dora-
to raffiguranti angioletti, XVIII secolo, altez-
za cm 20
€ 1.000-1.200

107
Lotto composto da cinque posate
in bronzo, XVII secolo
€ 700-800

108
Cornice a sagoma romana con pie-
tre dure e ottone e placca in porcellana
al centro, XVIII secolo, cm 50x44
€ 1.500-2.000

109
Antica piastra rettangolare in ferro
con decoro di putti, cm 81x42
€ 500-700

110
Porticina da tabernacolo in legno
laccato con deposizione scolpita a rilievo,
XVIII secolo, cm 35x20
€ 400-500

111
Lume cilindrico in rame dorato e
vetro, XVIII secolo, altezza cm 38
€ 1.000-1.200

112
Secretaire lastronato in legni vari,
piano in marmo giallo, anta apribile sul
fronte filettato che cela cassettini e scom-
parti, due sportelli in basso, piedi tronco
piramidali, cm 150x75x43 (difetti)
€ 1.000-1.200

113
Coppia di mensole in legno laccato a
finto marmo, cm 38x36x35
€ 500-600

114
Busto in terracotta raffigurante
arabo, XIX secolo, altezza cm 50
€ 1.000-1.500
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115
Tabernacolo in legno ebanizzato con
inserti in pietre dure contenente pannel-
lo in bronzo dorato raffigurante Deposi-
zione, XVIII secolo, altezza cm 50
€ 4.000-5.000

116
Due colonne in legno laccato a finto
marmo, XIX secolo, altezza cm 148
€ 1.200-1.800

117
Coppia di galli in argento olandese,
gr. 900
€ 600-700

118
Scatola rettangolare in legno e appli-
cazioni in carta
€ 200-250

119
Spillina Tiffany con mazza da golf 70
€ 300-400

120
Anello anni ‘40 a fascia in oro giallo e
rubini
€ 500-700

121
Due coppie di seggioloni in noce con
alto schienale intagliato e dorato
€ 400-500

122
Secchiello in ottone sbalzato, XVIII
secolo, altezza cm 10
€ 500-600

123
Bottiglia da liquore in cristallo e
argento
€ 400-500

124
Testiera di letto in legno intagliato e
dorato, profilo sagomato, XIX secolo cm
180x135 
€ 1.500-1.800

125
Orologio impero a tempietto, quattro
colonne tornite, quadrante in bronzo dora-
to con numeri romani, Blondeau a Paris,
Francia inizio XIX secolo, cm 29x15x54
€ 1.000-1.200

126
Coppia di colonne in legno laccato
rosso e dorato, XIX secolo, altezza cm 144
€ 1.500-1.800
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127
Mascherone in terracotta raffigurante
volto maschile con barba, altezza cm 58
€ 1.000-1.500

128
Grande specchiera neoclassica dorata,
montanti a semicolonne scanalate con capi-
telli intagliati, candelieri ad una luce, cimasa
con testa di fauno dal quale dipartono festo-
ni, sormontata da aquila, cm 120x245
€ 1.800-2.000

129
Testa in pietra di personaggio maschi-
le con barba , XVII secolo, altezza cm 48
€ 2.000-2.500

130
Scatola quadrata in legno dipinto e cuoio
€ 500-600

131
Scrivania Umbertina con poltronci-
na, fine XIX secolo, cm 80x61x97 
€ 700-800

132
L’argonautica rappresentata in
Arno per le nozze di Cosimo dei Medici
e Maria Maddalena d’Austria del 1608,
incisione, cm 28x39
€ 600-700

133
Pendente a croce con Cristo
€ 200-250

134
Anello in oro bianco e giallo a fascia
con 14 diamanti taglio brillante disposti
su due file ct 1,20
€ 1.000-1.200

135
Tavolo a capretta in legno di noce con
un cassetto sotto al piano, XVII secolo,
cm 114x69x75
€ 2.000-2.200

136
Due cornici ovali in terracotta con
mascheroni, XIX secolo, cm 28x19
€ 500-600

137
Busto in ghisa raffigurante personaggio
maschile, XIX secolo, altezza cm 75
€ 800-1.000

138
Specchiera dorata ed intagliata, XIX
secolo cm 207x100
€ 1.600-2.000
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139
Coppia di vasi cloisonnè a fondo blu
con decoro a uccelli acquatici e monta-
tura in bronzo dorato, Cina XIX secolo,
altezza cm 33
€ 700-800

140
Bruciaprofumi da parata in rame
dorato con ricca e raffinata decorazione
in smalti cloisonnè nei toni del giallo e
rosa con tema di elefanti dalla probosci-
de sollevata a decorare manici, piedi e
coperchio, manifattura orientale, prima
metà XIX secolo, altezza cm 39
€ 1.200-1.400

141
Coppia di vasetti in vetro a fondo
celeste dipinti con cineserie, altezza cm 25
€ 1.800-2.000

142
Cestino portafrutta con manico in
argento portoghese, gr. 500
€ 500-600

143
Scrittoio e due sgabelli certosini, fine
XIX secolo, cm 88x58x88
€ 600-700

144
Orecchini a monachella in oro bian-
co con brillanti ct 0,30 e perle tahitiane
mm 12
€ 1.000-1.200

145
Cassapanca in noce con montanti
intagliati e piedi leonini, cm 160x56x57
€ 550-650
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146
Coppia di statuine in porcellana
raffiguranti dama e cavaliere danzanti, fine
XIX secolo, altezza cm 43 (una presenta
restauri)
€ 600-700

147
Gruppo in porcellana raffigurante gentil-
donna in costume settecentesco seduta al
pianoforte, fine XIX secolo, cm 34x31x21
€ 450-550

148
Gruppo in porcellana policroma raffi-
gurante l’allegoria dell’amore, fine XIX
secolo, altezza cm 38
€ 450-550

149
Coppia di appliques Luigi XVI a due
luci in bronzo dorato, XIX secolo, cm
43x25
€ 1.800-2.000

150
Divano Luigi Filippo dorato e ricca-
mente intagliato a foglie ed elementi flo-
reali, gambe arcuate e schienale sagoma-
to con struttura ovale al centro, XIX
secolo, cm 205x60x120
€ 1.000-1.200

151
Coppia di candelabri in argento,
gr 870
€ 400-500

152
Piccola cassapanca in noce con sedi-
le sollevabile, due pannelli intagliati sul
fronte, XVII secolo,cm 126x52x55
€ 700-800
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153
Tavolino da lavoro laccato a cineserie in oro su fondo nero,
gambe a lira con piedi leonini riuniti da traversa, all’interno
scomparti e strumenti in osso, XIX secolo, cm 64x45x72
€ 1.200-1.500

154
Tavolino da lavoro laccato a cineserie gambe tornite termi-
nanti a piedi leonini, riunite da traversa, all’interno scomparti e
strumenti in osso, XIX secolo cm 66x44x74
€ 700-800

155
Piccola cassapanca laccata a motivi floreali, schienale sago-
mato centrato da stemma gentilizio, seduta sollevabile, XIX
secolo, cm 169x37x115
€ 1.500-1.800

156
Specchiera argentata a mecca, riccamente intagliata a volu-
te con cascate floreali, XIX secolo, cm 90x80
€ 1.500-2.000

157
Coppia di comodini a due cassetti in stile Luigi XVI lastronati
in noce e riccamente intarsiati con vasi biansati ed elementi
vegetali, cm 56x38x78
€ 1.800-2.200

158
Quattro anfore in terracotta, manici con leoni alati, altezza
cm 75 (rotture e mancanze)
€ 1.000-1.800

159
Console neogotica in acero e mogano,doppie colonne a
torciglione sul fronte, fascia con arcate a sesto acuto, piano in
marmo bianco, Sicilia XIX secolo, cm 156x67x93
€ 1.800-2.200

160
Aspersorio in rame e bronzo dorato
€ 250-300
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161
Scuola del XIX secolo
Uva e melograni 
olio su tela, cm 23x29 in cornice
€ 1.000-1.200

162
Legumiera con coperchio in argento sterling di Gorham,
gr. 840
€ 500-600

163
Scuola italiana del XVIII secolo
Adorazione dei magi
olio su tela, cm 45x63
€ 1.500-1.800

164
Placca ovale in bronzo con calice, XVIII secolo, cm 18x14
€ 300-350

165
Natura morta con cacciagione e aragosta
olio su tela applicata su tavola, cm 54x63
€ 1.500-2.000

166
Pendente reliquiario ovale in argento con motivo a cordone
€ 400-500

167
Coppia di battaglie
olio su tela, cm 58x77
€ 2.500-3.000

168
Dipinto su tavola del XVIII secolo raffigurante paesaggio
€ 400-600
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169
Credenza rustica in castagno a due ante con piattaia a gior-
no nella parte superiore, XVIII secolo, cm 155x56x210
€ 2.500-3.000

170
Cassettone in stile Luigi XVI a tre cassetti lastronato e ric-
camente intarsiato, gambe troncoconiche con festoni intagliati e
dorati, cm 84x56x118
€ 800-1.000

171
Credenzino in noce a due ante pannellato sul fronte e sui
fianchi, XVII secolo, cm 84x48x116 (difetti)
€ 1.800-2.400

172
Tavolo da gioco Carlo X in mogano a gamba centrale ter-
minante a quattro piedi, piano apribile a libro, XIX secolo 
cm 75x45x90
€ 1.000-1.200
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173
Scuola Olandese del XVIII secolo
Scena d’interno
olio su tela, cm 47x35, in cornice dorata del XIX secolo
€ 1.400-1.600

174
Quattro sedie direttorio in noce con gambe troncopirami-
dali e seduta in paglia di Vienna, Genova inizio XIX secolo
€ 1.600-2.000

175
Scuola Italiana del XVII secolo
Nascita della Vergine
olio su tela, cm 128x95 in cornice antica argentata a mecca
€ 2.000-2.500

176
Quattro seggioline a gondola lastronate e riccamente
intarsiate con volute e medaglioni
€ 1.800-2.000
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177
Salotto in stile Impero con divano,
due poltrone e tre sedie, braccioli pog-
gianti su sfingi alate in bronzo, inizio XX
secolo
€ 1.800-2.000

178
Cucchiaio in argento XVIII secolo
€ 500-600

179
Orologio da tavolo Zappler, quadran-
te in rame sbalzato, scappamento a
verga, sveglia, Austria XVIII secolo, altezza
cm 19
€ 600-700

180
Tavolo in noce con gambe tornite
riunite da traverse e due cassetti nella
fascia (difetti e restauri), cm 137x80x80
€ 1.500-2.000

181
Due tondini con figure ad arte pove-
ra con cornici in noce, XVIII secolo, dia-
metro cm 12
€ 1.000-1.200

182
Tappeto turco da preghiera a fondo
rosso, inizio XX secolo, cm 165x135
€ 700-800

183
Anello in oro giallo e bianco con
sommità a forma di bocciolo di rosa con
parte in corallo rosa e brillanti per ct
0,15, firmato Damiani
€ 500-600

184
Console laccata e argentata a mecca
con alte gambe arcuate terminanti a piedi
caprini, piano scantonato laccato a finto
marmo, XVIII secolo, cm 138x57x95
€ 1.800-2.000
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185
Coppia di poltrone Luigi XVI lacca-
te verdi, gambe anteriori tornite, poste-
riori a sciabola, fine XVIII secolo
€ 1.800-2.200

186
Bracciale in oro con onice nero e avo-
rio gr 20
€ 400-500

187
Orecchini in oro con pendente for-
mato da unghie di tigre
€ 300-400

188
Coppia di mezzi tavoli in noce con
gambe tornite, XIX secolo, cm 148x74x85
€ 1.800-2.200

189
Vetro con figure di Santi, XVIII secolo
€ 300-350

190
Vetrinetta inglese bombata con due
ante laterali e fondo a specchio,
cm 92x40x118
€ 300-400

191
Divano in noce con gambe arcuate e
rivestimento in stoffa
€ 500-600

192
Cassettone Luigi XIV a tre cassetti inte-
ramente lastronato, alte gambe arcuate,
piano sagomato,XVIII secolo, cm 122x51x93
€ 2.000-2.500
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193
Credenzina in mogano filettata, fron-
te bombato a tre cassetti, gambe tronco
piramidali raccordate da pianetto, alzata
con due ante a vetri, Inghilterra fine XIX
secolo, cm 193x55x118
€ 1.000-1.200

194
Grande armadio a due ante laccato a
finto legno, XVIII secolo, cm 231x140x75
€ 1.800-2.000

195
Pierrot
olio su tela, cm 100x70, in cornice (difetti)
€ 1.800-2.200

196
Jacques Courtois
Battaglia
Incisione
€ 500-600

197
Otto coppette in porcellana con
decorazioni in blu, Cina XIX secolo, dia-
metro cm 9, altezza cm 8,5 (filature)
€ 100-120

198
Coppia di tripodi in bronzo a patina
scura con piedi e teste leonine, Napoli
metà XIX secolo, altezza cm 83
€ 800-1.200

199
Due piatti in porcellana Imari,
Giappone XIX secolo, diametro cm 27
€ 400-500

200
Scatola portasigarette in argento
Lacloche Paris
€ 800-1.000

201
Gemelli in oro bianco con diopside e
cristallo di rocca
€ 500-600

202
Secrétaire direttorio in legno di noce
a due ante, due cassetti e calatoia che cela
cassettini e scomparti, cm 145x87x40
€ 1.200-1.500

203
Mobile vetrina a due corpi in noce, tre
cassetti, ante con vetri piombati nella
parte superiore,cassettini all’interno,
cm 162x58x262
€ 1.500-2.000
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204
Scuola italiana del XVIII secolo
Madonna con Bambino e Santi
olio su tela, cm 85x64
€ 1.400-1.600

205
Vetrina Luigi Filippo intagliata e lac-
cata verde con dorature, anta e specchi
all’interno, XIX secolo , cm 223x47x136
€ 2.000-2.500

206
Cassa in castagno con fronte intaglia-
to, XVIII secolo, cm 140x45x57
€ 700-800

207
Piatto da portata in porcellana bianca
e blu, Cina XVIII secolo, cm 24x31
€ 200-250

208
Anello in oro con tre brillanti, gr 5
€ 800-1.000

209
Cornicetta dorata a mecca con
specchio rettangolare, cimasa e cascate
laterali ad elementi vegetali, XVIII secolo,
cm 22x17
€ 600-700

210
Lotto di tre piastre in ferro diverse da
fondo camino
€ 800-1.000

211
Antica carrucola in ferro battuto,
diametro cm 33
€ 400-500

212
Enciclopedia Treccani completa di
tutti gli aggiornamenti custodita nel suo
mobile libreria originale
€ 800-1.000

213
Scuola italiana del XVIII secolo
Putto
olio su tela, cm 92x71
€ 1.400-1.600

214
Scuola Italiana del XVIII secolo
San Domenico
olio su tela, cm 117x80, in cornice ovale
€ 1.000-1.200
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215
Canterano in noce a quattro cassetti
lievemente pannellato, piedi a cipolla,
XVII secolo, cm 128x55x90 difetti
€ 2.000-2.500

216
Salsiera in argento con manico a
testa di pavone, XIX secolo, gr. 460
€ 400-500

217
Cassone nuziale in cedro, coperchio
bombato, XVIII secolo, cm 95x51x54
€ 700-800

218
Ciondolo in oro bianco e giallo a
forma di croce formata da 10 fiorellini
incastonati con diamanti bianchi e gialli
taglio brillante ct 1,20 e da smeraldi natu-
rali ct 1,50
€ 900-1.000

219
Scuola veneta del XVIII secolo
Ritratto maschile
pastello su carta, cm 54x53
€ 1.500-1.700

220
Bassorilievo in stucco lumeggiato in
oro raffigurante putti cm 42x136
€ 1.000-1.200

221
Fragonard Jean-Honorè 
Alla maniera di.
Scene galanti
coppia di olii su tela, cm 53x72
€ 4.000-5.000

222
Paesaggio con figure
olio su tela, cm 46x108 in cornice
€ 700-800

223
Coppia di mezzi tavoli Biedermaier
con gambe tornite e profili ebanizzati,
diametro cm 130, altezza cm 78 (con
un’allunga di cm 60)
€ 1.200-1.500

224
Scatola in vetro e carta con puntaspilli
€ 200-250

225
Cassone nuziale in cedro, maniglie late-
rali in ferro, XVIII secolo, cm 96x53x50
€ 700-800

226
Scultura in bronzo raffigurante cava-
liere su basamento in marmi colorati,
cm 23x18x44
€ 2.000-2.500

227
Grande porta a due ante in noce
completa di braghettone con vetrata
artistica a piombo con figure di cavalieri
firmata M. Ciano, inizio XX secolo
€ 2.000-2.500
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228
Due colonne in rovere a fusto qua-
drato con angoli intagliati capitelli ricca-
mente intagliati, Valle d’Aosta fine XVIII
secolo, altezza cm 280
€ 3.000-4.000

229
Crocifisso in legno con figure in avo-
rio, altezza cm 19
€ 200-250

230
Scatola laccata veneziana, fine XIX
secolo, cm 35x25x18
€ 250-350

231
Sportello da tabernacolo in rame
dorato e argentato, XVIII secolo, cm 21x15
€ 350-400

232
Scatola tonda in avorio coperchio in
pelle con stemma, XIX secolo, diametro
cm 10
€ 250-300

233
Coppia di fagiani in argento porto-
ghese, gr. 850
€ 600-700

234
Collana in turchese a sfera ad un filo
con elementi in onice nero a forma di
clessidra stilizzata e chiusura in oro bian-
co a S
€ 500-600

235
Specchiera lastronata e filettata con
piedi ferini, XIX secolo cm 213x83
€ 500-600

236
Due disegni di Carlini raffiguranti
figure femminili, cm 23x42
€ 700-800

237
Antica stadera pesa sale in ottone
con piatto in vetro, cm 35x28x12
€ 400-500

238
Studio certosino in noce riccamente
intarsiato in avorio composto da scrittoio
poltrona due sedie savonarola e una
panca, fine XIX secolo
€ 4.000-5.000

239
Teca in ebano e legno ebanizzato con
pennacchi in bronzo, XVIII secolo,
cm 36x20x42
€ 1.000-1.200

240
Console da parete in legno dorato
intagliata a volute, XIX secolo
€ 1.500-2.000
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241
Tavolo da gioco in stile Luigi XV in noce filettato ed intar-
siato con il motivo del quadrifoglio, cm 95x49x82
€ 1.400-1.800

242
Scuola del XVIII secolo
Scena di battesimo
olio su tela, cm 40x51
€ 1.500-2.000

243
Interno di chiesa
dipinto su tavoletta, cm 45x35
€ 1.500-1.800

244
Comodino Luigi XVI interamente lastronato e filettato uno
sportello ed un cassetto sul fronte, gambe tronco piramidali,
Piemonte fine XVIII secolo, cm 51x37x73
€ 1.400-1.600

245
Veduta di Castellammare gouache su carta, cm 31x43
€ 900-1.000

246
Antica lanterna in ferro battuto in stile rinascimento, altez-
za cm 105
€ 700-900
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247
Modello di castello in osso in teca di vetro. In allegato
manoscritto degli autori, 18 foto dell’epoca e medaglia di I° pre-
mio all’esposizione di Senne Einil , Giugno 1916, altezza cm 50
€ 1.300-1.500

248
Piccolo forziere in ferro borchiato con maniglie di traspor-
to, XVIII secolo, cm 64x40x34 (mancante delle chiavi)
€ 500-600

249
Cornice dorata a scudo in legno intagliato con immagine
raffigurante angelo all’interno, cm 15x12
€ 600-700

250
Poltrona laccata e parzialmente dorata, braccioli sostenuti da
figure femminili alate riccamente intagliate,schienale a sciabola,
Francia inizio XIX secolo
€ 2.000-2.500

251
Servizio da tè barocchetto in argento sbalzato e cesellato
composto da teiera, caffettiera, lattiera e zuccheriera oltre al
vassoio a due manici, kg 5
€ 1.500-1.800

252
Caffettiera in porcellana con paesaggio a decalcomania,
altezza cm 27
€ 400-450
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253
Orologio Impero in legno ebanizzato
con figure in legno intagliato e dorato,
Austria inizio XIX secolo,cm 50x16x70
€ 4.000-5.000

254
Scultura raffigurante Angelo in
legno policromo, veste turchese con
decorazione floreale, XVIII secolo, altezza
cm 92 (mancante delle braccia)
€ 6.000-7.000

255
Comò Carlo X in legno di noce a quat-
tro cassetti sul fronte ornato da due lesene
intagliate sui fianchi, piano in legno stondato,
piedi a cipolla, XIX secolo, cm 95x125x57
€ 500-600

256
Madonna
olio su tela, cm 34x24, in cornice
€ 300-350

257
Capra a riposo
olio su tela, cm 22x27
€ 400-500

258
Servizio barocchetto in argento
composto da 4 pezzi, kg 2 
€ 500-600

259
Baule rivestito in cuoio XVII secolo
cm 120x45x47
€ 500-600

260
Coppia di poltroncine Luigi Filippo
in legno di mogano, braccioli e gambe
mosse, schienale e seduta imbottiti in tes-
suto a fiori, XIX secolo,altezza cm 105
€ 500-600

261
Coppia di candelieri inglesi in
Sheffield , modello. Georgiano, XIX secolo
€ 300-400

262
Pannello in legno scolpito, laccato e
parzialmente dorato con Cristo Risorto,
Italia XVII secolo, cm 37x24
€ 3.000-4.000

263
Leggio in legno di noce scolpito con
base tripode intagliata a foglie e testa di
cherubino sul fusto, Piemonte XVII seco-
lo, altezza cm 195
€ 4.000-4.500
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264
Tavolo da parete Luigi XV laccato a
motivi vegetali su fondo verde, un casset-
to sul fronte, alte gambe arcuate, Genova
XVIII secolo, cm 110x55x79
€ 6.000-8.000

265
Paesaggio con leone
olio su tela, cm 40x57, in cornice
€ 800-1.000

266
Tre seggioloni in noce, fine XVII secolo
€ 1.400-1.600

267
Coppia di vasi a cratere in porcella-
na con anse a sfinge, decorazione mono-
croma con scene mitologiche entro car-
telle e floreale policroma, Francia XIX
secolo, altezza cm 45, diametro cm 30
€ 8.000-10.000

268
Tavolo rotondo a vela con piano
lastronato e gamba centrale tornita ter-
minante a tre piedi, XIX secolo, diametro
cm 95, altezza cm 75
€ 800-900

269
Poltrona con cartella in noce, XVII
secolo altezza cm 140
€ 700-800

270
Grande tavolo in noce con gambe
tornite, XVIII secolo, cm 278x68x87
€ 2.500-3.000
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271
Bel gueridon intagliato laccato e dorato a forma di anima-
le fantastico con catino in porcellana con stemma gentilizio, ini-
zio XIX secolo, altezza cm 100
€ 3.000-3.500

272
Coppia di vasi in porcellana con decorazione policroma a
figure su basi in legno intagliato e dorato, Cina XIX secolo, altez-
za cm 60
€ 2.000-3.000

273
Tavolino riccamente intagliato e dorato, fusto centrale
terminante con tre piedi a ricciolo, bel piano intarsiato in marmi
di vari tipi, XIX secolo, diametro cm 60, altezza cm 75
€ 4.000-5.000

274
Scrivania da centro interamente lastronata ed intarsiata a
motivi floreali, piano sagomato in pelle e bordato in bronzo, tre
cassetti nella fascia, Francia XIX secolo, cm 105x63x78
€ 4.000-5.000
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275
Scuola del XVIII secolo
Vaso di fiori
tempera su pergamena, cm 34x26, in cornice a cassetta 
€ 3.500-4.500

276
Console Luigi XVI laccata celeste e oro, piano a finto
marmo, XVIII secolo, cm 127x64x80
€ 1.800-2.000

277
Scuola napoletana del XVII secolo
San Gerolamo
olio su tela, cm 98x64
€ 8.000-10.000

278
Credenza pannellata sul fronte, tre cassetti e due sportelli,
piedi a ricciolo, Piemonte XVIII secolo, cm 108x50x142
€ 3.000-4.000
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279
Piccolo albarello in maiolica con
decorazione calligrafico naturalistica
monocroma blu nel car tiglio: “ Pul
Liquiritie”, marca Tromba, Savona secon-
da metà XVII secolo, altezza cm 13
€ 350-450

280
Vaso da elettuari in maiolica a corpo
globulare su piede ad anello, anse a
mascheroni, decoro calligrafico naturalisti-
co in monocromia turchina, nel cartiglio:
“Philony Romani” marca Lanterna, Savona,
seconda metà XVII secolo, altezza cm 22
€ 2.000-2.200

281
Pilloliere in maiolica a decorazione
calligrafico naturalistica monocroma blu,
marca Tromba, Savona seconda metà
XVII secolo, altezza cm 11
€ 500-600

282
Boccale in maiolica con decorazione
monocroma blu a scenografia barocca,
arco dell’ansa formato da due cordoni
affiancati, marca Fortezza, Savona inizio
XVIII secolo, altezza cm 20
€ 800-1.000

283
Cassettone Luigi XIV in noce a quat-
tro cassetti, intarsiato sul fronte e sui fian-
chi, grembiulino sagomato, Piemonte
XVIII secolo, cm 125x58x98
€ 3.500-4.000

284
Servizio di posate in argento incom-
pleto, kg 3
€ 800-1.000

285
Divano impero in mogano con brac-
cioli sagomati, base lastronata poggianti
su sfingi accovacciate in legno intagliato e
dorato, XIX secolo, cm 200x70x100
€ 5.000-7.000
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286
Due albarelli in maiolica a decoro
calligrafico naturalistico monocromo blu,
nei car tigli: “Emp. de Meliloto” e
“Ung.Egiptiaco”, marca Tromba, Savona
seconda metà XVII secolo, altezza cm 19
e altezza cm 20
€ 1.800-2.000

287
Due boccali in maiolica a decoro cal-
ligrafico naturalistico monocromi blu, nei
cartigli: “Olei de Cappar.” e “Sy de Ribes”,
marca Tromba, Savona seconda metà
XVII secolo, altezza cm 20 e altezza cm
21(uno presenta salti di smalto e uno
mancante del manico)
€ 1.700-1.900

288
Scuola del XVIII secolo
San Cristoforo
olio su tela, cm 98x71
€ 800-900

289
Canterano in noce a quattro cassetti
lastronati e filettati, fronte mosso, angoli
scantonati, piedi a ricciolo, Lombardia ini-
zio XVIII secolo, cm 140x60x115
€ 7.000-8.000

290
Paliotto Luigi XVI in legno dorato
laccato e marmorizzato, Francia fine XVIII
secolo
€ 600-700

291
Pendente reliquiario ovale cornice in
corno
€ 400-500

292
Grande divano da parata in legno
intagliato e dorato, schienale sagomato,
gambe arcuate terminanti a ricciolo, fine
XIX secolo, cm 255x50x120
€ 3.000-3.500
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293
Ribalta Luigi XIV in massello di
noce filettato fronte mosso, fianchi termi-
nanti con alette, due cassetti grandi e due
affiancati sotto la calatoia, Genova XVIII
secolo, cm 122x55x110
€ 5.000-6.000

294
Scuola francese del XVIII secolo
Paesaggio con figure
olio su tela, cm 32x40, in cornice dorata
€ 2.000-3.000

295
Madonna in legno intagliato, XIX
secolo, altezza cm 48
€ 500-600

296
Secretaire Carlo X lastronato e filet-
tato, cassetto strombato, due sportelli e
scrittoio, piano in marmo grigio, XIX
secolo, cm 97x48x150
€ 5.000-6.000

297
Portasigarette Cartier in oro anni ‘50
con alcuni zaffiri carrè per ct 0,50, gr 310
€ 2.400-2.600

298
Coppia di alzatine in bronzo e
marmo, XIX secolo, altezza cm 22
€ 600-800

299
Armadio Luigi XV in noce cappello
mosso, ante e fianchi lievemente pannel-
lati con pellacce, angoli scantonati, piedi a
ciabatta, Genova metà XVIII secolo, cm
188x80x220
€ 10.000-12.000
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300
Ribalta Luigi XIV a quattro cassetti
interamente lastronata e filettata sul fron-
te e sui fianchi, piedi a ciabatta, cassettini
all’interno dello scrittoio, Emilia prima
metà del XVIII secolo, cm 145x63x115
€ 5.000-7.000

301
Rhode Euler
Mappamondo
incisione acquarellata, cm 38x32
€ 500-600

302
Due vasetti in ceramica di Savona
XVIII secolo, altezza cm 15
€ 600-700

303
Coppia di potiche con coperchio
biansate in maiolica con raffigurazione di
paesaggi, satiri e manici a rilievo a foggia
di serpenti, altezza cm 50
€ 500-700

304
Pannello in cuoio dipinto con volute,
elementi floreali e personaggi religiosi al cen-
tro di un cartiglio, XVIII secolo, cm 124x80
€ 1.800-2.000

305
Anello in oro bianco con ametista rosa-
ta taglio cuscino e brillanti su due lati, ct 0,12
€ 500-600

306
Grande tavolo a quattro cassetti con
gambe tornite, cm 90x310x83 
€ 1.500-1.800

307
Armadio Luigi XIV in noce a due
ante pannellato sul fronte e sui fianchi,
piedi a ciabatta, Genova fine XVIII secolo,
cm 72x152x210
€ 6.500-7.500
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308
Sei poltroncine Luigi XV con schienale sagomato, gambe
arcuate, rivestimento a piccolo punto, XVIII secolo
€ 15.000-18.000

309
Orologio Marescialla Meuron e Comp. cassa in bronzo
dorato, quadrante in smalto bianco con numeri arabi, scappa-
mento a verga, ore e quarti a passaggio e richiesta, piccola e
grande suoneria, Francia inizio XIX secolo, cm 14x10x24
€ 6.500-7.500

310
Orologio da tavolo con cassa ebanizzata arricchita da bron-
zi dorati, quadrante in metallo argentato con numeri romani
incisi e due quadranti di regolazione in alto, suoneria delle ore
con ripetizione, Inghilterra, XVIII secolo, Henry Bright,
Leamington, cm 49x32x76
€ 2.500-3.500

311
Orologio da tavolo in legno ebanizzato, scappamento a verga
e sveglia, Callin Genova, XVIII secolo, cm 25x17x42
€ 2.500-2.800

312
Orologio da tavolo laccato a finto legno e dorato, scappa-
mento a verga, suoneria ore e quarti a passaggio e a richiesta,
Marche XVIII secolo, cm 30x13x60
€ 1.800-2.000

313
Colonna portabusti in scagliola a finto broccatello di Siena,
inizio XIX secolo, cm 97x27
€ 1.000-1.500

314
Pendente in filigrana a croce
€ 250-300

315
Armadio Carlo X a due ante in noce con montanti a torci-
glione e un cassetto nella base, XIX secolo, cm 155x55x210
€ 1.000-1.200
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316
Ercole Gennari (1597-1658) attribuito a
Ritratto di condottiero
olio su tela, cm 130x96
€ 7.000-8.000

317
Scuola Toscana del XVI secolo
Madonna con Bambino
olio su tavola, cm 52x43, in bella cornice intagliata e dorata
€ 4.000-5.000

318
Scuola italiana del XVII secolo
Martirio di Santa
olio su tela, cm 98x75 (iscrizioni e monogrammi al retro della
tela)
€ 8.000-10.000
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319
Scuola del XVII secolo
Natura morta con vaso di fiori
Natura morta con vaso di fiori
coppia di olii su tela, cm 63x50
€ 10.000-12.000

320
Tavolo rotondo a gamba centrale tornita terminante con tre
piedi a ricciolo, piano lastronato ed intarsiato e cassetti nella
fascia, XIX secolo, diametro cm 99, altezza cm 78
€ 500-600

321
Scuola del XVI secolo
Sacra Famiglia
olio su tavola, cm 13x11
€ 3.000-4.000
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322
Coppia di vasi in porcellana di Sevres con decoro in oro
su fondo blu. Sul fronte medaglioni finemente dipinti in policro-
mia con dame e cavalieri entro paesaggi campestri, Francia XIX
secolo, altezza cm 74
€ 25.000-30.000
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323
Grande specchiera Luigi XVI in legno dorato, bella cimasa
riccamente intagliata con placca centrale con figure circondata
da trionfo di volute e cascate vegetali, terminante con vasetto
centrale contenente foglie e frutta, due grifoni la raccordano alla
parte sottostante con fregi laterali a volute e teste di sfingi, capi-
telli e vasi biansati, Lucca XVIII secolo, cm 270x115
€ 14.000-16.000

324
Angolare Luigi XIV in legno intagliato e laccato a fondo
rosso, cornici ed elementi floreali dorati a mecca, base con alte
gambe arcuate terminanti a piedi caprini, alzata con uno spor-
tello dipinto in policromia con paesaggio, Piemonte XVIII seco-
lo,cm 65x40x188
€ 15.000-18.000
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325
Piatto in maiolica con figura femminile
al centro del cavetto dipinta in policromia,
Montelupo XVII secolo, diametro cm 31
€ 3.000-4.000

326
Piatto in maiolica con figura di giova-
ne cavaliere al centro del cavetto dipinta
in policromia, Montelupo XVII secolo,
diametro cm 32
€ 3.000-4.000

327
Specchiera veneziana rettangolare in
legno dorato 
secolo XVIII
€ 1.200-1.500

328
Tondino in legno cornice a mecca e
figure applicate ad arte povera al centro,
XVIII secolo, diametro cm 19
€ 700-800

329
Due bracci portaceri in ferro battuto,
altezza cm 55
€ 800-1.000

330
Credenza in noce a due ante con piedi
arcuati,Toscana XVIII secolo, cm 126x43x96
€ 4.000-6.000

331
Madonna con bambino
olio su tela, cm 30x24, in cornice antica
dorata
€ 800-1.000

332
Acquasantiera in argento con angeli ai
piedi della croce, XIX secolo, altezza cm 21
€ 280-320

333
Ribalta Luigi XIV in noce lastronata e
filettata sul fronte, tre cassetti grandi e uno
piccolo, scomparti e cassetti all’interno dello
scrittoio, XVIII secolo, cm 120x57x111
€ 4.000-5.000
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334
Coppia di vasi a calice in marmo con
fusto baccellato, XVIII secolo, altezza cm
72, diametro cm 52 (restauri) 
€ 8.000-10.000

335
Antico vaso a calice in marmo di
Carrara di forma baccellata, inizio XIX
secolo, altezza cm 52, diametro cm 43
€ 800-1.200

336
Pannello in maiolica policroma
composto da nove piastrelle raffiguranti
un albero in primo piano e paesaggio
sullo sfondo. Firma incussa nella pasta
“F.F.”, cm 62x62, in bella cornice napole-
tana della fine del XVIII secolo
€ 1.200-1.500

337
Piano intarsiato in marmi policromi
a volute ed elementi vegetali, cm 140x85
€ 8.000-10.000

338
Miniatura con bambino, XIX secolo
€ 500-600

339
Specchiera genovese Luigi XV in
legno dorato, XVIII secolo, cm 51x36
€ 1.300-1.600

340
Ribalta ad urna interamente lastronata
in noce e radica di noce e filettata in bois
de rose e legni di frutto, tre cassetti a spec-
chio sul fronte e cassetti all’interno dello
scrittoio, XVIII secolo, cm 118x55x115
€ 14.000-18.000
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341
Credenza a doppio corpo da sacre-
stia in noce, base a sei sportelli pannellati,
lastronati ed intarsiati, alzata sorretta da
elementi a volute intagliati, cimasa a volu-
te e vasetti, XVII secolo, cm 408x73x220
€ 20.000-25.000

342
Anello in oro bianco con due linee di
brillanti ct 0,30 e perla bianca coltivata
mm 11
€ 500-600

343
Scatola scrittoio lastronata ed intar-
siata sul coperchio,
cm 50x26x18
€ 400-600

344
Canterano in noce a quattro cassetti
e due piccoli sotto al piano e uno a
scomparsa, montanti e maniglie ricca-
mente intagliati a figure, piedi leonini, XIX
secolo, cm 150x65x123
€ 3.500-4.000
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345
Otto sedie Luigi XVI in legno inta-
gliato e laccato, schienale sagomato,
gambe tornite intagliate a foglie,
Piemonte fine XVIII secolo
€ 12.000-14.000

346
Carta topografica dei dintorni di
Genova, Giuseppe Benedetti, cm 58x44
€ 700-800

347
Centrotavola sbalzato in argento,
gr 1160
€ 400-500

348
Cassettone Luigi XIV in carrubo,
fronte e fianchi mossi, Genova XVIII
secolo, cm 100x50x90
€ 3.500-4.500
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349
Scuola Fiamminga del XVII secolo
Arazzo con scena mitologica, ampio bordo a 
decorazione floreale, cm 287x265
€ 8.000-10.000
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350
Antonio Molinari (1665-1728)
Sansone e Dalila
olio su tela, cm 145x112
€ 25.000-35.000
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351
Importante camera Impero intera-
mente lastronata in piuma di mogano
con applicazioni di bronzi dorati finemen-
te cesellati, composta da comò a quattro
cassetti con piano in marmo, armadio
con anta a specchio ed un un cassetto
nella base e secrétaire ad un cassetto,
due sportelli e calatoia con scrittoio e
cassettini all’interno, Francia inizio XIX
secolo
€ 25.000-30.000
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352
Scuola Romana del XVII secolo
Sacra famiglia con San Francesco
olio su tela, cm 163x120, in ricca cornice in legno ebanizzato con cimasa sagomata e arricchita da elementi in legno intagliato e dorato
€ 15.000-18.000
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353
Busto in marmo raffigurante figura femminile, XIX secolo,
altezza cm 70
€ 3.000-4.000

354
Busto in marmo bianco raffigurante cardinale, XVIII secolo,
altezza cm 85
€ 3.000-3.500

355
Putto con stemma da fontana in marmo, XVII secolo, altez-
za cm 62
€ 2.000-3.000
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356
Scultura in corallo raffigurante figura maschile e giovinetto
poggiante su base ottagonale in bronzo dorato con applicazio-
ni in corallo,Trapani XVIII secolo, cm 7x5,5x12
€ 7.000-8.000

357
Alberto Prosdacini
Uccelli e fiori
olio su pergamena, cm 42x30
€ 2.500-3.000

358
Scrittoio con alte gambe troncopiramidali, due finti casset-
ti si aprono a formare uno scrittoio con cassettini all’interno,
alzata con due ante a vetri, Inghilterra inizio XIX secolo,
cm 85x45x170
€ 4.000-5.000
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359
Coppia di angolari a doppio corpo in
noce e radica, un’anta sul fronte e piedi
arcuati con grembiulino intagliato, alzate
piramidali poggianti su piedi a cipolla, una
con specchio centrale, Lombardia XVIII
secolo, cm 45x100x220
€ 8.000-10.000

360
Servizio di posate da dodici
€ 800-1.200

361
Pendente reliquiario rettangolare in
argento, XVIII secolo
€ 400-500

362
Coppia di vasi in porcellana dorati a
due manici, fascia centrale a fondo blu
con putti, Francia XIX secolo, altezza cm
40 (restauri ad un manico)
€ 2.500-3.000

363
Credenza Luigi XVI interamente
lastronata e filettata a due sportelli e due
cassetti, gambe tronco piramidali, cm
131x56x91
€ 5.000-6.000

363 a
Consolina in legno intagliato e laccato
con struttura ad albero, XX secolo
€ 200-300

364
Scuola del XVIII secolo
Crocefissione
olio su tela, cm 69x29, in cornice dorata
del XIX secolo
€ 800-900

365
Salotto Luigi Filippo composto da
divano, quattro sedie, due poltroncine e
sgabello in palissandro e legno di rosa,
XIX secolo
€ 3.000-4.000
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366
Tre porte laccate e dorate con stem-
mi gentilizi e marmorizzazioni, Marche
XVII secolo ed una diversa di epoca suc-
cessiva cm 216x106
€ 8.000-10.000

367
Mensolina laccata a finto marmo con
profili dorati, fine XVIII secolo, cm 48x29x35
€ 400-500

367 a
Cassetta in legno lastronato in palis-
sandro
€ 500-600

368
Bastone con terminale intagliato, XVIII
secolo
€ 600-800

369
Due poltroncine direttorio in cilie-
gio con gambe a sciabola e sedile imbot-
tito, XIX secolo
€ 5.000-7.000

370
Due grandi appliques in bronzo a
quattro luci con fusto a cornucopia,
Francia XIX secolo, cm 60x55x46
€ 2.000-2.500

371
Miniatura con Madonna XIX secolo
€ 400-500

372
Divano neogotico laccato con figurine
arte povera, schienale a quattro posti,
braccioli sagomati, XIX secolo, cm
210x67x105 (difetti)
€ 2.500-3.000
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373
Importante cassettone Luigi XV a due cassetti, bombato
sul fronte e sui fianchi, interamente lastronato a marqueterie.
Gambe arcuate, piano sagomato, Roma metà XVIII secolo,
cm 120x55x88
€ 60.000-70.000
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374
Jacopo Carrucci detto il Pontormo (1494-1556),
Scuola di
La visitazione
olio su tela, cm 190x135, in cornice laccata a sagoma romana
€ 5.000-6.000

375
Enciclopedia Treccani con mobile in noce in stile impero
con colonnine sui montanti
€ 1.000-1.200

376
Statuetta in legno dorato raffigurante Santo, XVIII secolo,
altezza cm 12
€ 250-300

377
Scuola Toscana del XVII secolo
Madonna in trono col Bambino affiancata da San Francesco e
Santa Caterina
olio su tela, cm 195x127 (restauri), in basso scritta e data 1613
€ 6.000-8.000

378
Scatola scrittoio da viaggio inglese in mogano e radica
filettata in ottone, cassetto laterale, mancanze all’interno, XIX
secolo, cm 27x50x21
€ 800-900

379
Icona raffigurante Madonna col Bambino, fine XIX secolo,
cm 34x30
€ 700-800
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380
Coppia di cassettoni Luigi XVI in legno di mogano con
intarsi in ebano e madreperla a figure e motivi ornamentali,
piano incassato in marmo bianco, tre cassetti sul fronte, gambe
tronco piramidali, fine XVIII secolo cm 127x56x103
€ 14.000-16.000

381
Cassettone Luigi XIV lastronato e filettato, quattro cassetti,
fronte mosso, Piemonte XVIII secolo, cm 130x60x98
€ 9.000-11.000

382
Anello in oro con perla
€ 500-600

383
Cassettone neoclassico a due cassetti laccato a finto legno
nei toni del rosso con figurine dipinte ad effetto arte povera,
alte gambe tronco piramidali, piano in marmo bianco, Toscana
inizio XIX secolo, cm 128x65x95
€ 8.000-9.000

384
Scuola del XVIII secolo
Ritratto maschile 
olio su tela, cm 65x50, in cornice antica laccata
€ 800-900

385
Lampadario in ferro laccato a sei luci, diametro cm 68
€ 400-500

386
Pendente reliquiario ovale, cornice in corno
€ 400-500

387
Portacero rettangolare in ferro battuto, cm 60x40
€ 700-900
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388
Scuola Italiana del XVII secolo
Lucrezia morente
olio su tela, cm 170x133 in cornice dorata antica
€ 25.000-30.000

ASTA 57



389
Sebastiano Conca (1676-1764), bottega di
Cristo in casa di Marta
olio su tela, cm 230x180, in cornice
€ 12.000-15.000
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390
Letto matrimoniale Impero in cilie-
gio, gambe tornite, colonne scanalate sulla
testiera, teste femminili in legno dorato
sugli spigoli, XIX secolo, cm 175x208x157
€ 2.500-3.000

391
Mobile doppio corpo Luigi XIII in
noce con fronte e fianchi pannellati, mon-
tanti e cappello intagliato, XVI secolo, cm
150x65x195
€ 4.000-5.000

392
Coppia di comodini Impero a
colonna in ciliegio, base intagliata a foglie
d’acanto, mascheroni in legno intagliato e
dorato sul fronte e sui fianchi, piano in
marmo, XIX secolo, cm 47x39x85
€ 5.000-7.000
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393
Cinque sedie Impero in ciliegio con
schienale sagomato e seduta in paglia,
XIX secolo
€ 2.500-3.000

394
Anello in oro bianco a fascia con 82
brillanti a pavè ct 0,80, firmato Salvini
€ 900-1.000

395
Potiche in porcellana policroma con
coperchio, altezza cm 44
€ 600-800

396
Piatto in maiolica istoriato, XIX seco-
lo, diametro cm 44
€ 700-800

397
Tavolo direttorio in noce, cm 80x79x79
€ 500-600

398
Coppia di paggi reggi mensola a forma
di nuvole in legno intagliato, laccato e
dorato, su basi a finto marmo, XVII seco-
lo, altezza cm 80
€ 25.000-30.000
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399
Tavolo Carlo X in noce a gamba cen-
trale con quattro montanti a voluta ter-
minanti con piedi a ricciolo, piano filetta-
to, Genova XIX secolo, diametro cm 165,
altezza cm 75
€ 5.000-6.000

400
Julienne Brunner
Madonna col Bambino
olio su tela, cm 99x79, in cornice
€ 700-800

401
Cornice a teca in legno ebanizzato con
cornici dorate, XVIII secolo, cm 83x70
€ 3.000-3.500

402
Coppia di sgabelli dorati di forma
circolare con struttura e gambe a corda
intrecciata, bel rivestimento in seta, XIX
secolo, diametro cm 60, altezza cm 40
€ 4.000-6.000

403
Cornice dorata intagliata ad ovuli, XIX
secolo, cm 83x55
€ 700-800

404
Comò in stile Luigi XVI interamente
lastronato e filettato, due cassetti a spec-
chio e uno più piccolo sotto al piano,
medaglioni istoriati sul fronte il piano e i
fianchi, cm 120x59x91
€ 1.200-1.600
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405
Credenza francese scantonata con
piano in marmo bianco, fronte a due
sportelli e due cassetti, fianchi semi circo-
lari con cassetti e piani a giorno, gambe
tronco piramidali, lesene scanalate,
Francia XIX secolo, cm 200x48x104
€ 3.000-3.500

406
Scatolina ovale in legno laccato con
applicazioni ad arte povera, XVIII secolo,
cm 9x6x4
€ 300-350

407
Due piccoli reliquiari in argento
€ 300-400

408
Importante cornice dorata e ricca-
mente intagliata a foglie d’acanto sulla
fascia e sulla battuta,XVII secolo, cm 32x25
€ 5.000-6.000

409
Coppia di dipinti con Santi, olio su
tavola in cornice ottagonale con decora-
zione in oro su fondo nero, cm 22x16
€ 3.000-4.000

410
Ribalta Luigi XIV a tre cassetti in
noce, riccamente intarsiata, profili ebaniz-
zati, interno dello scrittoio a tre cassetti,
XVIII secolo, cm 118x54x113 (difetti)
€ 2.000-2.500
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411
Scuola Toscana del XVIII secolo
Maria Maddalena in estasi con Angeli
San Gerolamo assistito da Angelo
coppia di olii su tela, cm 185x110, di forma sagomata
€ 12.000-14.000

412
Stoffa antica
€ 500-600

413
Bastone intagliato con figure, XVII secolo
€ 400-500

414
Coppia di nature morte con vasi di fiori, olio su tavoletta,
cm 34x24
€ 5.000-6.000

415
Scuola Emiliana del XVII secolo
Madonna con il Bambin Gesù
olio su tela, cm 60x75 in ricca cornice dorata
€ 4.000-5.000

416
Acquasantiera in argento con Madonna, XIX secolo, altez-
za cm 20
€ 250-300
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417
Giovan Battista Cignaroli (1706-1770), cerchia di 
Fuga in Egitto
olio su tela, cm 95x135
€ 8.000-10.000

418
Crocifisso in legno policromo, XVII secolo (mancante delle
braccia)
€ 2.500-3.000

419
Tre salini in argento e cristallo, XIX secolo, altezza cm 9
€ 300-350

420
O. Brorda, 1911
Ritratto di gentildonna
olio su tela, cm 122x86, in cornice, firmato e datato in basso a
destra
€ 3.000-3.500

421
Teiera in argento francese XIX secolo, gr. 550
€ 500-600

422
Smoccolatoio in argento portoghese, XIX secolo
€ 400-500
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423
Monetiere lastronato in ebano e palissandro e filettato in
avorio, fronte a numerosi cassettini e sportellino centrale a
tempietto con colonnine sui montanti. Base in legno di noce
con quattro montanti a colonna. XVII secolo, cm 84x36x45
€ 6.000-8.000

424
Credenza in noce a due ante scorniciate con uno sportello
sul fianco, XVIII secolo, cm 140x165x70
€ 3.000-4.000

425
Armadio in stile rinascimento in noce riccamente intaglia-
to a elementi vegetali con teste leonine e figure maschili, XIX
secolo, cm 206x134x60
€ 2.500-3.000

426
Ribalta Luigi XVI a rullo lastronata e filettata a motivi geo-
metrici, quattro cassetti sotto al piano, quattro affiancati al di
sopra della calatoia, fine XVIII secolo, cm 115x62x120
€ 4.000-5.000
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427
Tavolino da gioco Luigi XVI lastronato ed intarsiato a moti-
vi vegetali, piano apribile a spicchi, un cassetto nella fascia,
Inghilterra XIX secolo, cm 60x60x75
€ 3.500-4.000

428
Cofanetto in legno laccato a fondo beige applicazioni in arte
povera raffiguranti cortei di figure ed episodi mitologici, interno
in pelle dipinta, XVIII secolo, cm 25x18x10
€ 2.500-3.000

429
Scuola napoletana del XVIII secolo
Sacra Famiglia con Angeli
olio su tela cm 72x62 in ricca cornice in legno dorato intagliato
a raggera
€ 5.000-6.000

430
Coppia di vasi biansati con anse a figure femminili, corpo a
balaustra con decoro a grottesche e stemma nobiliare su fondo
bianco, altezza cm 47, XIX secolo (difetti)
€ 1.500-2.500

79



431 432

433 434



431
Orologio a lanterna da mensola con quadrante in ottone alla
romana, in alto piccolo fastigio con inciso M.G. B. Roma 1745, quat-
tro pinnacoli agli angoli superiori e un quinto sopra l’unica campa-
na, Roma 1745, cm 37x18x15 
Pubblicato su: E. B. Ferrari, Misurare il tempo, Banca Popolare
dell’Emilia Romagna, 2001 pag. 63
€ 2.500-3.000

432
Orologio a lanterna con quadrante in ottone sagomato con
ore incise in numeri romani, in alto piccolo fastigio, quattro pin-
nacoli in ottone tornito, doppia campana per ore e quarti,
Mauro Sabatini Modena 1745, cm 20x21x53
€ 4.000-4.500

433
Orologio a lanterna da parete in ottone con quadrante
sporgente dalla cassa con numeri romani e incisione floreale a
sviluppo circolare, fastigio traforato e inciso, quattro pinnacoli
torniti che reggono la campana, suonerie ore e mezze,
Inghilterra XVII secolo, firmato sul quadrante Edward Norris
Londini fecit
Pubblicato su: E. B. Ferrari, Misurare il tempo, Banca Popolare
dell’Emilia Romagna, 2001 pag. 57
€ 2.500-3.000

434
Orologio a lanterna con quadrante circolare con numeri
romani incisi, piccolo fastigio inciso, quattro pinnacoli torniti due
campane per le ore e i quarti, XVIII secolo, cm 15x13x35
€ 2.500-3.000

435
Scrittoio da centro in legno di noce, base con gambe poste-
riori tornite e anteriori a volute terminanti con teste di capro-
ni, un cassetto e pianetto estraibile, alzata con scrittoio ribalta-
bile celante cassettini e scomparti con motivi architettonici, alza-
tina traforata a giorno, XIX secolo, cm 80x56x155
€ 3.000-3.500
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436
Coppia di consolle Impero in legno di mogano,montante ante-
riore con sfingi terminanti a piedi caprini, piano incassato in marmo
bianco, cassetto sul fronte, inizio XIX secolo, cm 105x52x93
€ 28.000-32.000

437
Cassettone Luigi XVI interamente lastronato, filettato ed
intarsiato, due cassetti a specchio ed uno sotto il piano, gambe
troncopiramidali, Piemonte fine XVIII secolo, cm 120x54x90
€ 15.000-18.000

438
Tavolino Impero di forma esagonale in ciliegio, gambe arcua-
te ebanizzate con teste di satiri e piedi caprini, piano apribile
lastronato in radica, XIX secolo, cm 69x69x81
€ 12.000-16.000
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439
Tre carte acquarellate della Liguria,
Jansoniuss 1650 circa, cm 55x45
€ 1.500-1.800

440
Cassapanca in noce con fronte inta-
gliato, XVIII secolo, cm 150x50x65
€ 700-800

441
Mappamondo Globi Terraquei
Seutter 1730 circa, cm 57x48
€ 1.200-1.400

442
Quattro sgabelli in acero con gambe
tornite e seduta imbottita, XIX secolo
€ 1.400-1.600

443
Planisfero Celeste 
Seutter, 1730 circa, cm 56x48
€ 1.200-1.400
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444
Servizio di posate in argento in cas-
setta originale composto da 12 cucchiai
grandi, 12 da dolce, 12 da te, 24 coltelli
grandi, 12 piccoli, 24 forchette grandi, 12
piccole, 12 coltelli da pesce, 12 forchette
da pesce e nove posate di servizio per un
totale di kg 8
€ 2.500-3.000

445
Coppia di sedie Luigi XV in noce
intagliato, Genova XVIII secolo
€ 1.800-2.200

446
Coppia di poltrone Luigi XVI in
noce con sedile e schienale imbottito,
gambe troncoconiche scanalate, Genova
XVIII secolo, altezza cm 100
€ 4.000-5.000

447
Carta nautica dell’Europa
Schraembl 1791, cm 54x65
€ 500-600

448
Coppia di mantovane intagliate e lacca-
te bianco e oro con mascheroni al centro,
Toscana fine XVIII secolo, cm 72x245x50
€ 3.000-4.000
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449
Orologio notturno con cassa ebanizzata, timpano spezzato sormontato al centro da voluta in bronzo. Quadrante in rame con
dipinto ad olio raffigurante allegoria della morte che porge le ore della vita al tempo, sportellino per l’illuminazione sul retro.
Meccanismo firmato Joan Pedro Callin. Genova XVII secolo, cm 48x27x15
€ 15.000-18.000
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450
Orologio Cartel in tartaruga e bronzo dorato, profilo sagomato, piedi a volute, putti in bronzo a tutto tondo sulla base, volute
con animali fantastici. Sommità con figura femminile seduta, quadrante in ottone sbalzato con numeri in smalto. Firmato Martinot,
Francia XVIII secolo, cm 40x20x85
€ 8.000-12.000
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451
Coppia di candelabri Impero a tre
luci in bronzo e bronzo dorato, due figu-
re di giovani in abiti romani in corsa reg-
gono la fiaccola a tre luci, basi a colonna
cilindrica sormontata da sfere. Francia
XIX secolo, altezza cm 68
€ 18.000-24.000

452
Scuola Francese del XIX secolo
Natura morta con collana e fiori 
olio su tela
€ 1.000-1.200

453
Grande lucerna di gusto neoclassico in
argento, base sbalzata a palmette, fusto a
sottile asta cilindrica con vasi biansati, serba-
toio a quattro becchi, manico sormontato
da aquila a vele spiegate, ventola con farfal-
le. Punzoni pontifici, altezza cm 90, Kg 2,7
€ 2.500-3.500

454
Scuola del XIX secolo
Ritratto maschile e ritratto femminile
coppia di dipinti ad olio su tela, cm 49x59
in cornice intagliata e dorata
€ 1.200-1.500
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455
Grande lucerna di gusto neoclassico in
argento, base sbalzata a palmette, fusto a
sottile asta cilindrica con vasi biansati, ser-
batoio a quattro becchi a teste di satiri,
manico a lira, ventola con farfalle. Punzoni
pontifici, altezza cm 105, Kg 2,8
€ 2.500-3.500

456
Tavolino tondo a gamba centrale,
altezza cm 67, diametro cm 90
€ 700-800

457
Coppia di candelieri Impero a tre luci
in bronzo e bronzo dorato, base triangola-
re sostenuta da civette ad ali spiegate sor-
montata da vaso con teste di caproni, brac-
ci terminanti a testa di tritone e coppa cen-
trale. Francia XIX secolo, altezza cm 68
€ 18.000-24.000

458
Piantana laccata ricavata da alto can-
deliere Luigi XIV, XVIII secolo
€ 300-400
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459
Carel Cornelisz De Hooch (1590-1638) bottega di
Architetture e rovine
olio su tela, cm 120x98, in cornice
€ 4.000-5.000

460
Scuola Fiamminga del XVII secolo
Ritorno di Enea 
olio su tela 
€ 3.000-3.500

461
Scuola Italiana del XVII secolo
Santa Monica in preghiera
olio su tela, cm 147x118 in cornice dorata antica di forma ovale
€ 4.000-5.000

462
Scuola della fine del XVIII secolo
La lettera
olio su tela, cm 75x97, in cornice
€ 6.000-7.000
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463
Scuola Romana del XVII secolo
San Lorenzo che dona ai poveri
olio su tela, cm 218x151 in cornice ovale
€ 10.000-12.000

464
Scuola Italiana del XVIII secolo
Architetture con figure
olio su tela, cm 75x102
€ 4.000-4.500

465
Scuola dell’inizio del XVIII secolo
Cacciagione con lepre
olio su tela, cm 113x90
€ 5.000-6.000

466
Simon Van Der Does (1653 -1717) bottega di
Paesaggio con figure e animali
olio su tela, cm 73x96, in cornice
€ 2.000-2.500
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467
Grande lucerna di gusto impero con base circolare poggian-
te su piedi leonini sulla quale sono fissate quattro aquile ad ali
spiegate collegate da festone vegetale. Fusto scanalato e sbalza-
to a foglie con nella parte centrale la figura di Mercurio che
regge il serbatoio bacellato a quattro becchi con teste maschili;
coperchio sormontato da aquila e ventola in argento a due far-
falle. Altezza cm 120, kg 12,6
€ 6.000-7.000

468
Importante lucerna in argento di gusto neobarocco con
ricca base sbalzata a pellacce, struttura a fontana con delfini e
conchiglie. Fusto sormontato da putti su delfino che reggono il
serbatoio a tre becchi con putti alati e coperchio sormontato
da putto reggi ventoline. Altezza cm 110, vari punzoni, Kg 10,5
€ 6.000-7.000
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469
Importante specchiera Luigi XV in legno dorato ricca-
mente intagliata a volute e foglie ed elementi floreali a forte
rilievo, piedi a ricciolo, metà XVIII secolo, cm 80x164
€ 20.000-25.000

470
Tavolino da lavoro Carlo X rotondo in mogano con mon-
tanti a volute con teste e piedi di caprone intagliate e dorate,
piano apribile con specchio e scomparti all’interno, XIX secolo,
diametro cm 53, altezza cm 57
€ 7.000-8.000
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471
Baldassarre Franceschini detto il Volterrano 
(1611-1689) attribuito a 
Figura con vaso 
olio su tela, cm 86x73, in bella cornice a cassetta antica noce e oro
€ 12.000-15.000

472
Tavolo in noce con gambe a rocchetto riunite da traverse, un
cassetto sotto al piano, XVII secolo, cm 100x50x57
€ 2.000-2.500

473
Scuola Emiliana del XVII secolo
Maddalena
olio su tela, cm 90x72
€ 2.500-3.000

474
Due elementi dorati in legno a forma di satiri, XIX secolo,
altezza cm 105
€ 2.000-3.000
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475
Credenza a due ante interamente lastronata, filettata ed
intarsiata a medaglioni con stemmi gentilizi, Lombardia XVIII
secolo, cm 132x58x125
€ 8.000-10.000

476
Due centrotavola in bronzo con coppe su basi cilindriche,
Francia XIX secolo, diametro cm 27, altezza cm 36
€ 4.000-5.000

477
Coppia di candelieri Luigi XVI in argento sbalzato con
foglie d’alloro sulla base e il fusto, Genova XVIII secolo, punzo-
ne Torretta senza data, altezza cm 26
€ 5.000-6.000

478
Comò bombato sul fronte e sui fianchi e laccato a motivi floreali
in policromia su fondo giallo,Venezia fine XIX secolo, cm 88x40x85
€ 1.600-2.000
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479
Cattapane Luca (XVI secolo) attribuito a
Il martirio dei diecimila sul monte Hararat
olio su tela, cm 135x110 in cornice a cassetta con decorazione a racemi dorati su fondo nero 
€ 12.000-14.000
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480
Scuola di Fontainebleau del XVII secolo
Venere al bagno
olio su tela, cm 142x102, in bella cornice legno e oro riccamente intagliata
€ 8.000-10.000
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481
Fratina da campo con gambe a lira
riunite da traversa in ferro, piano lastro-
nato, inizio XVII secolo, cm 130x66x62
€ 5.000-6.000

482
Importante trumeau veneto in stile
Luigi XV interamente lastronato in noce
e radica di noce e filettato. Fronte e fian-
chi mossi, tre cassetti e sportello con
scrittoio, alzata a due ante con specchi e
ricca cimasa, XX secolo, cm 177x65x286
€ 7.000-8.000

483
Orologio a colonna con cassa in legno
lastronata in noce, radica di noce e filet-
tata; angoli scantonati, elementi intagliati e
dorati. Orologio a pendolo con quadran-
te in bronzo dorato, Nord Italia XIX
secolo cm 280x77x28
€ 6.000-7.000
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484
Ribalta Luigi XVI lastronata e filetta-
ta sul fronte e sui fianchi, due cassetti
grandi e due piccoli a specchio, cassettini,
scomparti e sportellino centrale all’inter-
no dello scrittoio, gambe troncopiramida-
li. Genova XVIII secolo, cm 111x56x103
€ 7.000-9.000

485
Grande orologio Luigi XV in legno
laccato con decorazione a motivi floreali
su fondo rosso, fronte ornato con riporti
in bronzo dorato, grande quadrante
smaltato con numeri romani, firmato
Martinot. Francia, metà XVIII scolo, altez-
za cm 93 (mancante del carillon) 
pubblicato su: E. B. Ferrari, Misurare il
tempo, Banca Popolare dell’Emilia
Romagna, 2001 pag. 112
€ 5.000-6.000

486
Orologio a pendolo con cassa in rove-
re, quadrante smaltato con motivi florea-
li e figura maschile. Inghilterra inizio XIX
secolo, cm 48x21x235
€ 1.600-2.000
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487
Scuola Genovese del XVII secolo
Giuditta e Oloferne
olio su tela, cm 210x175 in cornice sagomata dorata
€ 16.000-18.000

488
Domenico Fiasella (1589-1669)
Rebecca al pozzo
olio su tela, cm 120x148, in bella cornice intagliata e dorata
coeva
€ 30.000-40.000
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489
Coppia di teche a vetrina il legno lac-
cato e dorato di struttura architettonica a
tempietto con colonne scanalate sui
montanti, balaustra a circondare la cupola
e piedi leonini, XVIII secolo, cm 38x38x70
€ 15.000-20.000

490
Cassetta in legno lastronato in radi-
ca di noce con piedi e profili in legno
intagliato e dorato, interno dipinto in oro
a motivi floreali su fondo azzurro e uccel-
li policromi sul coperchio, segreti sui fian-
chi, XVIII secolo, cm 63x42x32
€ 8.000-10.000

491
Stagnone in maiolica con decorazione
a scenografia barocca a monocromia blu
su fondo turchino, anse a teste leonine
con mascheroni sottostanti e mascherone
centrale, cartiglio con iscrizione farmaceu-
tica “ Aqu. Fumarie“ Savona inizio XVIII
secolo, altezza cm 43 (restauri alla base)
€ 3.500-4.500
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492
Tavola a fondo oro raffigurante Madonna col Bambino in
bella cornice dorata traforata e riccamente intagliata a volute e
foglie del XVII secolo, cm 43x32
€ 7.000-8.000

493
Otto pannelli formanti boiserie dipinti a motivi neoclassici e
grottesche con sfingi alate e vasi di fiori, putti e trofei. Olio su tela,
cm 670x220, incollata su pannello. uno reca la firma Marinelli 1887
€ 18.000-24.000

494
Madonna col Bambino
Scultura in marmo a bassorilievo di forma circolare, XIX seco-
lo, diametro 79, altezza cm 19
€ 10.000-12.000
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495
Tavolo da gioco Luigi XVI interamente lastronato e filetta-
to, alte gambe troncopiramidali, un cassetto nella fascia,
Piemonte fine XVIII secolo, cm 91x51x70
€ 3.000-3.500

496
Orologio da tavolo in argento e brillantini
€ 500-600

497
Pendola da tavolo con cassa in legno ebanizzato, quadrante in
ottone dorato con cerchio orario riportato e piccola apertura che
mostra il falso pendolo. Nella parte superiore tre piccoli quadranti
indicano la data, suona/ non suona e al centro le fasi lunari. Suona
ore e quarti, quest’ ultimi su sei campanelle. La platina è finemente
incisa con al centro una figura di fanciullo. Servatius Maring,Vienna
XVIII secolo, altezza cm 54. Pubblicato su: E. B. Ferrari, Misurare il
tempo, Banca Popolare dell’Emilia Romagna, 2001 pag. 118-119
€ 4.500-5.500
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498
Pietro Mulier detto il 
Cavalier Tempesta (1637-1701)
Paesaggio fluviale con pastore e armenti 
olio su tela, cm 92x133,
in cornice dorata
€ 18.000-20.000

ASTA 57



499
Giovan Battista Gaulli 
(1639-1709), bottega di
Predica del Battista
olio su tela, cm 96x124, in cornice dora-
ta a sagoma romana
€ 28.000-32.000
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500
Libreria da farmacia neoclassica
laccata nei toni del beige, base a quattor-
dici ante e sette cassetti, alzata con libre-
rie separate da mezze colonne tornite,
lunghezza cm 600, XIX secolo
€ 8.000-12.000

501
Pier Francesco Mola (1612-1666)
Riposo in Egitto
olio su tela, cm 38x46,5
€ 3.000-3.500

502
Cristo in argento con canti sbalzati e
croce in legno lastronato, XVIII secolo,
altezza cm 57
€ 600-700

503
Cassa in noce con fronte riccamente
intagliato con bassorilievi, festoni di frutta
e foglie e stemma nobiliare, XVII secolo,
cm 155x53x51
€ 5.000-7.000

ASTA 57

500

501

503



504
Servizio di piatti in argento della Cesa
composto da zuppiera, quattro piatti da
portata, diciotto piatti piani, dodici fondi
dodici da frutta, kg 20 circa
€ 4.500-5.000

504 a
A.Allevi (XIX secolo)
Ritratto maschile 
Ritratto femminile 
coppia di pastelli su carta, cm 60x50
€ 500-600

505
Lorenzo Loli (1603-1672) 
attribuito a
Cupido
olio su tela, cm 74x96, con autentica
€ 4.000-4.500

506
Lanterna in ferro battuto laccata
gialla e rossa con cinque appliques
€ 800-1.000

507
L. Schneider, XVIII secolo
Scena di porto
olio su vetro, cm 18x27. in cornice, firma-
to e datato L. Schneider 1789
€ 2.500-3.000
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508
Importante tavolo Carlo X in marmo, basi riccamente
lavorate con doppi leoni alati a sorreggere il piano, Genova
1830 circa, cm 115x97x91
€ 25.000-35.000
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509
Orologio cartel in bronzo dorato con elementi a foglie, testa
femminile nella parte inferiore e vasetto biansato, quadrante
smaltato con numeri romani, Henri Voisin a Paris. Francia XVIII
secolo, cm 90x43x15
€ 5.000-6.000

510
Comodino Luigi XVI lastronato filettato ed intarsiato alla
maniera del Maggiolini con bel medaglione centrale con figure;
due cassetti e uno sportello sul fronte, gambe troncopiramida-
li. Lombardia XVIII secolo, cm 62x42x84
€ 5.000-6.000

511
Icona raffigurante la Protezione della Madonna, XIX secolo,
cm 53x45
€ 2.800-3.400
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512
Scuola Napoletana del XIX secolo
Veduta del golfo col Vesuvio sullo sfondo
gouache su carta, cm 45x36 di forma ovale
€ 1.800-2.400

512 a
Piatto in porcellana con decorazione Imari, Cina XIX seco-
lo, diametro 30 (filatura)
€ 100-150

513
Vincenzo Gianni, 1900
Cratere del Vesuvio
gouache su carta, cm 31x13, in cornice
€ 1.800-2.000

514
Figura maschile
olio su tela ovale, cm 95x72, in cornice
€ 1.000-1.500

515
Scuola Napoletana, ottobre 1822 
Eruzione di cenere del Vesuvio
gouache su carta, cm 45x35, in cornice
€ 1.800-2.400

516
Armadio a due ante pannellate in legno di noce, piedi a cipol-
la, lesene e formelle ornano il fronte. XIX secolo, cm 215x155x55
€ 800-1.000

517
Scuola Napoletana del XIX secolo 
Veduta dell’isola Ferdinandea 
gouache su carta, cm 61x42, in cornice

L’isola Ferdinandea compare nel luglio 1831 a ventisei miglia da
Sciacca formata da un vulcano sottomarino. Fu contesa tra fran-
cesi e i borboni. Scomparve nel 1832 dopo un episodio telluri-
co per riapparire brevemente nel 1846 e nel 1863 
€ 3.000-4.000
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518
Scuola del XVIII secolo
Paesaggio con architetture e figure
olio su tela, cm 70x83, in cornice
€ 8.000-9.000

519
Scuola Fiamminga del XVIII secolo
Baccanale con satiri
olio su tela, cm 59x73, in cornice
€ 5.000-6.000

520
Ritratto maschile di profilo
olio su tela, cm 37x28
€ 400-450

521
Scuola Fiamminga del XIX secolo
Scena d’interno
olio su tela, cm 50x65 
Firmato e datato J. Stern in basso a destra
€ 10.000-12.000

522
Scuola Italiana del XVIII secolo 
Scena allegorica
olio su tela, cm 91x112
€ 2.500-3.500

523
Cristo
olio su tavola, cm 22x14, in cornice a tempietto
€ 250-300
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524
Quattro appliques in legno dorato dal
profilo sagomato riccamente intagliate a
volute e con teste di figure femminili nella
parte superiore, XIX secolo, cm 65x35
€ 4.000-5.000

525
Caminiera Luigi XIV dorata con
ricca cimasa intagliata a conchiglie, volute
ed elementi vegetali, XVIII secolo, cm
170x150
€ 3.000-4.000

526
Scuola del XVII secolo
Vergine in preghiera
olio su tela, cm 66x55
€ 600-700

527
Coppia di specchiere in legno ricca-
mente intagliato a volute e pellacce dora-
te e a motivi floreali laccati in policromia.
Genova XVIII secolo, cm 37x43
€ 10.000-12.000
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528
Coppia di specchiere Luigi XV in legno
finemente intagliate e dorate a mecca,
Napoli metà XVIII secolo, cm 85x46
€ 6.000-8.000

529
Poltrona con cartella in noce, XVII
secolo altezza cm 140
€ 700-800

530
Poltrona Luigi XIV in noce, Marche
XVIII secolo
€ 1.000-1.200

531
Coppia di cornici in legno dorato ric-
camente intagliate con baccellature incli-
nate nella parte centrale e foglie alla bat-
tuta e al bordo esterno, XVII secolo cm
92,5x58,5 (115x81) 
€ 12.000-16.000
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532
Grande lucerna di gusto liberty con
base circolare sormontata da statuine di
civette, fusto scanalato sormontato da
figura femminile panneggiata che regge
un serbatoio bacellato a tre becchi con
teste di satiri e di leoni, coperchio sor-
montato da aquila ad ali spiegate, vento-
la con freccia ed ali incrociate, punzoni
pontifici, altezza cm 77, Kg 5
€ 3.000-4.000

533
Lucerna in argento con base sbalzata
a palmette e fusto con figura di Mercurio
che regge il serbatoio a tre becchi con
teste femminili e corpo sbalzato a foglie.
Ventola in argento con farfalle, bolli pon-
tifici, altezza cm 77, kg 3,9
€ 3.000-4.000

534
Scuola del XVIII secolo
Cavaliere alla fonte
olio su tela, cm 49x65
€ 5.000-6.000

535
Coppia di strappi di affreschi raffigu-
ranti Adamo ed Eva, cm 130x85
€ 4.000-5.000
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536
Scuola Genovese del XVII secolo
Figura allegorica con putto
olio su tela, cm 126x95
€ 8.000-12.000

537
Icona raffigurante Madonna della gioia,
XIX secolo, cm 31x26
€ 800-900

538
Barend Van Gaal (1620-1687)
Attribuito a
Paesaggio con figure
olio su tela, cm 46x83
€ 4.500-5.000

539
Scuola del XVIII secolo
Figure orientali
olio su tela, cm 72x50, in cornice
€ 800-1.200
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540
Coppia di divanetti marquises in
legno laccato e dorato, sedile e schienale
imbottiti con rivestimento a piccolo
punto, gambe troncoconiche scanalate,
fine XVIII secolo, cm 85x55x82
€ 18.000-20.000

541
Vetrinetta Napoleone III in legno di
mogano, ornata da bronzi e piccoli dipin-
ti, vetri e ante sagomate. Cm 162x70x30
€ 400-500

542
Due sculture con figure di giovani in
legno intagliato e dorato, Veneto XVIII
secolo, altezza cm 46
€ 7.000-8.000

543
Coppia di globi da tavolo terrestre e
celeste, basi a quattro gambe tornite, cer-
chi meridiani in ottone, cerchio dell’equa-
tore con mesi e segni dello zodiaco.
Cary’s Londra, inizio XIX secolo, diame-
tro globo cm 30, altezza cm 45
€ 12.000-15.000

544
Armadio Luigi Filippo in legno di
noce a due ante con pannelli intarsiati a
motivi floreali, due cassetti sul fronte. Fine
XIX secolo, cm 220x150x65
€ 500-700

545
Pendente a croce in argento dorato
€ 200-250

546
Importante orologio Cartel in legno
laccato a fondo verde con motivi floreali
e ricche applicazioni in bronzo dorato, De
Lepine a Paris, Francia XVIII secolo, cm
60x25x115 su base a mensola (difetti)
€ 12.000-16.000
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547
Scuola Piemontese del XVI secolo
Deposizione della Croce
olio su tavola, cm 283x200
€ 12.000-15.000
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548
Quattro ventoline Luigi XV intaglia-
te e dorate, XVIII secolo, cm 70x45
€ 4.500-5.500

549
Tavolino da centro in stile impero con
ricche applicazioni in bronzo, piano in
marmo verde, altezza cm 83, diametro
cm 55
€ 200-300

550
Anello in oro bianco a contrariè con
due diamanti taglio brillante di ct 0,82
complessivi e 34 diamanti taglio brillante
sul gambo a tutto giro ct 0,68
€ 1.700-1.800

551
Orecchini in oro bianco con perno e
clip con pavé di 234 diamanti taglio bril-
lante in degradè su tre coste ct 3,85
€ 2.400-2.600

552
Anello in oro bianco con brillante
centrale di ct 1,00, purezza S/1, colore H
e brillanti tepper di contorno per ct 1,65
€ 3.600-3.800

553
Credenza a due sportelli e tre cas-
setti pannellati, alzata a giorno con tre
cassetti nella base. Piemonte XVIII secolo
€ 8.000-10.000

554
Specchiera in legno intagliato a volute
e dorato,Toscana XVIII secolo, cm 140x75
€ 3.000-3.200
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555
Scuola del XIX secolo
Ritratto di gentiluomo seduto
olio su tela, cm 174x91
€ 3.500-4.000

556
Orologio a tempietto in marmo e
bronzi dorati sormontato da vaso biansa-
to, Gille Lainè Paris, Francia fine XIX
secolo, cm 39x20x38
€ 2.500-3.000

557
Tavolino da gioco con gamba centrale in
legno ebanizzato con intarsi in avorio, piano
laccato con ricca decorazione sulla fascia e
dama al centro, XIX secolo, cm 53x53x70
€ 2.000-2.500

558
Catino in porcellana cinese, XIX
secolo
€ 400-500

559
E. Kohlund
Venezia 
olio su compensato, cm 48x48, firmato in
basso a sinistra
€ 600-700

560
Scuola Italiana del XVIII secolo
Bozzetto raffigurante cherubino con cesto di fiori
olio su tavoletta, cm 64x30
€ 1.500-1.800

561
Richard Roth (1878-?)
Pescatori
olio su tela, cm 60x91, in cornice
€ 1.200-1.500

562
Vestito del settecento da bambino in
seta viola, completo di gilet azzurro
€ 350-400

563
Zuccheriera in porcellana riccamente
lumeggiata in oro, dipinta con quattro
scene di paesaggio di cui due monocromi
e due policromi, XIX secolo, altezza cm 20
€ 500-600

564
Secrétaire Impero in mogano con cas-
setto, due sportelli e ribalta, montanti a
mezza colonna e a lesene con cariatidi nella
parte inferiore,XIX secolo, cm 102x45x166
€ 1.800-2.200

565
Secrétaire Carlo X con fronte lastro-
nato in piuma di noce, cassetto sotto al
piano, calatoia con cassetti all’interno, due
sportelli nella parte inferiore celanti cas-
saforte, XIX secolo, cm 96x49x154
€ 1.500-1.800
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566
Grande lucerna neoclassica in argento,
base sbalzata a palmette, fusto a vasi
sovrapposti, serbatoio a quattro becchi,
manico a volute incrociate terminanti a
teste animali, ventola con testa di
Medusa. Punzoni pontifici e lettere GF,
altezza cm 87, Kg 4
€ 2.500-3.500

567
Frank Hobden
Scena d’interno
acquarello su carta, cm 42x27 in cornice
€ 1.000-1.200

568
Vaso in porcellana Imari con coper-
chio, decorato in policromia, XIX secolo,
diametro cm 15, altezza cm 32 (restauri
al coperchio)
€ 100-120

569
Orecchini in oro e argento con pen-
dente e diamanti a rosa ct 0,33, fine XIX
secolo
€ 300-400

570
Cestino portafrutta in argento belga
di Wolfers, gr 560
€ 500-600

571
Lotto di quattro bracci portaceri in
bronzo sagomato, cm 20x40
€ 1.000-1.200

572
Braccio in ferro battuto porta lampio-
ne laccato verde e oro, cm 70x100
€ 600-800

573
G. Franchi 1763 e 1767
Vergine
San Giovanni
coppia di dipinti ad oli su tela, cm 73x56
in cornice ovale
€ 2.000-2.500

574
Lucerna Luigi XVI in argento, base
sbalzata a palmette, fusto a sottile asta
cilindrica con vasi biansati, serbatoio a
quattro becchi a teste di satiri, manico a
lira, ventola con testa di medusa. Punzoni
pontifici, altezza cm 105, Kg 4
€ 2.500-3.500
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575
Grande cavallo in legno laccato e dipinto, base in ferro, cm
150x40x167
€ 2.000-2.500

576
Piccolo forziere in ferro borchiato con chiavistello sul fronte,
maniglie laterali e base in legno, XVII secolo, cm 75x40x60
€ 1.400-1.600

577
Coppia di candelabri a cinque luci in bronzo con fusto a
figure femminili, fine XIX secolo, altezza cm 58
€ 400-500

578
Comò Luigi XVI in noce a tre cassetti con piedi torniti e
montanti scanalati, inizio XIX secolo, cm 130x63x95
€ 1.000-1.200
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579
Toilette Impero, quattro cassetti sul fronte, piano apribile con
specchio che cela cassettini, gambe troncopiramidali, cm
82x53x76
€ 1.500-1.800

580
Modellino di cassettone Luigi XVI a due cassetti in noce
con piano lastronato e filettato, fine XVIII secolo, cm 35x17x29
€ 1.800-2.200

581
Coppia di comodini Carlo X in mogano con montante a
volute, uno sportello nella base e un cassetto nella parte supe-
riore, piano in marmo, Napoli XIX secolo, 43x30x92
€ 2.200-2.600

582
Coppia di seggioline direttorio in ciliegio con schienale inta-
gliato e dorato con teste di figure femminili, inizio XIX secolo
€ 600-800
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583
Oliera impero in argento con teste
di Medusa e ampolle in cristallo, Milano
XIX secolo, cm 20x8x30
€ 700-900

584
Candeliere in argento antico vene-
ziano, altezza cm 24 gr 450
€ 500-600

585
Insieme da tavola in argento inglese
Giorgio III Londra 1788 a cinque ampol-
le, maker Henry Chawner, altezza cm 24
€ 800-1.000

586
Coppia di salini tripodi con vetro blu
e due cucchiaini, XIX secolo
€ 250-300

587
Scuola del XVIII secolo
Scena biblica
olio su tavola, cm 15x20
€ 1.200-1.400

588
Coppia di candelieri in argento fuso,
XVIII secolo, altezza cm 16
€ 500-600

589
Cassapanca in noce con fronte inta-
gliato, XVIII secolo, cm 155x50x57
€ 1.000-1.500
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590
Orologio da tavolo in bronzo dorato
con figure femminili sulla base, meccani-
smo del XVIII secolo firmato Panier a
Paris. Francia XIX secolo, altezza cm 27 
€ 1.000-1.200

591
Orologio da carrozza in bronzo di
forma ottagonale, quadrante smaltato
con cifre in numeri romani. Francia XIX
secolo, cm 14x11x3
€ 500-600

592
Orologio da tavolo in bronzo dorato
con toro a patina scura poggiante su base
rocciosa. Francia XIX secolo, cm 17x9x23
€ 3.000-4.000

593
Coppia di salini in argento con fusto
ad angelo,Milano XIX secolo, altezza cm 14
€ 700-900

594
Dipinto su vetro con scena galante,
XIX secolo, cm 18x24
€ 800-900

595
Due vasi in ceramica a fondo verde,
Cina XIX secolo, altezza cm 82
€ 4.000-5.000

596
Cassapanca in noce con fronte inta-
gliato, fascia ad ovuli e dentelli, piedi leo-
nini, XVI secolo, cm 55x160x55
€ 1.500-1.800
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597
Carta acquarellata della Liguria, Eredi Homann,1743, cm 58x51
€ 1.500-1.700

598
Credenza provenzale in noce, due ante con pannello sago-
mato, cassetto centrale, XIX secolo, cm 132x60x110
€ 2.000-2.500

599
Orologio da uomo in oro, automatico con datario, indici
numeri romani, vetro zaffiro, cinturino in pelle, fibbia originale,
marca Girard Perregaux
€ 600-800

600
Seutter, 1730 circa
Sfera artificiale
incisione acquarellata, cm 64x55, in cornice
€ 800-900

601
Mezzo armadio Luigi XIV in noce a due ante, piedi a cia-
batta, piani all’interno, XVIII secolo, cm 131x66x116
€ 2.000-2.500

602
Coppa in terracotta Celadon decorata in verde all’interno,
Cina XVI secolo, diametro cm 17,5, altezza cm 6,5
€ 100-150
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603
Due alari in bronzo dorato con volute fogliacee ed uccelli,
XIX secolo, cm 38x12x40
€ 1.800-2.200

604
Scrittoio Carlo X in noce con inserti in ottone, gambe a scia-
bola riunite da traversa, tre cassetti, piano in pelle. Genova XIX
secolo, cm 97x60x80
€ 3.500-4.000

605
Quattro piatti in porcellana, Cina XVIII secolo, diametro
cm 21,5 (uno presenta restauri)
€ 200-250

606
Orologio da tavolo Napoleone III in bronzo dorato con
placche in porcellana di Sevres a fondo blu, Aaron Pere
1860/70, altezza cm 36
€ 1.500-2.000

607
Caminiera Impero in noce con applicazioni in bronzo,
colonne sui montanti, XIX secolo, cm 155x137
€ 1.400-1.600

608
Due gruppi in ceramica bianca con putti sopra basi trafo-
rate, fine XIX secolo, altezza cm 42 
€ 600-700
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609
Coppia di candelieri in argento sbalzato a cinque luci, XX
secolo, altezza cm 50, kg 3
€ 1.000-1.200

610
Tavolo rotondo in noce con gamba centrale intagliata, XIX
secolo, altezza cm 85 diametro 110
€ 1.400-1.600

611
Tavolino da centro interamente lastronato, piano sagomato,
gambe arcuate, diametro cm 78, altezza cm 78
€ 900-1.100

612
Tavolo in mogano allungabile con bandelle laterali, gamba
centrale terminante a quattro piedi a volute, Inghilterra, XIX
secolo, cm 82x105x80
€ 2.500-3.000
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613
Due candelabri Luigi XVI a tre luci in bronzo dorato, busto
a cariatide, basi in marmo verde, Francia XIX, altezza cm 60
€ 1.200-1.400

614
Cassettone direttorio lastronato in noce, un cassetto gran-
de e uno piccolo sotto al piano, XIX secolo, cm 100x50x80
€ 1.400-1.600

615
Orologio impero a portico in marmo nero arricchito di bron-
zi dorati, due colonne sorreggono il movimento centrale cilindrico
sormontato da vasetto biansato, quadrante in smalto bianco con
numeri romani, Leroy a Paris, Francia XIX secolo, cm 36x11x58
€ 2.000-2.400

616
Tavolino di forma ovale con piano sagomato a gamba cen-
trale intagliata, Lombardia XIX secolo, cm 68x130x78
€ 1.000-1.200
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617
Scultura in argento di Perseo vinci-
tore su Medusa su ricca base allegorica
con figure, altezza cm 55
€ 700-800

618
Lucerna in metallo argentato con
base tripode, fusto centrale con leoni
alati e satiro, nella parte superiore Ercole
regge il mondo sormontato da un’aquila
raffigurante Giove, altezza cm 52 
€ 500-600

619
Parure del XIX secolo in oro giallo
con incastonati smeraldi naturali di taglio
diverso per totale ct 6, diamanti vecchio
taglio per totale ct 150 e perle naturali,
alcune a forma di pera
€ 3.000-3.500

620
Dipinto con barche a vapore
€ 4.000-5.000

621
Salvator Rosa
San Guglielmo di Malavalle e Sant’
Alberto, due stampe in cornice, acqua-
forte rifinita in puntasecca, datata dal
Wallace 1661
€ 1.600-2.000

622
Scuola Italiana XVII secolo 
Madonna con Bambino e Santi
olio su tela, cm 120x90
€ 900-1.000

623
Necessaire in pietra dura con appli-
cazioni in bronzo dorato finemente
cesellato. Francia XIX secolo, cm 10x4
€ 2.000-2.500
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624
Grande specchiera dorata con base a
fioriera riccamente intagliata a volute ed
elementi vegetali, XIX secolo, cm 175x320
€ 2.000-2.500

625
Due poltroncine in noce, XVIII secolo
€ 1.500-1.800

626
Antica torciera in ferro battuto qua-
drilobata, altezza cm 168
€ 500-600

627
Importante tovaglia riccamente rica-
mata con scene animali, quattordici tova-
glioli, Manifattura Zennaro, cm 170x340
€ 4.000-5.000

628
Leone accucciato in bronzo, cm 21x5x8
€ 500-600

629
Comodino in stile Luigi XV laccato
con scene orientali, cm 74x44x27
€ 1.000-1.200

630
Santini- Janvier
Mappamondo 
incisione su carta, cm 65x47, in cornice
€ 700-800
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631
Orologio da tavolo con cassa in legno,
maniglie circolari in ottone, quadrante in
ottone con numeri romani incisi,
Thwaites e Reed Clerkenwell London,
XIX secolo, cm 34x19x54
€ 1.000-1.100

632
Secrétaire Luigi XVI lastronato e filet-
tato, cassetto, ribalta e due sportelli sul
fronte, angoli scantonati, piano in marmo,
Francia XIX secolo, cm 45x92x144
€ 3.000-4.000

633
Grande cremagliera tripla da camino
in ferro battuto di forma triangolare,
cm 80x70
€ 800-1.000

634
Antica stadera in ferro battuto
€ 400-500

635
Specchiera Luigi Filippo con putto,
XIX secolo, cm 163x105
€ 450-550

636
Anello in oro bianco con smeraldo
ottagonale ct 2,4 e brillanti taglio baguet-
te ai lati sul gambo ct 0,88
€ 1.600-1.800

637
Anello in oro a fascia bombata con
sommità formante fiorellini di rubini, zaf-
firi blu e smeraldi per totale ct 6 e picco-
li brillanti ct 0,11
€ 500-600

638
Pendente in filigrana con reliquia ovale
€ 200-250

639
Cornice Salvator Rosa argentata a
mecca a tre ordini di intaglio, XVIII seco-
lo, cm 63x85 (82,5x105,5) difetti
€ 2.000-3.000

640
San Giuseppe con Bambino e Santa
olio su tela applicata su compensato,
cm 27x19
€ 600-700

641
Due ventole venete dorate ed inta-
gliate, XVIII secolo (restauri) cm 78x 48
€ 1.800-2.000
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642
Scuola Italiana del XVIII secolo
Annunciazione
olio su tela, cm 60x47
€ 1.400-1.600

643
Calamaio in sheffield, Inghilterra XIX
secolo
€ 300-400

644
Anello in oro rosa anni ‘30/’40 con tre
zaffiri blu per ct 2,4 e diamanti a rosa di
contorno ct 0,44
€ 400-500

645
Placca esagonale in bronzo con
Madonna, XVIII secolo
€ 300-400

646
Orecchini in oro rosa e bianco a bot-
tone con brillante ct 0,38 e chiusura con
perno a vite e farfalla, anni ‘20
€ 500-600

647
Scuola del XVIII scolo
Madonna col Bambino
olio su tela cm 46x36 in cornice dorata
antica
€ 1.000-1.200

648
Coppia di torciere in legno sagomato
con tracce di lacca, altezza cm 150
€ 1.200-1.500

649
Pendente in argento con miniatura di
Santa
€ 350-400

650
Orologio da tavolo con cassa in legno
ebanizzato, quadrante in ottone con inci-
si numeri romani, nella parte superiore
tre quadranti per calendario e ripetizione
della suoneria. XVIII secolo, cm 26x16x54 
€ 1.500-2.000

651
Secrétaire Impero in noce, tre cassetti
e calatoia con scrittoio, colonne con capi-
telli in bronzo su montanti, piano in marmo
bianco, XIX secolo, cm 98x48x144
€ 1.500-1.800
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652
Anello in oro bianco con due zaffiri
blu naturali ovali a contrariè ct 7,2 e bril-
lanti sul gambo ct 0,17
€ 1.000-1.200

653
Anello in oro bianco con zaffiro cen-
trale naturale blu ct 3,6 e corona di 12
diamanti taglio brillante ct 1
€ 1.800-2.000

654
Gruppo in porcellana raffigurante tre
putti seduti, XIX secolo, altezza cm 13
€ 500-600

655
Giovanni Crivelli (1690-1760)
detto il Crivellino
Caccia al cervo 
olio su tela, cm 117x160, in cornice
€ 6.000-8.000

656
Due piccoli gruppi in porcellana
bianca con putti, fine XIX secolo
€ 150-200

657
Cassapanca in noce, fronte lastronato
ed intarsiato, maniglie laterali,Veneto XVII
secolo, cm 172x55x70
€ 1.800-2.200
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658
Figura di dama in porcellana, fine XIX
secolo
€ 150-200

659
Gruppo in porcellana bianco e oro,
fine XIX secolo
€ 250-300

660
Gruppo in porcellana bianco con
gioco di carte, fine XIX secolo
€ 200-250

661
Gruppo in porcellana bianco con
putti, fine XIX secolo
€ 200-250

662
Scuola Italiana del XVII secolo
Figure maschili
olio su tavola, cm 33x53 in cornice dorata
€ 3.000-4.000

663
Due gruppi in porcellana policroma
con putti, fine XIX secolo
€ 150-200

664
Scuola del XX secolo
Vascelli in navigazione 
olio su tela, cm 60x150
€ 800-1.000
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665
Svegliatore monastico, movimento con treno del tempo a
due ruote, scappamento a verga con foliot, telaio in ferro con
staffe di fissaggio, Italia XIV secolo, altezza cm 24 
Pubblicato su: E. B. Ferrari, Misurare il tempo, Banca Popolare
dell’Emilia Romagna, 2001 pag. 49
€ 1.500-2.000

666
Tavolo da gioco Luigi XVI gambe troncopiramidali, piano
sollevabile filettato ed intarsiato, un cassetto nella fascia, XIX
secolo, cm 82x71x78
€ 800-1.000

667
Orologio da tavolo Luigi XVI in alabastro con applicazioni in
bronzo dorato,Raingò a Paris, Francia fine XIX secolo, cm 25x10x35
€ 1.800-2.200

668
Tavolino rotondo in ciliegio con dorature, altezza cm 72
diametro 110
€ 1.200-1.400
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669
Scuola del XIX secolo
Figura di popolana
olio su tela, cm 27x21, in cornice intagliata e dorata
€ 600-700

670
Sei piatti in porcellana bianca a decoro blu. Cina seconda
metà XVIII secolo, diametro cm 23
€ 800-900

671
Glaberes, XIX secolo
Ritratto di gentildonna con pelliccia 
olio su tela, cm 132x102, in cornice
€ 2.000-2.500

672
Coppia di figure femminili in porcellana bianca, XIX seco-
lo, altezza cm 40
€ 1.200-1.600
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673
Scuola del XVII secolo
Ritratto di nobile con stemma
olio su tela, cm 65x52
€ 1.000-1.200

674
Armadio rustico in legno dolce a due
ante, XVIII secolo, cm 115x40x168
€ 800-1.200

675
Ciondolo in oro bianco a forma di
cuore con pavé di brillanti ct 2,20
€ 700-800

676
Orecchini a monachella in oro bian-
co con centro a forma di fiore a sei peta-
li centrato da brillante ct 0,12
€ 250-350

677
Anello in oro giallo e bianco con pie-
tre, gr 7
€ 350-450

678
Lanterna bacellata a sei luci in bron-
zo dorato, altezza cm 60
€ 1.200-1.400

679
Cornice intagliata con foglie e volute
sulla fascia e foglie e ghiande contrapposte
alla battuta, cm 25x41 (cm 11,5 ridotta)
€ 1.800-2.000

680
Teca reliquiario rettangolare con corni-
ce floreale in argento, XVIII secolo, 11x5x3
€ 500-600

681
Pendente a croce in filigrana
€ 250-300

682
Scuola Veneta del XVIII secolo
Ritratto di giovane della famiglia Leblond
pastello su carta, cm 35x28
€ 2.000-2.500

683
Scuola del XIX secolo
Scena di miracolo
olio su tela, cm 58x41
€ 1.200-1.400
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684
Scuola del XVIII secolo
Madonna col Bambino
olio su tela, cm 62x50
€ 1.500-2.000

685
Scuola Genovese del XVII secolo
Gesù Bambino con Maria e San Giuseppe
olio su tela, cm 120x94 in bella cornice
laccata a finto legno e dorata
€ 4.000-5.000

686
Grande piatto tondo in porcellana
cinese Famiglia Verde, cm 40
€ 400-500

687
Vaso in porcellana cinese con decoro
Canton, XIX secolo
€ 250-300

688
Scultura in marmo raffigurante giovane
donna in abiti ottocenteschi, altezza cm 60
€ 1.200-1.400

689
Scuola del XIX secolo
Ritratto virile
olio su tavola, cm 29x25
€ 1.400-1.600

690
Scuola Napoletana del XIX secolo
Veduta del golfo con il Vesuvio
olio su tela cm 19x33 in cornice
€ 800-1.000

691
Orologio in oro Zenith con maglie a
chicco di riso
€ 500-700

692
Lampadario in vetro di Murano
paglierino a sei luci, inizio XX secolo, dia-
metro cm 80, altezza cm 90
€ 500-600

693
Scuola del XVII secolo
Martirio di San Sebastiano
olio su tela, cm 45x38
€ 3.000-4.000

694
Due candelieri con base in marmo gri-
gio sormontati da putti in bronzo dorato,
altezza cm 43
€ 2.000-2.500
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695
Carta del Mediterraneo, Tindal
Rapin, 1760 circa, cm 74x36
€ 500-600

696
Scuola del XVIII secolo
Maddalena penitente
olio su tela, cm 105x80
€ 700-800

697
Scuola Italiana del XVII secolo
Santa che suona l’organo
olio su tela, cm 123x93 in cornice antica
€ 800-1.000

698
Scuola Napoletana del XIX secolo
Costiera Sorrentina
olio su tela, cm 26x32 in cornice dorata
coeva
€ 2.000-2.500

699
Testiera laccata e argentata a mecca,pro-
filo sagomato, intagliato a motivi vegetali e
volute, rivestimento in tessuto, cm 180x128
€ 700-800

700
Scuola Napoletana
Veduta del golfo con il Vesuvio e gozzi in
primo piano
olio su tela, cm 35x27, in cornice
€ 1.000-1.200

701
Veduta del brigantino a palo
Santelmo nel golfo di Napoli
gouache su carta, cm 66x43, in cornice.
Firmata Papaluca
€ 2.000-2.500
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702
Coppia di appliques a tre luci laccate,
XVIII secolo, cm 40x40
€ 500-700

703
Serie di sei piatti in maiolica con
decoro alla rosa, Francia fine XVIII secolo,
alcuni filati
€ 800-900

704
Spilla in oro con bidone, lampione e
cagnolino in corniola
€ 600-800

705
Scuola del XVIII secolo
Battaglia con cavalieri
olio su tela, cm 50x70
€ 3.500-4.000

706
Anello in oro bianco con brillanti e
smeraldo
€ 300-400

707
Anello in oro giallo e brillantini con
brillante centrale
€ 600-800

708
Tavolo console di gusto Luigi XIV,
fascia lastronata a tre cassetti, gambe con
capitelli dorati, cm 130x52x80
€ 5.000-6.000
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709
Modellino di culla laccato e dorato, Marche XVIII secolo, cm
60x20x45
€ 1.000-1.500

710
Piccolo teschio in avorio, cm 6x5x3,5
€ 1.000-1.500

711
Icona raffigurante Madonna con Bambino, rara riza di perline,
cm 29x25, fine XVIII secolo
€ 1.800-2.400

712
Coppia di sculturine in avorio raffigurante giovane coppia,
basette cilindriche in marmo verde. XIX secolo, altezza cm 11
€ 1.000-1.200
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UNA COLLEZIONE DI

AUTOMI, GIOCATTOLI

E BAMBOLE ANTICHE



713
Bebè caractèr dipinto di nero, occhi
neri, bocca chiusa modellata con denti e
lingua, orecchie bucate, corpo in compo-
sition con arti curvi. Marcato Henbach
Koppelsdorf 414-4 DRGM Germany,
altezza cm 48
€ 600-800

714
Bebè caractèr Heubach Gebruder,
testa piena con spalle in biscuit, occhi ad
intaglio dipinti, bocca chiusa, corpo in
stoffa con gambe rigide, braccia e mani in
biscuit, vestito originale. Marcato
Germany 3/O, altezza cm 22
€ 500-600

715
Giullare con testa in biscuit, bocca aper-
ta, occhi fissi, arti in legno, mani con cam-
panelle; tirando una cordicella alla sommi-
tà del capo riproduce voce. Testa mar-
chiata Germany, altezza cm 25
€ 700-800

716
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta, occhi azzurri fissi, parrucca nera,
braccia rigide, gambe snodate. Marcata
S.F.B.J. 60 Paris, 1910 circa
€ 300-400

717
Bebè caractèr, testa in biscuit con par-
rucca, occhi in vetro azzurri movibili,
bocca chiusa con incisione della lingua e
dei denti, corpo in composition e arti
curvi. Attribuibile Kestner, marcato Made
in Germany 152-2, altezza cm 32
€ 700-800

718
Bebè caractèr Kammer & Reiharol
detto Kaiser Baby, testa piena, bocca e
occhi modellati e dipinti, corpo in com-
position, ar ti curvi, vestiti originali.
Marcato made in Germany 206/12/O
DGRM, altezza cm 30
€ 600-800

719
Bambola con testa in biscuit, parrucca
bionda, bocca aperta, occhi mobili, arti in
composizione snodati. Marcata Heubach
Koppelsdorf 302.2/0 Germany, altezza
cm 51
€ 400-500

720
Coppia di cinesi in composizione con
testa e arti dipinti, corpo in stoffa, abiti
tradizionali originali. Fine XIX secolo
€ 200-300

721
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta, occhi marroni, parrucca castana,
arti snodati in composizione, vestito ori-
ginale scozzese. Marcata Armand
Marseille, Germany 390 A2/OX M. 1900-
1920 circa, altezza cm 41
€ 700-800

722
Bebè caractère con testa piena in
biscuit, bocca aperta, occhi movibili azzurri,
corpo in pezza con mani in composizione,
con port-enfant e vestito originale.Marcato
MvB Germany 500/3, altezza cm 31
€ 700-800

723
Lotto composto da quattro piccoli
bebè caractèr di cui due con testa e
corpo in composition (altezza cm 17 e
cm 12) e due con testa piena in biscuit e
corpo in stoffa (altezza cm 19 e cm 9)
€ 150-250

724
Lotto composto da un Frozen Charlie,
altezza cm 22 (piedi rotti) e da cinque
Frozen Charlottes, altezza da cm 5 a cm
17. Germania 1860-1870
€ 200-300
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725
Lotto composto da giocattolo a molla
rappresentante bambino russo a cavallo
di una slitta, carrettino con suonatore di
campanello e passeggino con bambino
che muove le mani
€ 300-400

726
Lotto composto da quattro bambole
in legno, due con abiti originali. Testa a
palla con acconciatura, capelli dipinti di
nero, alcune portano orecchini, arti sno-
dati e dipinti. Svizzera - Germania 1880 -
1890, altezza cm 22
€ 300-400

727
Lotto composto da valigia da bambino
contenente corpo di bambola senza brac-
cia, quattro teste in biscuit, scatola con 80
occhi per bambole, vestitini e parrucca
€ 100-200

728
Bambola con testa piena, spalle in carta-
pesta e parrucca, occhi azzurri in vetro,
bocca chiusa dipinta, corpo in stoffa,mani in
pelle. Germania 1830 circa, altezza cm 54
€ 400-500

729
Lotto composto da tre bamboline:
marinaio, fante con fucile e crocerossina.
Testa in biscuit, bocca aperta, corpo in
composition con arti rigidi, vestiti origina-
li. Marcate Germany 390A 11/OM e
15/O. 1910-1920 circa
€ 200-300

730
Bebè caractèr testa in biscuit, bocca
chiusa a intaglio, capelli modellati e dipin-
ti, arti in composition ricurvi, vestito ori-
ginale. Marcato Hubach Gebruder
Germany, altezza cm 23
€ 350-450

731
Lotto composto da quattro ombrelli-
ni, due da bambina con manici in avorio
e due da signora (tutti da restaurare)
€ 50-70

732
Bebè caractèr nero, testa piena in
biscuit, occhi marroni mobili, bocca aper-
ta con denti, corpo in stoffa, mani in com-
position, vestito originale. Marcato A.M.
Germany 351/14, altezza cm 38
€ 400-600

733
Kewpie di fabbricazione italiana, in gesso
con motivo portafortuna, numero 13
all’interno di un cerchio sulla pancia,
altezza cm 14
€ 100-200

734
Lotto composto da 11 bamboline per
casa da bambole, alcune in porcellana
lucida altre in biscuit, corpo in stoffa, arti
in biscuit, vestiti originali (tre presentano
delle rotture)
€ 200-300

735
Bambola con testa in biscuit, occhi fissi,
corpo e arti in composition rigidi con
scarpe e calze dipinte. Marcata Armand
Marseille Germany 390A 9/0 M, altezza
cm 23
€ 150-250

736
Lotto composto da biga romana con
cavallo, in latta a molla e da tigre in car-
tapesta ricoperta di pelle, montata su
ruote
€ 50-70
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737
Automa con testa in biscuit, bocca chiu-
sa, corpo in legno, funzionante. Brevetto
ditta Heubach, Germania 1880, altezza
cm 16
€ 1.200-1.400

738
Bambola con testa piena ed in un solo
pezzo, spalle e arti in papier-machè e cera,
corpo in stoffa, scarpe e calze dipinte,
occhi azzurri in vetro fissi, bocca chiusa
dipinta attribuibile Steiner. Altezza cm 23
€ 1.500-1.600

739
Bambola tutta in composition con testa
piena, capelli dipinti, occhi in vetro fissi,
bocca chiusa, arti snodati, in abito tradi-
zionale olandese. Altezza cm 37
€ 200-300

740
Bambola con testa e spalle staccate in
biscuit, occhi mobili azzurri con ciglia,
bocca aperta con denti, corpo snodato in
pelle, arti in composition. Marcata Made
in France 301 E T4, altezza cm 46
€ 400-500

741
Lotto composto da carriola in legno,
tre pallottolieri e due camion in legno
€ 50-70

742
Bambola con testa in biscuit, parrucca,
occhi azzurri mobili con ciglia, bocca
aperta con denti, arti snodati a palla,
vestito originale. Marcata D/SFBJ 60 Paris
2, Francia 1910, altezza cm 45
€ 600-700

743
Bambola porta gioielli, testa in biscuit,
bocca aperta, occhi fissi, arti rigidi in com-
posizione, calze e scarpe dipinte; il corpo
si apre in due parti per contenere regali o
gioielli. Marcata E.U. sT. Made in Germany
2/0, altezza cm 35, Germania 1900-1910
€ 250-350
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744
Pagliaccio con testa in biscuit, bocca
aperta, 179/3, corpo e arti in legno; una
leva sulla pancia permette la riproduzio-
ne di suono e la chiusura di braccia e
occhi. Germania 1900-1910, altezza cm
40 (lieve felure sul retro della nuca)
€ 800-1.000

745
Frozen Charlie, bambolotto in porcel-
lana bianca lucida, capelli e occhi model-
lati e dipinti. Germania 1860-1870, altez-
za cm 38
€ 700-800

746
Bebè caractèr, testa in biscuit con par-
rucca, occhi azzurri, bocca aperta, corpo in
composition, arti curvi. Soffietto per voce
sulla pancia da revisionare; marcato carat-
teri giapponesi sulla nuca, altezza cm 22
€ 300-400

747
Bambola con testa in biscuit, bocca
chiusa, occhi fissi azzurri, arti in composi-
tion rigidi con scarpe dipinte, vestiti origi-
nali. Marcata S.F.B.J. 60 Paris, 1910 circa,
altezza cm 30
€ 250-350

748
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta con denti, occhi mobili, corpo in
composition. Marcata 1909 DEP R 12 A,
altezza cm 70
€ 400-500

749
Bambola tipo Motshamann in composi-
zione, testa e spalle ricoperte in cera,
capelli modellati, occhi in vetro mobili,
bocca aperta con 4 denti, abito originale;
premendo i due pulsanti sulla pancia
emette il suono maman. 1857-1860 circa,
altezza cm 55
€ 1.000-1.200

750
Bebè caractèr con testa in biscuit, occhi
azzurri movibili, bocca chiusa con denti,
arti in composizione snodati. Marcato
Bahr&Proschild 585/7 Germany, altezza
cm 43 (sbeccatura alla base del collo)
€ 800-1.000
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751
Gabbietta con uccellino meccanico
impagliato riproducente cinguettio, fun-
zionante. Fine ‘800, altezza cm 47, pro-
fondità cm 23
€ 3.200-3.400

752
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta, occhi mobili, arti in composition
snodati, vestiti originali, marcata Globe
Baby Germany 3. Germania 1898-1900,
altezza cm 30
€ 400-600

753
Bambola con testa in biscuit dipinta,
occhi mobili, bocca aperta con denti,
corpo in composition,ar ti snodati.
Marcata Heubach Koppelsdorf 250-10/0
Germany, altezza cm 31
€ 200-300

754
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta, occhi fissi neri, corpo in composi-
tion, arti snodati, vestiti originali. Marcata
10/0 Germania 1910-1920, altezza cm 33
€ 200-300

755
Lotto composto da tre bambole: la
prima con testa in legno, spalle dipinte e
corpo in stoffa, Svizzera 1845-1860,
altezza cm 40; la seconda Peg Dolls o
bambola olandese interamente in legno
con giunture a perno, 1850 circa, altezza
cm 30; la terza pupattola povera di juta
ricavata da un solo pezzo di legno
€ 200-300

756
Bambolotto raffigurante cinesino, fir-
mato Lenci sotto il piede, altezza cm 48
€ 600-700

757
Lotto composto da una coppia di
bambole, maschio e femmina e da una
bambola giapponesi Motschmann in
papier-machè ricoperto di cera con mec-
canismo voce funzionante. 1857-1860,
altezza cm 38 e cm 44
€ 400-500
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758
Pagliaccio domatore di cani, testa in
biscuit e bocca aperta, funzionante. Italia
1900, altezza cm 55
€ 2.300-2.500

759
Bebè caractèr, testa piena in biscuit,
capelli dipinti modellati, bocca aperta con
due denti, occhi azzurri movibili, mani in
celluloide, corpo in stoffa. Marcato A.M.
Germany, altezza cm 32
€ 400-500

760
Lotto composto da 13 bebè in tutto
biscuit, di cui un piccolo Kewpie con
scheggiature. Altezza da cm 4 a cm 13.
Germania, Francia fine ‘800, inizio ‘900 
€ 200-300

761
Lotto composto da tre bebè caractèr:
il primo ha testa in biscuit, occhi azzurri,
corpo in composition e arti curvi, marca-
to FTM 3 Germany, altezza cm 38 (pollice
sinistro mancante); il secondo è nero con
testa restaurata, corpo in stoffa, marcato
Heubach Koppelsdorf, altezza cm 27; il
terzo ha testa in biscuit, occhi mobili,
bocca aperta, corpo in composition, arti
rigidi, marcato P.M. 914 4/0, altezza cm 25
€ 400-600

762
Bambola con testa in biscuit, bocca
aperta, occhi fissi, corpo e arti in compo-
sition curvi da bebè. Marcata 10/0 A,
altezza cm 23
€ 150-250

763
Coppia di bambole giapponesi
Motschamann, testa in papier-machè
ricoperto di cera, corpo in stoffa, bacino
in composition, occhi in vetro, bocca
chiusa incisa, capelli veri, arti non articola-
ti. Giappone e Germania 1857-1860,
altezza cm 28, meccanismo voce non
funzionante, alcune sbeccature
€ 300-400

764
Testa di bambola o manichino giappo-
nese in cartapesta e lacca con lineamen-
ti e capelli dipinti, orecchie forate con
orecchini. Giappone XIX secolo
€ 200-300
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765
Gabbietta con uccellini e carillon in legno e bronzo dorato,
XIX secolo, cm 52x26
€ 3.000-3.500

766
Bebè caractèr con testa piena in biscuit, occhi azzurri movi-
bili, bocca aperta, arti curvi, altezza cm 31
€ 400-500

767
Lotto composto da due bambole: la prima nera, haitiana,
vestiti originali, capelli veri neri, testa in biscuit, bocca aperta,
occhi fissi, arti snodati in legno e composition, marcata Simon
Halbing S e H Germany, altezza cm 30; la seconda con testa in
biscuit, bocca aperta, occhi azzurri, arti rigidi in composition,
vestito originale, marcata Siman Halbing S e H Germany
€ 400-600

768
Bambola con testa e spalle in porcellana lucida, corpo in stof-
fa, arti in biscuit, vestito originale. Germania 1860 circa, altezza
cm 21
€ 100-200

769
Manichino in legno e cera con vestiti di velluto finemente rica-
mati, XVIII secolo, altezza cm 52
€ 900-1.100

770
Manichino in legno parzialmente dipinto con arti snodati, XVIII
secolo, altezza cm 66
€ 1.400-1.600

771
Bebè caractèr cinese testa piena in biscuit, occhi marroni
mobili, bocca chiusa, corpo in stoffa, mani in composition.
Marcato A.M. Germany 350/0, altezza cm 24
€ 350-450

772
Bambola con testa, arti e corpo in composition, occhi fissi in
vetro, bocca aperta con denti, calze e scarpe dipinte. Germania
fine ‘800, altezza cm 29
€ 150-250
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773
Lotto composto da 5 mignonettes con testa in biscuit, occhi
fissi e mobili, arti rigidi con calze e scarpe dipinte. Marcate Heubach
Koppelsdorf 250-17/0 Germany, Germany Herman Stainer 20/0,
Germany, Germany MH 300M 12/0X.Altezza da cm 15 a cm 20
€ 500-600

774
Bebè caractèr nero, testa piena in biscuit, orecchie forate con
orecchino, bocca chiusa, occhi neri movibili, arti curvi dipinti di mar-
rone. Heubach Kolledorf 399 12/0 DRGM Germany, altezza cm 23
€ 600-800

775
Bebè caractèr testa in biscuit con parrucca, occhi marroni,
bocca aperta con denti e lingua, corpo in composition, arti
curvi, vestito originale. Marcato Heubach Koppelsdorf Germany
342-2/0, altezza cm 38 (mancanza dito mano sinistra)
€ 600-800

776
Lotto composto da 15 mignonettes bamboline, tutto biscuit,
altezza da cm 3,5 a cm 18. Fine ‘800 inizio ‘900
€ 250-350

777
Bebè caractèr con testa piena in biscuit, denti e lingua, corpo
in composizione, arti curvi e occhi movibili. Germania 1910-
1920, altezza cm 36
€ 500-600

778
Bebè caractèr con testa piena in biscuit, bocca chiusa, occhi
azzurri, corpo in composition, arti curvi. Marcato Germany 4
R/138 A. Recknagel of Alexandrinenthal, altezza cm 40
€ 600-800

779
Bambola con testa in biscuit e parrucca, bocca aperta, occhi
azzurri mobili con ciglia, arti snodati in composition. Marcata
Armand Marseille 390 DGRM 276/1 A.M., altezza cm 52
€ 600-700

780
Bambola in biscuit, bocca aperta, occhi fissi marroni, orecchie
forate, corpo in composition, arti snodati. Marcata 478-14
(manca un dito alla mano sinistra)
€ 400-500
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781
Coppia di automate rappresentanti
un violinista vagabondo ed un contadino
al mercato, abiti originali da restaurare;
premendo i tasti presenti sulla base ese-
guono movimenti. Inizio XIX secolo
€ 2.800-3.000

782
Carrozzina in latta verde con capotta,
quattro ruote
€ 150-250

783
Lotto composto da quattro pistole in
latta ed un carrarmato in latta a molla
€ 150-250

784
Lotto composto da motociclista con
sidecar, pagliaccio su carrettino con asi-
nello, cigno e uccellino in latta a molla
€ 150-250

785
Grammofono da bambino in latta con
tromba, con cinque dischi di cui uno
pubblicitario Fiat Balilla, 1920 circa
€ 350-450

786
Lotto composto da stufa giocattolo in
ghisa, macchina da cucire Necchi nera con
scatola e macchina da cucire in latta rossa
€ 200-300
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787
Bambola Jumeau con testa in biscuit,
occhi mobili, orecchie forate e bocca
aperta, camminante; vestito originale,
braccia in legno snodate, mani e corpo in
composizione, gambe rigide, meccanismo
con carica a chiave Raullet e Decamp.
Funzionante, marchiata Jumeau 230/Paris.
Francia 1892, altezza cm 50 (lieve felure
sul retro nuca)
€ 2.800-3.000

788
Bambola con testa in biscuit molto
chiaro, occhi fissi azzurri, bocca aperta
con denti, corpo in composition, arti rigi-
di, orecchie forate. Marcata SFBJ 301
Paris 3, altezza cm 43
€ 300-400

789
Bambola con testa e arti in biscuit,
occhi fissi in vetro, bocca chiusa, orecchie
forate, corpo in stoffa. Marcata sul decol-
tè M.32,altezza cm 30
€ 100-200

790
Lotto composto da tre bambole, otto
bebè caractèr e tre giocattolini in cellu-
loide (quattro elementi necessitano di
restauri)
€ 200-300

791
Bebè caractèr con testa piena biscuit,
capelli dipinti e modellati, occhi marroni,
bocca aperta con due denti, arti curvi in
composition, vestiti originali. Marcato
A.M. Germany 518/3K, altezza cm 35
€ 800-1.000

792
Bebè caractèr con testa piena in
biscuit, bocca chiusa, occhi movibili azzur-
ri, corpo in stoffa e mani in composition,
capelli dipinti, abiti originali, meccanismo
per riproduzione voce non funzionante.
Marcato A.M. Germany, altezza cm 40
€ 800-1.000
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793
Giostra musicale funzionante con 4
bambole e organista in biscuit. Francia
1890-1900, altezza cm 65, diametro cm
42
€ 3.200-3.400

794
Stampa pubblicitaria Bebè Jumeau
€ 50-70

795
Lotto composto da ottomana in
legno, anni ‘20, da restaurare e da banco-
ne da negozio in legno
€ 100-200

796
Televisore in latta con carillon, 1950
€ 100-200

797
Lotto composto da cassettone in legno
di abete, due poltroncine con due poggia-
piedi, quattro sedie ed un tavolino ovale
€ 50-70

798
Lotto composto da tre salottini, seg-
giolone e sdraio
€ 50-70
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799
Marottes con carillon, testa in biscuit
e bocca chiusa riproducente giullare, fun-
zionante. Francia 1880-90, altezza cm 31.
Del lotto fa parte anche una testa di
marottes bocca aperta e vestito da giul-
lare per carillon, Francia 1900
€ 1.300-1.500

800
Lotto composto da quattro libri di favo-
le anni ‘60, gioco tombola e gioco carte
€ 50-70

801
Peg Doll
Bambola più piccola del mondo, arti sno-
dati, contenitore in legno dipinto. Olanda
fine ‘800, altezza cm 1
€ 50-70

802
Bambola fine XIX inizio XX secolo
€ 50-60

803
Ballerini musicali in abiti tradizionali
tirolesi con testa in biscuit. Germania XIX
secolo, altezza cm 20
€ 500-600

804
Carillon manuale a scheda, in legno con
due automi rappresentanti un fabbro ed
una fabbricatrice di burro; comprende 21
schede musicali,meccanismo da revisionare
€ 700-800

805
Bambola con testa in biscuit, occhi fissi,
bocca aperta con denti, arti in composi-
tion snodati. Marcata MAIER 3 Milano,
altezza cm 63
€ 200-300

806
Lotto composto da scatola con 7 pic-
cole bambole, un bebè in composizione
con vasino ed un bebè seduto al banco
di scuola. Italia 1920-1930
€ 40-60
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807
Sei piatti in porcellana della compagnia
delle indie, XVIII secolo
€ 1.000-1.500

808
Zuppiera in porcellana bianca e blu,
Cina XVIII secolo, cm 32x23x21
€ 800-1.200

809
Quattro piatti famiglia rosa con stem-
ma della famiglia Mawbey, Cina XVIII
secolo (differenze e difetti)
€ 1.200-1.800

810
Due mezzi tavoli in noce con gambe
diritte e fascia triangolare, XIX secolo, cm
80x135x68
€ 2.500-3.500

810 a
Cassettone Chippendale a quattro
cassetti in legno dipinto nero e giallo,
piedi sagomati. Cm 95x130x55
€ 400-500

811
Scrivania San Filippo in noce con
gambe tornite riunite da traverse e piano
sollevabile, XVIII secolo (difetti), cm
142x74x84
€ 4.500-5.500

812
Paliotto in legno riccamente intagliato
con volute vegetali e stemma centrale,
cornice dorata, XVIII secolo, cm 102x297
€ 8.000-10.000
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813
Coppia di candelieri Giorgio IV in
argento, Sheffield 1825, altezza cm 25
€ 800-900

814
Zuccheriera tripode Carlo X, corpo
ovoidale poggiante su volute leonine,
Milano XIX secolo, altezza cm 20
€ 700-900

815
Compostiera Impero in argento e
vetro molato, Parigi XIX secolo, altezza
cm 27
€ 1.000-1.500

816
Coppia di candelieri Carlo X in
argento, Milano XIX secolo, altezza cm 24 
€ 1.000-1.200

817
Tavolo rettangolare in noce con
gambe tornite, un cassetto nella fascia,
Toscana XVII secolo cm 130x66x83
€ 2.500-3.000

817 a
Calamaio in argento con boccetta in
cristallo
€ 250-300

818
Sei sedie Luigi XVI laccate avorio con
cartelle traforate,Toscana XIX secolo
€ 2.400-2.800
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819
Busto neoclassico in marmo raffigurante principessa firmato
Guirlandi, inizio del XIX secolo, altezza cm 75
€ 2.500-3.000

820
Grande orologio da tavolo in bronzo dorato con putti sedu-
ti che reggono vaso centrale porta orologio; quadrante con
numeri smaltati, Francia XIX secolo, cm 42x20x70
€ 5.000-6.000

821
Tavolino Impero rotondo con piano in marmo bianco,
gamba centrale a colonna in legno ebanizzato con capitello
dorato, XIX secolo, cm 70x70x78
€ 2.000-3.000
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822
Busto di giovane in marmo bianco, firmato sulla spalla, XIX
secolo, altezza cm 46
€ 2.000-3.000

823
Jacopo Bassano (1510-1592), bottega di
Cattura di Cristo
olio su tela, cm 148x98, in cornice
€ 7.000-9.000

824
Console dorata con base arborea con putto centrale che
regge uno stemma, volute fogliacee centrate da mascherone
sotto il piano in marmo, XIX secolo, cm 105x40x98
€ 5.000-7.000
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825
Scuola Italiana del XVIII secolo
Sacra Famiglia con San Giovannino
olio su rame, cm 34x44, in cornice dorata
€ 4.000-5.000

826
Scuola Romana del XVIII secolo
Madonna con Bambino
olio su tela in cornice ovale, cm 100x82
€ 4.000-4.500

827
Console Luigi XIV con base a foggia di moretto accucciato
a reggere un piano sagomato laccato a finto marmo, XVIII seco-
lo, cm 75x45x105 (piano di epoca sucessiva)
€ 14.000-16.000
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828
Coppia di saliere in argento e vetro molato, Lombardia-
Veneto XIX secolo, altezza cm 9
€ 500-600

829
Stoppiniera in argento con bolli fiorentini dell’inizio del XIX
secolo, altezza cm 17
€ 500-600

830
Calamaio a due boccette in argento portoghese, gr. 440
€ 500-600

831
Coppetta in argento di forma ovoidale poggiante su piede
ad anello, XVIII secolo, punzoni alla base, diametro cm 7,5
€ 1.000-1.200

832
Coppia di candelieri in argento sbalzato, Napoli 1770 circa,
altezza cm 12
€ 2.000-2.500

833
Servizio da scrittoio in argento, punzone mauriziano,
Genova prima metà XIX secolo
€ 1.800-2.200

834
Bauletto in argento con coperchio bombato e decorazione
incisa, XVIII secolo, cm 12x4,5x7
€ 700-800

835
Pisside in argento sbalzato, Italia XVIII secolo
€ 300-400

836
Orecchini in oro giallo 
€ 700-900

837
Orecchini in oro giallo 
€ 700-900
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838
Coppia di sedie in stile Luigi XV in legno
laccato grigio ed imbottite in tessuto giallo
€ 300-350

839
Servizio di piatti in porcellana di
Copenaghen con decoro ai gabbiani
composto da 24 piani, 12 fondi, 12 frutta,
una zuppiera e 8 piatti di servizio
€ 800-1.000

840
Comò laccato a finto legno, tre cassetti lie-
vemente arcuati, piano sagomato, gambe
mosse.Marche XVIII secolo,cm 100x139x62
€ 3.500-4.500

841
Scuola Genovese del XVII secolo
Cristo con la Vergine e Santi 
olio su tela, cm 270x185 (restauri)
€ 3.000-4.000

842
Bracciale in oro bianco con tre fili di
perle, giada e brillantini
€ 1.500-1.800

843
Vasca da muro in marmo rosso di
Verona di forma rettangolare con basa-
mento a colonna, cm 63x43x122
€ 1.800-2.200

844
Mobiletto inglese in mogano
€ 300-400

845
Credenza laccata a finto marmo a
due sportelli con piedi a ciabatta, Marche
XVIII secolo, cm 114x61x115
€ 5.000-6.000
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846
Scrittoio a ribalta interamente lastro-
nato in palissandro e bois de rose, quat-
tro cassetti e uno sportello sul fronte,
ribalta con scrittoio e cassettini, bocchet-
te ed angoli in bronzo. Francia XIX seco-
lo, cm 110x59x97
€ 4.000-5.000

847
Orologio in bronzo dorato con solda-
to romano che regge uno stendardo,
Francia XIX secolo, con macchina ser-
pentina del XVII secolo, marcato CHR.
Gould London, cm 13x8x26
€ 3.000-3.500

848
Cornice guilloqué in ebano e tartaru-
ga, cm 29x35 (62x68)
€ 2.500-3.000

849
Cantarano in noce a tre cassetti lisci
con piedi a ciabatta, XVIII secolo, cm
154x60x110
€ 3.000-4.000

850
Inginocchiatoio in noce con montan-
ti sagomati e pianetto sollevabile, XVIII
secolo, cm 83x67x63
€ 1.400-1.800

851
Disegno a sanguigna con Madonna
Assunta, XVIII secolo
€ 400-500

852
Cantarano in noce a quattro cassetti,
il primo si apre a formare uno scrittoio
sollevando il piano dipinto con elementi
vegetali in monocromia, Emilia XVII seco-
lo, cm 168x66x118
€ 5.000-6.000

853
Sei sedie inglesi in mogano
€ 700-800
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854
Ecce Homo, scultura in legno policro-
mo, XVIII secolo, altezza cm 120
€ 3.000-4.000

855
Cornice a cassetta dorata con graffiti,
Emilia, XVII secolo, cm 47x36(62x50)
€ 1.800-2.200

856
Capitello corinzio in marmo bianco.
XIX secolo, cm 35x35x30
€ 600-800

857
Piccolo orologio a lanterna in bronzo,
quadrante circolare con numeri romani
incisi, quattro pinnacoli torniti sulla som-
mità, sormontato da una campana, XVIII
secolo, cm 13x8x25
€ 1.500-2.000

858
Libreria girevole in stile inglese,
cm 43x43x84
€ 200-300

859
Trono Carlo X in noce intagliato e par-
zialmente dorato, gambe arcuate termi-
nanti a piedi leonini, alto schienale con
semicolonne scanalate e capitelli dorati,
pannello centrale lastronato ed intarsiato,
XIX secolo, cm 78x83x218
€ 3.500-4.500

860
Torso in marmo bianco raffigurante
figura maschile, XVII secolo, altezza cm 67
€ 2.500-3.000

861
Due panche rustiche in legno
€ 500-600
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862
Orologio impero in bronzo dorato
con centauro e piccolo Bacco, meccani-
smo Mignon con suoneria ore e 1/2 ore,
Francia XIX secolo, cm 18x9x27
€ 1.300-1.500

863
Servizio di piatti in porcellana di
Limoges (98 pz)
€ 800-100

864
Tre dipinti raffiguranti le fatiche di Ercole,
olio su tavoletta, XIX secolo, cm 38x28
€ 3.000-4.000

865
Scuola Italiana del XVII secolo
Cristo alla colonna
olio su tela, cm 193x116
€ 4.000-5.000

866
Teiera in argento con manico in legno
ebanizzato e terminale del beccuccio a testa
di leone, XIX secolo, punzoni sul fondo
€ 800-1.000

867
Madonna col Bambino in legno inta-
gliato laccato e dorato, inizio XIX secolo,
altezza cm 120
€ 3.500-4.500

868
Piccolo trumeau in noce intarsiato
con decori floreali, parte inferiore con
fronte mosso a tre cassetti, alzata a due
sportelli intarsiati a motivi di vasi fioriti,
piedi ad artiglio su sfere, Olanda XIX
secolo, cm 75x60x187
€ 5.000-5.500

869
Vaso in pietra con decorazione a
festoni su base a colonna, altezza cm 47
(vaso), cm 77 (colonna)
€ 1.500-1.800
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870
Due vasi in ceramica con decorazio-
ne policroma a scene di caccia. Altezza
cm 28 (restauri)
€ 2.000-2.500

871
Alzata in maiolica con decorazione
policroma con raffigurazione di Giuditta
e Oloferne. Albisola, marca Luna, metà
XVIII secolo, diametro cm 34 (restauri)
€ 3.000-3.500

872
Spilla ciondolo Liberty a forma di
pavone con zaffiri naturali per ct 5/6 e
perle naturali
€ 1.200-1.400

873
Quattro candelieri neoclassici in
argento con decorazione a palmette,
Milano XIX secolo, altezza cm 25
€ 2.500-3.000

873 a
Alzatina in vetro, XVIII secolo, diame-
tro cm 29, altezza cm 16
€ 800-900

874
Tavolo da gioco in noce con piano
sagomato e gambe mosse, Veneto XVIII
secolo cm 105x86x78
€ 2.000-3.000

875
Divano Luigi XVI laccato, gambe tornite,
ricco schienale traforato con scudi e ghirlan-
de floreali, fine XVIII secolo, cm 188x70x108
€ 2.000-2.500
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876
Scuola del XVIII secolo
Fauno con ninfa entro paesaggio
olio su tela, cm 77x102 in cornice inta-
gliata e dorata
€ 10.000-12.000

877
Scuola del XVIII secolo
Madonna in trono con santi 
olio su tela, cm 95x61
€ 600-700

878
Abito nuziale in seta finemente rica-
mata, Cina fine XIX secolo
€ 700-800

879
Coppia di consoles Impero lastronate
in noce con gambe anteriori a colonna
ebanizzata con capitelli in bronzo, piani in
marmo, XIX secolo, cm 100x40x100
€ 3.000-4.000

879 a
Speroni e portapolvere da sparo,
XVIII secolo
€ 300-500

880
Caminiera Impero lastronata con
quattro cariatidi con teste femminili, XIX
secolo, cm 145x87
€ 500-700

881
Fratina con gambe tornite su basi
intagliate, un cassetto nella fascia, XVIII
secolo, cm 128x80x70 (difetti)
€ 4.000-5.000
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882
Grande scudo in marmo con putti sulla parte superiore,
XVIII secolo, cm 150x100
€ 6.000-8.000

883
Scuola Veneta del XVIII secolo
Putti
olio su tela, cm 76,5x57,5
€ 2.500-3.000

884
Scuola del XIX secolo
Ritratto di gentildonna
olio su tela, cm 113x87, in bella cornice intagliata e dorata
€ 3.000-4.000
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885
Testa femminile in stucco policromo, XVIII secolo
€ 2.000-2.500

886
Importante poltrona Luigi XVI in legno dorato e finemente
intagliato, gambe troncopiramidali scanalate, fascia intagliata a
volute, braccioli scanalati, schienale a lira con teste di aquile, XIX
secolo
€ 5.000-6.000

886 a
Scuola Italiana del XVIII secolo
Maddalena
olio su tela, cm 165x120, in cornice dorata
€ 2.500-3.000
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887
Orologio Luigi XIV con cassa in legno
interamente lastronata in tartaruga e legno
ed intarsiata in bronzo, ricca applicazione di
motivi ornamentali in bronzo dorato con
teste di caproni, pinnacoli, putti a tutto
tondo ed elementi vegetali, piedi a ricciolo.
Aquila ad ali spiegate alla sommità, quadran-
te smaltato con numeri romani, suoneria a
due campane, Hanet et Bouchon, Paris,
Francia XVIII secolo, cm 60x25x110 (difetti)
€ 10.000-12.000

888
Gruppo in legno policromo raffiguran-
te San Raffaele e l’Angelo, Napoli XVIII
secolo, cm 45x35x65
€ 5.000-6.000

889
Comodino Luigi XV interamente
lastronato in noce e legno di rosa, fronte
e fianchi mossi, alte gambe lievemente
arcuate, due sportelli e un vano a giorno
sul fronte, pianetto in marmo, Napoli
metà XVIII secolo, cm 55x35x77
€ 12.000-15.000

890
Scultura indiana in bronzo dorato
entro grande campana in vetro, XVIII
secolo, altezza cm 73
€ 1.000-1.200

891
Monetiere in legno ebanizzato, sul
fronte cassettini riquadrati con vetri
dipinti su fondo oro con uccelli e anima-
li, fine XVII secolo, cm 79x29x41
€ 14.000-16.000

892
Paravento a tre ante, inizio XX secolo
€ 100-120

893
Fronte di camino in marmo bianco
lievemente lavorato. XIX secolo, cm
168x118
€ 2.500-3.000

894
Scatola in ottone quadrata con coper-
chio in smalti policromi raffigurante scena
galante, firmata Gamet,XIX secolo, 18x19x8
€ 600-700
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895
Gueridon in legno con fusto ad albe-
ro con putto, Veneto fine XVIII secolo,
altezza cm 71
€ 2.000-3.000

896
Tavolino da lavoro laccato a cineserie
in oro e policromia su fondo nero, gambe
arcuate riunite da pianetto, un cassetto a
scomparsa nella fascia, piano apribile con
scomparti all’interno, XVIII secolo,
cm 45x36x85 
€ 10.000-12.000

897
Tavolino Impero in ciliegio, gambe
arcuate con teste femminili e zampe
caprine raccordate da pianetto, un casset-
to nella fascia, XIX secolo, cm 54x40x72
€ 5.000-6.000

898
Tavolo Napoleone III riccamente
intarsiato, gambe troncoconiche scanala-
te riunite da traversa, piano sagomato,
lastronato e riccamente intarsiato con
trionfo di strumenti musicali e motivi
vegetali, bronzi dorati su profili e gambe,
firmato nel cassetto Dehl a Paris, Francia
XIX secolo, cm 80x138x80
€ 8.000-10.000

899
Placca in pietra dura con intarsi colo-
rati raffigurante giovane coppia danzante,
XIX secolo, cm 18x14
€ 1.500-2.000

900
Sei sedie direttorio in ciliegio con seduta
in cannè,Veneto XIX secolo, altezza cm 86
€ 2.800-3.200
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901
Coppia di vasi in terraglia bianca con
mascheroni e delfini, XIX secolo, altezza
cm 27
€ 5.000-6.000

902
Piatto Imari in porcellana con tesa a
quartieri e bordo lobato, XIX secolo, dia-
metro cm 31
€ 150-200

903
Piano in scagliola a volute e motivi
floreali ed uccelli con fondo in lapislazzu-
li. XVIII secolo, cm 190x88x5 (difetti e
restauri)
€ 15.000-18.000

904
Pozzo in marmo con camicia in ferro,
cm 100x100x175
€ 2.000-2.500

905
Grande reliquiario in legno intagliato
e argentato a mecca, XVIII secolo, altezza
cm 75 (mancanze)
€ 200-250

906
Quattro poltroncine Luigi Filippo
in mogano intagliate,Toscana XIX secolo,
altezza cm 98
€ 2.500-3.000
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907
Angolare a due sportelli laccato nei toni del giallo e del blu
con decorazione a volute ed elementi vegetali, cimasa sagoma-
ta con immagine del volto di Cristo. Marche inizio XVIII secolo,
cm 95x65x206
€ 5.000-6.000

908
Sei poltroncine in paglia di vienna laccate bianche (differenze)
€ 800-1.200

909
Quattro sedie a rocchetto con velluto rosso,XVII secolo (rotture)
€ 1.500-2.000

910
Console neoclassica con specchiera laccata e dorata, gambe
troncopiramidali con teste di sfingi, piano in marmo. Inizio XIX
secolo, cm 110x45x93, altezza specchiera cm 160
€ 8.000-10.000

911
Coppia di colonne in legno scanalate con basi in pietra, altez-
za cm 270, diametro cm 34
€ 1.800-2.000

912
Piatto ovale con figura in policromia verde arancio, cm 46x34,
Francia XVIII secolo
€ 1.000-1.200
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913
Trumeau interamente lastronato in palissandro, filettato in
bois de rose e intarsiato in avorio e legni pregiati con foglie, sati-
ri ed episodi di caccia, XX secolo, cm 100x55x235
€ 2.500-3.000

914
Portale in ardesia con sovraportale inciso con iscrizione,
XVII secolo, cm 250x160 (portale) 195x40 (sovraportale)
€ 4.000-5.000

915
Coppia di armadietti in legno dolce laccato grigio a due
ante con griglia in ferro. XX secolo, cm 210x140x38
€ 1.000-1.500

916
Armadio Luigi XIV laccato a fondo beige, cappello mosso,
ante e fianchi decorati a cineserie con pagode, uccelli acquatici
e figure. Piemonte XVIII secolo, cm 155x55x220 (difetti)
€ 14.000-16.000

917
Due grandi capitelli in pietra montati su struttura in metal-
lo, cm 80x40x45 circa
€ 2.500-3.000

918
Colonna portabusto in noce lumeggiato a forma triangolare
di gusto rinascimentale, altezza cm 135
€ 1.400-1.600
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919
Scuola Fiamminga del XVIII secolo
Scena di incendio
olio su tela, cm 74x95, in cornice intaglia-
ta e dorata
€ 12.000-15.000

920
Due grandi capitelli in pietra montati
su struttura in metallo, cm 80x40x45 circa
€ 2.500-3.000

921
Vasca in pietra di forma semicircolare,
cm 85x48x40
€ 3.000-4.000

922
Figura maschile
Figura femminile
coppia di dipinti ad olio su tela, cm 107x78
€ 2.500-3.500

923
Arazzo a piccolo punto ricamato in
policromia su fondo rosa, XIX secolo,
cm 140x70
€ 600-800

924
Credenza da sacrestia a doppio
corpo in noce con ante e cassetti pan-
nellati, XVII secolo, cm 180x74x212
€ 14.000-18.000
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925
Coppia di busti femminili in legno
intagliato e dorato, fine XVIII secolo,
altezza cm 36 (difetti)
€ 3.000-3.500

926
Veduta costiera
olio su tela, cm 58x80, firmato in basso a
destra
€ 800-1.000

927
Sansebastiano e Moreno - Genova
Testa di ragazzo con sigaretta
€ 500-600

928
Calamaio in argento con ringhierine
traforate, inizio XIX secolo, punzoni,
cm 19x12x5
€ 350-450

929
Tavolo rotondo con piano in cristallo,
struttura in metallo con al centro grossa
pigna in pietra, diametro cm 118, altezza
cm 72
€ 1.800-2.200

930
Coppia di angoliere Luigi XVI lacca-
te bianche e oro, gamba troncopiramida-
le, piano in marmo, XVIII secolo,
cm 65x46x94
€ 13.000-15.000
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931
Ribalta Luigi XVI lastronata, filettata ed intarsiata, alte gambe
troncopiramidali, due cassetti a specchio, cassettini e scomparti
all’interno dello scrittoio, inizio XIX secolo, cm 90x50x105
€ 5.000-7.000

932
Coppia di vasi bruciaprofumo in porcellana con decorazione
policroma a scene di genere, mascheroni a rilievo sotto le anse,
coperchi con presa a fiore. XIX secolo, altezza cm 29
€ 4.000-5.000

933
Cassapanca rustica in legno di castagno, XIX secolo,
cm 144x54x74
€ 1.000-1.500

934
Credenza a doppio corpo in legno dolce, due ante nella
parte inferiore, due cassetti e tre sportelli pannellati in quella
superiore. XVIII secolo, cm 151x64x180
€ 4.000-5.000

935
Oliera Direttorio a due ampolle con fusto centrale e rin-
ghierina traforata, Genova punzoni torretta e data 1802,
cm 19x11x29
€ 1.000-1.200

936
Caffettiera e zuccheriera Impero in argento con corpo
ovoidale e teste femminili, Francia inizio XIX secolo
€ 3.500-4.000
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937
Scultura in legno e stoffa raffigurante soldati. XVIII secolo,
cm 22x16x23
€ 6.000-8.000

938
Scuola del XVIII secolo
Battaglia con cavalieri
olio su tela, cm 47x65, in bella cornice intagliata e dorata antica
€ 7.000-9.000

939
Collier in oro giallo, gr 40
€ 250-350

940
Orologio Luigi XV con cassa laccata a motivi floreali su fondo
azzurro e bronzi dorati, suoneria con una campana nella parte supe-
riore,A.L.Robert a la chaux de fond, fine XVIII secolo,cm 40x13x100
€ 2.500-3.000

941
Grande versatoio con piatto in argento riccamente sbalzato
a volute e tralci di vite, manico a foggia di figura femminile. Inizio
XX secolo, gr 3350, altezza cm 35, diametro del piatto cm 32
€ 4.000-5.000

942
Due statuine orientali in avorio con figure femminili, inizio
XX secolo, altezza cm 26
€ 700-800

185

937 940

941

938



943
Due statuine orientali in avorio con figure maschili, inizio
XX secolo, altezza cm 35 e altezza cm 30
€ 700-800

944
Due statuine in avorio con figure, inizio XX secolo, altezza cm
30 e altezza cm 17
€ 700-800

945
Due sculture orientali in avorio, inizio XX secolo
€ 600-700

946
Vecchio presepe in sughero e cartapesta con statuine in ter-
racotta, cm 60x102x38
€ 500-600

947
Tre statuine orientali in avorio, inizio XX secolo
€ 700-800

948
Due statuine orientali in avorio con figura maschile e femmi-
nile, inizio XX secolo, altezza cm 25 e altezza cm 31
€ 700-800

949
Bracciale in oro bianco e zaffiri e diamanti taglio brillante
€ 1.400-1.600

950
Paesaggio ad olio su tela attribuito a Cascella
€ 1.000-1.200

951
Acciarino lavorato firmato Georne Zelner Salzburg, XVIII
secolo
€ 400-500
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952
Obelisco in marmo su base in legno ebanizzato, altezza cm 54
€ 1.400-1.600

953
Coppia di candelieri Luigi XVI in legno intagliato e dora-
to, altezza cm 43
€ 250-300

954
Camino in marmo rosso di Verona, cm 132x35x118
€ 1.800-2.200

955
Gruppo in bronzo dorato con figure di giovani e putti , firma
Clodion sulla base rocciosa, Francia fine XIX secolo, altezza cm 38
€ 800-1.000

956
Orologio da uomo in oro Pryngeps con cinturino in oro
€ 500-600

957
Piccolo dipinto su rame di Santo in cornice a cartoccio ric-
camente intagliata del XIX secolo, cm 45x38
€ 700-800

958
Reliquiario in legno dorato, XVIII secolo, altezza cm 47
€ 200-250

959
Due piccoli reliquiari in legno intagliato, XVIII secolo
€ 300-350

960
Due panche da giardino in ghisa e legno, cm 145x80x75
€ 1.200-1.400

961
Madia in stile barocchetto intarsiata a motivi ornamentali, tre
cassettini sul fronte, piano e fronte apribili, cm 156x75x80
€ 1.800-2.400
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962
Luca Cambiaso (1527-1585)
San Sebastiano 
china su carta, cm 31x16

Si ringraziano Mary Newcome e Camillo Manzitti per aver confermato l’attribuzione di questo disegno
€ 4.000-5.000
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963
Luca Cambiaso (1527-1585)
Sacra famiglia 
china su carta, cm 23,5x23,5

Si ringraziano Mary Newcome e Camillo Manzitti per aver confermato l’attribuzione di questo disegno
€ 7.000-8.000
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964
Bacile biansato in rame di corpo ovoida-
le con bordo estroflesso, poggiante su quat-
tro piedi leonini, XVI secolo, cm 77x49x31
€ 8.000-10.000

965
Scuola del XIX secolo
Ritratto femminile
olio su tela, cm 50x40, in cornice
€ 600-800

966
Scuola Fiamminga del XVII secolo
Scena di caccia
olio su tela, cm 250x160
€ 4.000-5.000

967
Scuola Italiana del XVIII secolo
Deposizione
olio su tela, cm 30x36
€ 300-400

968
Due casse in ferro battuto e legno,
cm 80x80x97
€ 1.000-1.200

969
Dodici sedie Luigi XVI in legno di
noce con gambe troncoconiche scanala-
te e schienale a cartella, Genova fine
XVIII secolo 
€ 14.000-18.000
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970
Due busti in terracotta raffiguranti
figura maschile e femminile, XVIII secolo,
altezza cm 59 e cm 51
€ 8.000-10.000

971
Fiasca in porcellana con decorazione
imari, Cina XIX secolo, altezza cm 31
€ 300-400

972
Tavolo ovale a bandelle in legno di
mogano, gambe diritte unite da traversa.
XX secolo, cm 81x92x132
€ 400-500

973
Scuola del XIX secolo
Natura morta con uva e melograni
olio su tela, cm 81x149 in cornice antica
€ 4.000-5.000

974
Inferriata da balcone in ferro con
monogramma al centro, cm 160x50x100
€ 1.200-1.400

975
Tre poltrone Luigi XVI in noce,
schienale a medaglione sormontato da
testa leonina, gambe scanalate, Genova
XIX secolo
€ 4.000-5.000
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976
Due sculture in bronzo raffiguranti guerrieri firmate
Barbedienne, XIX secolo, altezza cm 100
€ 6.000-8.000

977
Coppia di poltrone in legno dipinte a motivi floreali, schiena-
le imbottito centrato da ritratti maschili, XIX secolo
€ 2.500-3.000

978
Mortaio in marmo bianco con doppio stemma e maschero-
ni, Napoli XVI secolo, diametro cm 35
€ 2.000-2.800

979
Tavolo da gioco lastronato in noce e intarsiato in bois de rose
con motivi a volute fogliate e tralci fioriti, piano sagomato,
gambe leggermente arcuate, Olanda XVIII secolo, cm 76x44x87
€ 2.500-3.000
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980
Vaso in maiolica policroma con scene mitologiche e manici
a dragoni, XIX secolo, altezza cm 65
€ 700-800

981
Placca in alabastro con scena classica a rilievo su montatura
in perspex, XVII secolo, cm 13x10
€ 2.500-3.000

982
Coppia di sculture in bronzo raffiguranti cavalieri con arma-
ture, basi in marmo verde, XIX secolo, cm 50x25x63
€ 10.000-12.000

983
Tavolo a rocchetto in legno di noce, gambe riunite da tra-
versa in ferro, XVIII secolo, cm 75x123x75 (difetti)
€ 3.000-4.000
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984
Tre grandi gruppi in ceramica raffigu-
ranti scene galanti collocati su basi rocciose
con supporti in legno. XVIII secolo (restauri)
€ 5.000-6.000

985
Pietro Paolo Rubens, copia da
Deposizione dalla croce
olio su tavola, cm 47x34, in cornice
€ 700-800

986
Grande piatto in maiolica con figure
policrome, diametro cm 44
€ 500-600

987
Gueridon in legno laccato bianco e
oro, base riccamente intagliata a motivi
floreali sormontata da cultura di figura
maschile panneggiata a reggere il pianet-
to esagonale, XIX secolo, cm 37x32x140
€ 8.000-10.000

988
Coppia di bronzetti bruniti con per-
sonaggi popolari, altezza cm 18
€ 1.000-1.500

989
Vassoietto in maiolica raffigurante
veduta costiera, bordo lobato, cm 28x23
€ 1.200-1.600

990
Vasca a stelo in marmo rosso di
Verona, colonna centrale che regge la
vaschetta circolare, base esagonale, dia-
metro cm 73, altezza cm 100
€ 1.800-2.200

991
Bauletto in legno con coperchio
bombato rivestito in stoffa e metallo,
XVII secolo, cm 31x16x20
€ 500-600
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992
Vassoio in legno con profilo sagomato
laccato a fondo verde con decoro a cine-
serie, Piemonte XVIII secolo, cm 30x42
(difetti)
€ 2.500-3.000

993
Scatola in legno laccata a fondo rosso
con decorazione a cineserie in oro, cm
18x26x9
€ 1.000-1.200

994
Dipinto su vetro raffigurante Santa
Rosalia, fine XVIII secolo, cm 23x17
€ 800-900

995
Calamaio in marmo bianco con
inserti in marmo colorato, XIX secolo,
cm 27x13x15
€ 3.000-3.500

996
Pisside in rame e ottone dorato, XVIII
secolo, altezza cm 16
€ 1.000-1.200

997
Secchiello in rame dorato riccamente
sbalzato, XVIII secolo, altezza cm 7
€ 1.000-1.200

998
Clessidra a due ampolle con struttu-
ra in ottone, XIX secolo, altezza cm 20
€ 1.000-1.200

999
Tavolino Carlo X intarsiato, piano
dodecagonale, gamba a tripode, XIX
secolo, altezza cm 85, diametro 99
€ 3.000-4.000
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1000
Specchiera Luigi XIV dorata a mecca con piedi a ricciolo,
ricca cimasa intagliata con cascate laterali, Piemonte XVIII seco-
lo, cm 85x160
€ 5.000-6.000

1001
Coppia di doppieri neoclassici in argento, XVIII secolo, pun-
zoni di Udine, altezza cm 28
€ 6.000-7.000

1002
Grande angolare Luigi Filippo dorato e riccamente inta-
gliato, gambe a volute e fondi a specchio, XIX secolo,
cm 130x85x242
€ 4.000-5.000

1003
Coppia di candelieri neoclassici in argento sbalzato. Fine
XVIII secolo, altezza cm 25, punzoni sulla base
€ 4.000-5.000
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1004
Coppia di gueridon dorati con fusto riccamente intagliato
terminante a putto con tromba, piede tripode a riccioli, XIX
secolo, altezza cm 136
€ 12.000-14.000

1005
Credenza in noce fianchi mossi, due sportelli e un cassetto
sul fronte, piedi a ciabatta, fine XVIII secolo, cm 172x57x98
€ 4.000-5.000

1006
Due vasi in bronzo con uccelli ed elementi decorativi a rilie-
vo, Cina XIX secolo, altezza cm 94 su basi cilindriche in legno 
€ 4.000-5.000

1007
La marina di Amalfi
gouache su carta, cm 42x60, in bella cornice dorata del XIX secolo
€ 3.500-4.500
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1008
Specchiera Luigi XV dal profilo sagomato, cimasa a volute con testa femminile e cascata floreale, due busti femminili fuorie-
scono da volute laterali. Genova metà XVIII secolo, cm 100x138
€ 8.000-12.000
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1009
Scuola Veneta del XVII secolo
Circoncisione
olio su tela, cm 63x95
€ 4.000-5.000

1010
Caffettiera in peltro dipinta in oro e
policromia su fondo nero, XIX secolo,
altezza cm 34
€ 1.000-1.200

1011
Quattro poltrone Luigi XVI in legno
intagliato e dorato, gambe troncoconiche
scanalate, rivestimento a piccolo punto,
Francia inizio XIX secolo
€ 4.000-5.000

1012
Sei poltroncine in paglia di vienna lac-
cate bianche (differenze)
€ 800-1.200

1013
Inginocchiatoio in noce con montanti
sagomati e pianetto sollevabile, XVIII
secolo, cm 83x67x63
€ 1.200-1.800

1014
Scuola del XVIII secolo
Venere e Adone
olio su tela, cm 112x165
€ 10.000-12.000
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1015
Due statuine orientali in avorio raffiguranti pescatore e figura
femminile, inizio XX secolo, altezza cm 35
€ 650-750

1016
Grande figura femminile orientale in avorio, inizio XX
secolo, altezza cm 50
€ 1.000-1.200

1017
Statuina orientale in avorio con donna che si specchia, inizio
XX secolo, altezza cm 30
€ 400-450

1018
Scultura in avorio con figura femminile seduta, inizio XX secolo
€ 350-450

1019
Grande figura femminile orientale in avorio su base in
legno e metallo, inizio XX secolo, altezza cm 82
€ 1.500-1.700

1020
Figura femminile di donna con specchio in avorio, inizio XX
secolo, altezza cm 35
€ 400-450

1021
Figura maschile orientale in avorio, inizio XX secolo, altezza
cm 49
€ 400-500

1022
Figura femminile su tartaruga in avorio, inizio XX secolo,
altezza cm 33
€ 400-450

1023
Scultura in avorio con figura femminile, inizio XX secolo
€ 350-450

1024
Coppia di saliere Impero in argento, base ovale con fusto cen-
trale posante su piedi leonini, due vaschette in cristallo, cm 15x7x17
€ 800-1.200
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1025
Placca in rame raffigurante San Giuseppe con Bambino in
ricca cornice a foglia d’argento. XVIII-XIX secolo, cm 35x30
€ 3.000-3.500

1026
Due comodini Luigi XIV a quattro cassetti lastronati in
noce e radica di noce e filettati in legno di frutto, profili ebaniz-
zati, piedi a cipolla, fronte mosso, XVII secolo, cm 58x43x86
(restauri e sostituzioni)
€ 2.500-3.000

1027
Coppia di vasi in marmo bianco su basi scanalate con ric-
che applicazioni in bronzo dorato, Francia XIX secolo, altezza
cm 40
€ 3.000-3.500

1028
Coppia di comodini da centro cilindrici in legno di mogano
ad un cassetto ed uno sportello, alte gambe leonine, diametro
cm 30, altezza cm 78
€ 2.000-3.000
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1029
Scuola del XIX secolo
Quattro dipinti con scene napoletane
olio su tela, cm 45x36
€ 2.500-3.000

1030
Coppia di alte torcere in legno inta-
gliato e dorato a mecca con paralumi in
stoffa, XVIII secolo, h cm 151
€ 1.800-2.000

1031
Tavolo rotondo con piano in cristallo,
struttura in metallo con al centro grossa
pigna in pietra, diametro cm 118, altezza
cm 72
€ 1.800-2.200

1032
Anello-fedina in oro con quattro bril-
lanti, gr 9
€ 1.800-2.000

1033
Anello in oro bianco con smeraldo e
brillanti, gr 8
€ 1.200-1.400

1034
Lampadario in cristallo a dodici luci,
diametro cm 95, altezza cm 95
€ 1.400-1.600

1035
Coppia di colonne in marmo africa-
no brecciato bigio con basi e capitelli in
pavonazzetto di frigia. Roma metà XVII
secolo, altezza cm 124, base cm 21x21
€ 4.000-4.500

1036
Due colonne in legno intagliato e
dorato, parte inferiore con teste di putti
e superiore scanalata, inizi XVII secolo,
altezza cm 110 (difetti di conservazione)
€ 3.000-4.000
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1037
Madonna in preghiera in avorio con
tracce di doratura poggiante su ricca
base a foglie e teste di angioletti. XVIII
secolo, altezza cm 26
€ 2.000-2.500

1038
Spilla con due uccelli con quattro ame-
tiste
€ 1.200-1.500

1039
Coppia di piatti Imari in porcellana,
Cina XVIII secolo, diametro cm 23 (difetti)
€ 400-500

1040
Spilla antica in oro e argento con bril-
lanti e rose
€ 1.500-1.800

1041
Spilla decò in oro bianco con brillanti
€ 2.400-2.800

1042
Scuola del XVII secolo
Madonna con Santi
olio su tela, cm 93x70
€ 2.000-3.000

1043
Cecchi
Bambino
olio su tavola, cm 24x20
€ 600-700

1044
Coppia di torcere Impero a tre luci
laccate e dorate, XIX secolo, altezza cm
200 (ripresa della lacca)
€ 2.500-3.000
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1045
Elemento di coro in noce a tre posti diviso da lesene lastro-
nate in radica con capitelli intagliati, XVIII secolo (difetti)
€ 1.500-2.000

1046
Giacomo Francesco Il Todeschini, ambito di 
Scena di genere, olio su tela, cm 74x77, in cornice antica
€ 5.000-6.000

1047
Scuola Olandese del XIX secolo
Scena di interno
olio su tavola, cm 36x42
€ 1.600-2.000

1048
Cassettone Luigi XIV in massello filettato a tre cassetti, fron-
te lievemente mosso, Piemonte XVIII secolo, cm 123x55x98
€ 3.000-3.500
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1049
Specchiera neoclassica dorata con cimasa a volute vegetali
e cascate laterali, XIX secolo, cm 80x135
€ 2.500-3.000

1050
Console Luigi XV dorata, gambe arcuate terminante a piedi
caprini, piano a finto marmo,Veneto XVIII secolo, cm 105x47x85
€ 3.500-4.000

1051
Coppia di sculture in legno intagliato e laccato a biacca raf-
figuranti evangelisti, XVIII secolo, altezza cm 145
€ 5.000-6.000

1052
Grande tavolo rotondo allungabile in noce, base a boccia e
quattro volute, diametro cm 168, altezza cm 78
€ 3.000-3.500
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1053
Coppia di specchiere Luigi XV inta-
gliate a volute ed elementi vegetali e
dorate, XVIII secolo, cm 50x100, vetri al
mercurio, uno presenta rotture
€ 10.000-12.000

1054
Piccolo forziere in ferro, serratura
sotto lo sportello, maniglie laterali, XVIII
secolo, cm 48x32x29
€ 1.200-1.400

1055
Cantarano in noce a quattro cassetti
con fronte parzialmente lastronato e
angoli scantonati, fine XVII secolo,
cm 138x58x100 (difetti)
€ 3.500-4.000

1056
Scuola del XIX secolo
Ritratto maschile
olio su tela, cm 61x52
€ 600-700

1057
Eugene Le Poittevin 
Il ritorno dalla pesca 
olio su tela, cm 37x54, monogrammato in
basso a sinistra 
€ 2.000-2.500

1058
Coppia di cornici a vassoio con fascia
e battuta incise a foglie, XIX secolo,
cm 49,5x68,5 cm 
€ 3.000-4.000

1059
Coppia di cornici neoclassiche con
fascia intagliata a foglie e rosette sugli
angoli, XIX secolo, con specchi, cm 51x81 
€ 3.000-4.000

1060
Ribalta Luigi XIV interamente lastro-
nata e filettata, tre cassetti grandi e due
piccoli sul fronte, scrittoio con all’interno
cassettini, scomparti e segreti, profili eba-
nizzati, piedi a ciabatta. Prima metà XVIII
secolo, cm 116x58x110
€ 12.000-14.000
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1061
Coppia di potiche in porcellana con
decorazione di tipo Imari in policromia su
fondo blu. Riserve con decorazione ad
elementi vegetali e uccelli, coperchi sor-
montati da figurine maschili. Giappone
fine XVIII secolo, altezza cm 95
€ 12.000-15.000

1062
Vetrina Carlo X lastronata in piuma di
mogano, un cassetto nella base, cappello
strombato, XIX secolo, cm 105x46x204
€ 800-1.000

1063
Coppia di acquarelli su carta raffigu-
ranti vasi di fiori in cornice di legno
€ 500-600

1064
Grande specchiera dorata con piedi
a ricciolo e baccellature lungo la fascia,
XIX secolo, cm 133x225
€ 800-1.000

1065
Camino in marmo nero con conchi-
glia centrale, cm 115x135x18
€ 1.500-2.500

1066
Base a lira in bronzo con medaglia raf-
figurante profilo di Gian Battista Vico. XIX
secolo, cm 9x6x25
€ 500-600

1067
Coppia di vasi in porcellana Canton,
Cina XIX secolo, altezza cm 35
€ 200-250

1068
Icona raffigurante l’ospitalità di Abramo,
XIX secolo, cm 36x31
€ 1.500-1.800

207

1061

1068



1069
Lampadario a mongolfiera a dodici luci con cristalli e bron-
zi, XIX secolo, diametro cm 110, altezza cm 140
€ 7.000-8.000

1070
Buddha in ottone
€ 250-300

1071
Due fagiani
€ 200-300

1071 a
Acciarino lavorato XVIII secolo
€ 400-500

1072
Tavolo ovale rustico a bandelle in legno di castagno, gambe
mosse unite da traversa, XIX secolo, cm 80x135x118
€ 500-600

1073
Coppia di bracci portacero in ferro battuto, cm 85x76
€ 800-1.000

1074
Lampadario Luigi XVI a sei luci con fusto centrale in legno
intagliato e dorato, Genova fine XVIII secolo, diametro cm 64
altezza cm 85
€ 3.000-4.000

1075
Crocefisso in avorio entro ricca cornice in legno intagliato e
dorato, XIX secolo, cm 62x40
€ 2.000-2.500

1076
Coppia di cornici argentate a mecca, riccamente intagliate
a nastro ritorto sul bordo esterno e foglie susseguenti alla bat-
tuta, cm 73x85 
€ 7.000-9.000

1077
Scuola del XVIII secolo
Ecce Homo
olio su tela in cornice dorata riccamente intagliata di forma
ovale (difetti) cm 63x55
€ 4.000-5.000

1078
Due capitelli doppi in marmo, XVIII secolo, cm 53x33x43
€ 4.000-5.000
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1079
Comodino a tre cassetti con fronte lievemente bombato,
lastronato in noce e palissandro, Piemonte XVIII secolo,
cm 67x27x87
€ 3.000-3.500

1080
Cassettone Carlo X in noce a quattro cassetti, XIX secolo,
cm 128x58x90
€ 800-900

1081
Scuola Olandese del XVIII secolo
Paesaggio con figure
olio su tavola, cm 31x46
€ 2.200-2.600

1082
Scuola Fiamminga del XVIII secolo
Crocefissione con San Francesco e Santa Caterina
olio su tela, cm 67x43
€ 1.800-2.000

1083
Scuola Italiana del XVIII secolo
Annunciazione
olio su tela, cm 78x59, in cornice dorata
€ 4.000-5.000

1084
Grande specchiera intagliata a foglie accartocciate e dorate,
XIX secolo, cm 150x200 
€ 2.500-3.000

1085
Coppia di candelieri in legno intagliato e dorato trasformati
in lampade, XIX secolo, altezza cm 30
€ 400-500

1086
Arazzo a piccolo punto raffigurante la dama dell’unicorno,
bordura a volute fogliate, XIX secolo, cm 145x145
€ 800-1.000

1087
Tappeto antico
€ 700-800

1088
Quattro sottobottiglie e dodici sottobicchieri in argento,
gr 900
€ 250-300

209

1079 1084



1089
Scultura in terracotta rossa raffigu-
rante busto femminile, altezza cm 75
€ 3.000-4.000

1090
Scuola del XVII secolo
Ecce Homo
olio su tela, cm 72x54 in cornice antica
€ 2.500-3.000

1091
Lampadario Impero in bronzo a sei
luci, XIX secolo, diametro cm 85
€ 1.500-2.000

1092
Spilla a uccello con topazi, acquamari-
na, rubini e brillanti
€ 1.800-2.000

1093
Anello decò in oro bianco con brillanti
e rubini
€ 2.000-2.500

1094
Due angeli in pietra, XX secolo, altezza
cm 85
€ 1.500-1.800

1095
Credenza provenzale in noce a due
corpi, base a due sportelli, alzata a due ante
con pianetto estraibile, cappello mosso,
Francia XVIII secolo, cm 250x152x70
€ 4.000-5.000

1096
Settimanale Impero lastronato in
noce ed intarsiato a motivi floreali in bois
de rose, fronte a sei cassetti con due
colonne sui montanti con capitelli in
bronzo, Olanda prima metà XIX secolo
€ 3.500-4.000

ASTA 57

1089

1090

1095 1096

10931092



1097
Due posate in argento, XVIII secolo
€ 1.500-2.000

1098
Forchetta in argento con iscrizione e data 1593
€ 2.000-2.500

1099
Spilla a lampada in corniola e oro Mellerio
€ 1.000-1.200

1100
Spilla Francia in platino con rosette e perline
€ 1.000-1.200

1101
Secchiello in argento datato 1815
€ 700-800

1102
Vassoio in argento tedesco di Koch & Bergfeld, gr. 1550, cm 50
€ 700-800

1103
Trousse in acciaio, argento, zaffiri e oro Van Cleef & Arpels
€ 2.500-3.000

1104
Rechaud in argento inglese Vittoriano, Londra 1900, gr. 790
€ 600-700
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1200 
Tavolino ovale in mogano
con piano in marmo bianco
O.L.

1201 
Tavolino in materiale plasti-
co Kartell
O.L.

1202 
Letto in legno laccato in stile
Luigi XVI 
€ 250-300 

1203 
Mensola in ceramica con
mascherone
€ 80-100 

1204 
Tavolino da salotto in stile
Luigi XV con piano in marmo,
gambe mosse, cm 95x55x43
O.L.

1205 
Cornice ovale con ritratto,
fine XIX secolo, cm 78x64
€ 150-180 

1206 
Armadietto del XIX secolo
O.L.

1207 
Cassapanca rustica in casta-
gno, cm 150x53x57 (restauri)
€ 500-600 

1208 
Isabey: disegno di satiro
€ 150-200 

1209 
Astuccio con dadi
O.L.

1210 
Specchiera con cornice in
rame sbalzato e argentato
O.L.

1211 
Trompe l’oeil con putti
€ 400-500 

1212 
Portafiori in legno 
€ 200-250 

1213 
Desodoards
Histoire de la revolution de
France, in sei volumi
€ 300-400 

1214 
Toilette del XIX secolo
€ 300-400 

1215 
Quattro sedie Luigi Filippo,
XIX secolo
€ 200-250 

1216 
Collana in corallo rosa
O.L.

1217 
Quattro puttini Capo-
dimonte raffiguranti Le quat-
tro stagioni
O.L.

1218 
Zuccheriera in ceramica 
O.L.

1219 
Servizio da liquore
C.E.A.S.Albisola composto da
piatto, bottiglia e sei bicchierini
O.L.

1220 
Lotto composto da sette
piattini da dessert e un piatto
grande M.G.A
O.L.

1221 
Lotto di tre stampe e
disegni diversi
O.L.

1222 
G.Mazzoni 
Veduta di Porta Siberia
china
€ 150-200 

1223 
Ritratto maschile
olio su tela applicata 
€ 100-150 

1224
Bianchi
Coppia di vedute lagunari
olio su masonite, cm 33x61
€ 200-250 

1225 
Orologio da tavolo in
marmo, XIX secolo
€ 200-250 

1226 
Cunard Line
Puzzle con lo spaccato del cele-
bre transatlantico Aquitania
€ 200-250 

1227 
Carta del Piemonte
Jaillot Mortier, cm 50x56
€ 250-300 

1228 
Carta del Nord Italia
Merian 1760, cm 57x33
€ 300-400 

1229 
Veduta di Genova 
Kilian Bodenher,cm 46x17
€ 300-400 

1230 
Pianta della citta di
Genova 
Vallardi XIX secolo cm 30x23
€ 120-150 

1231 
Due lampade con basi in
marmo diverse
€ 400-500 

1232 
Tavolo inglese con gambe a
sciabola
O.L.

1233 
Toilette in stile Carlo X
€ 200-250 

1234 
Pianoforte a coda in legno
ebanizzato, inizio XX secolo
€ 600-800 

1235
Due seggioline pieghevoli
in bamboo con tessuto 
€ 80-100 

1236 
Tappeto persiano Shirvan
a decoro geometrico, XX
secolo, cm 110x157
€ 500-600 

1237 
Tappeto anatolico Urguth
a fondo rosso, XX secolo, cm
97x128
€ 400-500 

1238 
Lotto di posate in argento,
gr 920 circa
€ 80-100 

1239 
Servizio di piatti in cera-
mica bianca con bordo oro
Rosenthal composto da 72
pezzi
€ 100-120 

1240 
Servizio di bicchieri
moderni di Baccarat compo-
sto da 63 pezzi
€ 100-150 

1241 
Coppia di gruppi portafiori
in ceramica inglese
€ 100-120 

1242 
De Salvo 
Caprette
acquaforte cm 16x12
€ 100-120 

1243 
Rambaldi
Madonna in trono
disegno su carta
€ 200-250 

1244 
Dipinto raffigurante
Madonna col Bambino
O.L.

1245 
Pannello Giapponese
O.L.

1246 
Armadio finto legno
€ 400-500 

1247 
Lampadario in ottone a
nove luci con cristalli, altezza
cm 110, diametro cm 80
€ 400-500 
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1248 
Antonio Varni (1841-1908) 
Figura femminile 
olio su tela, cm 26x18, in cor-
nice
€ 400-500 

1249 
Coppia di stampe in cornice
€ 80-100 

1250 
Poltrona a rocchetto in
legno di noce, XVIII secolo
€ 400-500 

1251 
Tre scatole contenenti ser-
vizi di bicchieri e quattro bot-
tiglie in cristallo bordato oro
O.L.

1252 
Piano in marmo rosa da
comò sagomato con bordo
verde, cm 125x57
O.L.

1253 
Piano rettangolare in
marmo avorio da comò, cm
118x56
O.L.

1254 
Lotto composto da cornice,
stampa, dipinto e rotolo con
disegni
O.L.

1255 
Sottovaso, piatto, placca
con Madonna e due astucci
con posate e oggetti in argen-
to e cristallo
€ 30-40 

1256 
Tappeto meccanico
moderno
O.L.

1257 
Angoliera con alzata lac-
cata e dipinta in stile Luigi XV
€ 100-150 

1258 
Vetrinetta in stile tipo Peters
€ 50-60 

1259 
Lampada da terra moderna
O.L.

1260 
Lampada in vetro
O.L.

1261 
Frammento di cornice in
marmo decorato a foglie
€ 300-400 

1262 
Zampa in marmo
€ 500-600 

1263 
Otto sedie in metallo
€ 500-600 

1264 
Angolare laccato ad un
anta con piedi a ciabatta, XIX
secolo (difetti)
€ 300-400 

1265 
Tavolo decò anni trenta
(difetti)
O.L.

1266 
Tappeto Joshagan, Persia
1950 circa, cm 330x225
€ 300-400 

1267 
Tappeto Ersari, Afghanistan
1950 circa, cm 280x206
€ 200-300 

1268 
Due sedie in stile inglese
O.L.

1269 
Coppia di vasi in alabastro,
metà XIX secolo, altezza cm 33
€ 300-400 

1270 
Panchina in ghisa 
€ 500-600 

1271 
Finimento da camino in
ferro battuto con fiori
€ 300-400 

1272 
Quattro sedie in mogano
con seduta imbottita, XIX
secolo
€ 600-800 

1273 
Vaso cinese con orso
€ 200-250 

1274 
Mappamondo in vetro
dipinto
€ 200-250 

1275 
Mattonelle dipinte con
scena di banchetto
€ 150-200 

1276 
Lotto di due tovaglie di
lino con dodici tovaglioli
cadauna
O.L.

1277 
Stampa “La mode illustree”
con abiti in stoffa
O.L.

1278 
Poltroncina
€ 200-250 

1279 
Calamaio in cristallo decò
€ 40-50 

1280
Lampadario in bronzo
O.L.

1281 
Tavolino a tre ripiani
€ 150-200 

1282 
Due vassoi in argento e
specchio
€ 100-120 

1283 
Tre servizi da caffè in por-
cellana
€ 50-60 

1284
Lotto di ceramiche
O.L.

1285 
Lotto composto da calamaio
e binocolo
O.L.

1286 
Statuina Staffordshire,
nel lotto è compreso un cane 
€ 150-200 

1287 
Due statuine in porcellana
Minton
€ 300-400 

1288 
Dipinto ad olio raffigurante
paesaggio
€ 100-120 

1289 
Tappeto persiano
Halameh, XX secolo, cm
155x110
€ 100-120 

1290 
Tappeto persiano Bijaar,
XX secolo, cm 212x125
€ 250-300 

1291 
Briganti
olio su tela, cm 62x50
€ 600-700 

1292 
Paesaggio lacustre con
figura
olio su tela, cm 46x55, firmato
in basso a destra 
€ 150-200 

1293 
Specchiera dorata,
cm 60x80
€ 250-300 

1294 
Coppia di nature morte
olio su tavola, cm 25x20
€ 150-200 

1295 
Divano moderno in pelle
nera, XX secolo
€ 150-200 

1296 
Bilancino di precisione
€ 80-100 
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1297 
Pendolo da parete
€ 50-80 

1298 
Lampadario in ceramica
O.L.

1299 
Macchina da scrivere
O.L.

1300 
Colonna in marmo
verde, inizio XX secolo,
altezza cm 110
€ 250-300 

1301 
Busto in terracotta raffi-
gurante figura femminile,
altezza cm 53
€ 200-300 

1302 
Lotto composto da lampa-
darietto in vetro, due appli-
ques e lampadario
O.L.

1303 
Vassoio centrotavola in
argento con fondo a spec-
chio, Codevilla
€ 250-300 

1304 
Orologio Luigi Filippo in
porcellana, XIX secolo
€ 250-300 

1305 
Piazza dei Mercanti a
Milano, litografia 42/100
€ 50-60 

1306 
Lampadario in bronzo e
cristalli a 8 luci, cm 90x110
€ 400-500 

1307
Lanterna con testina in
ottone, altezza cm 130, dia-
metro cm 50
€ 150-200 

1308 
Lanterna in rame, altezza
cm 60, diametro cm 30
O.L.

1309 
Spilla in oro bianco con
due cavalli
€ 150-200 

1310 
Lampadario e due appliques
€ 50-60 

1311 
Incisione con profilo
maschile in cornice guilloque
O.L.

1312 
Cornice intagliata dorata
€ 100-120 

1313 
Pesce in ceramica con
decorazione policroma, cm
23x9x11
€ 150-200 

1314 
Bottiglia in ceramica con
decorazione a grottesche e
profilo maschile entro meda-
glione, altezza cm 32
€ 200-300 

1315 
Bottiglia in ceramica con
decorazione a grottesche e
profilo femminile entro meda-
glione, altezza cm 27
€ 200-300 

1316 
Bottiglia in ceramica con
decorazione monocroma blu,
altezza cm 23
€ 200-300 

1317 
Piccolo dipinto raffigurante
Venezia
€ 300-400 

1318 
Acquarello raffigurante
Venezia
€ 200-250 

1319 
Vaso a calice in ghisa
€ 300-350 

1320 
Fioriera in ghisa
€ 300-350 

1321
Tavolino da lavoro Carlo
X, gambe a sciabola riunite
da traversa, un cassetto sotto
il piano (difetti), XIX secolo,
cm 69x43x75
€ 400-600 

1322 
Sovraporta con natura
morta a firma Martignoni
1925, olio su tavola cm 80x130
€ 500-600 

1323 
G.M.A. - Albisola 
Servizio da tè per sei persone
in terracotta decorata con
smalti mat e lucidi, anni 50/60
(piccole sbeccature)
€ 500-600 

1324 
Tre ceramiche diverse
O.L.

1325 
Vaso biansato in terracotta
dipinto a cineserie, altezza cm 90
€ 800-1.200 

1326 
Due vasi in terracotta
con teste di cherubini
€ 800-1.000 

1327 
Tre volumi Edizioni d’Italia
su Puglia, Campania e I Medici
€ 100-120 

1328 
Psiche in noce riccamente
intagliata con base sagomata
ad un cassetto, XIX secolo,
cm 94x23x100
€ 400-500 

1329 
Tavolino a vela con gamba
tornita terminante a tripode e
piano sagomato, XIX secolo,
cm 87x59x71
€ 400-500 

1330 
Mobile vetrina in legno
ebanizzato, gambe troncoco-
niche riunite da traverse,
ribaltina e alzata con due
sportelli, cm 71x41x145
€ 800-1.000 

1331 
Coppia di vasi con decora-
zione policroma entro riserve
su fondo blu, Cina XIX seco-
lo, altezza cm 28
€ 300-350 

1332
Coppia di candelieri
argentati a tre luci
€ 300-400 

1333 
Spilla in oro con sperone
€ 200-250 

1334 
Fiocchetto con smalti mar-
rone porta ciondolo
€ 150-180 

1335 
Spillina scozzese con denti
€ 150-180 

1336 
Spillina a cravatta con
perlina
€ 100-120 

1337 
Spillina a cravatta a due
ellissi con brillantino
€ 120-150 

1338 
Spillina a cravatta con bril-
lantini
€ 150-180 

1339 
Spillina a cravatta con bril-
lantino centrale
€ 200-250 

1340 
Spillina a cravatta a roset-
te con rubini
€ 120-150 

1341 
Tappeto persiano a fondo
blu, inizi XX secolo
€ 150-200 

1342 
Tappeto turcmeno a
fondo rosso con gul, fine XIX
secolo, inizi XX secolo
€ 400-500 
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1343 
Kilim a fondo rosso, inizi
XX secolo
€ 150-200 

1344 
Orologio da tavolo in
bronzo con quadrante in
smalto
€ 500-600 

1345 
John Elias Ridinger
Stampa antica raffigurante
cane
€ 150-200 

1346 
Stampa antica raffigurante
scena agreste
€ 300-350 

1347 
Litografia raffigurante la
flotta francese davanti a
Civitavecchia, ottobre 1867
€ 150-200 

1348 
Litografia raffigurante la
flotta francese nella rada di
Tolone, ottobre 1867
€ 150-200 

1349 
Servizio da tè Ginori con
decoro a fiori
O.L.

1350 
Servizio Regency in shef-
field composto da quattro
pezzi
€ 150-180 

1351 
Tavolino in noce con piano
ovale sagomato
O.L.

1352 
Tavolo in rovere con fascia
baccellata, montanti a balau-
stra raccordati da traversa. Del
lotto fanno parte anche sette
sedie con schienali rettangola-
ri, gambe anteriori tornite,
posteriori a sciabola, Inghilterra
XIX secolo, cm 180x120x80
€ 1.500-2.000 

1353 
Potiche in porcellana con
decoro rosso e blu,Cina XX
secolo
€ 200-250 

1354 
Anonimo del XX secolo 
Cesto di fiori 
olio su tavola, cm 36x50
€ 200-300 

1355 
Samovar in metallo
€ 150-180 

1356 
Anzanello 
Venezia, cm 22x13
O.L.

1357 
Natura morta con fiori 
olio su tela, cm 53x43
O.L.

1358 
Anello in oro con smeraldi,
foggia antica
€ 150-200 

1359 
Lotto di due lampadari
€ 80-100 

1360 
Modellino di veliero in teca
€ 250-300 

1361 
Specchiera intagliata e dorata
€ 250-300 

1362 
Valigia con necessaire
€ 50-60 

1363 
Cucchiaino in avorio e
manico in argento
€ 150-200 

1364 
Pannellino quadrato con
Santa e uno in gesso dipinto
con figura femminile
€ 100-120 

1365 
Pendente in filigrana a croce
€ 150-200 

1366 
C.Rossi
Paesaggio marino con rovine e
figure
olio su tela, cm 50x100
€ 150-200 

1367 
Lampadarietto in metallo
a cinque luci
O.L.

1368
Carola Accame 
Porto merci di Genova
olio su tavola, cm 35x50
€ 50-60 

1369 
Cassettone Umbertino
con piano in marmo, fine XIX
secolo
€ 150-250 

1370 
Servizio di piatti Ginori
da dodici con numerosi pezzi
di servizio con decoro in oro
sul bordo
€ 600-700 

1371 
Scultura cinese in porcella-
na raffigurante santone, altez-
za cm 25
€ 180-200 

1372 
Scultura cinese in porcella-
na raffigurante divinità, altezza
cm 25
€ 180-200 

1373 
Vassoio sbalzato in argen-
to, gr 650, diametro cm 35
€ 400-500 

1374 
Vassoio con piedini in argen-
to, gr 250, diametro cm 21
€ 200-300 

1375 
Mortaio in bronzo datato
1839, altezza cm 24
€ 300-400 

1376 
Servizio da the composto
da vassoio e tre pezzi, gr 1600
€ 400-500 

1377 
Centrotavola in argento,
gr 950
€ 300-350 

1378 
Lotto di sei incisioni di De
Ferrari 
€ 100-120 

1379 
Tavolo
€ 150-200 

1380
Stufa in ceramica
€ 300-400 

1381 
Tavolo quadrato francese
con allunghe
€ 150-160 

1382 
Tavolo da cucina
O.L.

1383 
Scrittoio 
€ 80-100 

1384 
Dipinto islamico su seta,
cm 27x19
€ 150-200 

1385 
Divanetto thonet
O.L.

1386
Lotto di tre piani in marmo da
comodino, un piano in marmo
da comò e uno diverso
€ 50-60 

1387 
Bracciale in argento dora-
to con tre cammei raffiguran-
ti teste femminili
O.L.

1388 
Baule da viaggio
O.L.

1389 
Paesaggio con lago 
olio su tela, cm 78x120
€ 150-200 
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1390 
Felice Giordano 
(1880-1964) 
Strada
olio su tavoletta, cm 24x19,
firmato in basso a destra
€ 500-600 

1391 
Scorcio di campagna 
acquarello, cm 27x37, firmato
in basso a sinistra
€ 100-120 

1392 
Charles Gesmar (1900-
1928) 
Bozzetto per Mistinguett 
acquarello su carta, cm 45x30
€ 500-600 

1393 
Vittoria Mazzotti -
Albisola 
Monumentale vaso in terra-
cotta con applicazioni di pesci,
alghe e coralli. Smalti policro-
mi mat e lucidi. Marchio della
manifattura sotto la base.Anni
50/60, altezza cm 94
€ 500-600 

1394 
S.Polo 
Grande pannello formato da
tre piastre in terracotta raffigu-
ranti ciascuna cavallo e cavalie-
re in altorilievo. Smalto lucido
verde. Anni ‘50, cm 73x35 
€ 1.000-1.200 

1395 
Manifattura Muranese 
Centrotavola di forma mossa
in vetro trasparente con inclu-
sione di murrine, canne,
avventurina e foglia d’argento
su vetro trasparente amaran-
to, cm 43x30x15 
€ 300-400 

1396 
C.I.A. Manna - Torino 
Cavallo
Scultura in terracotta smaltata
in bianco craquelè, anni
‘50/60, cm 41x45 
€ 300-400 

1397 
Piccolo dipinto raffigurante
dama francese, cm 55x46
€ 200-250 

1398 
Coppia di candelieri Luigi
XVI in legno dorato a mecca
€ 250-300 

1399 
Tavolino portavaso
€ 200-250 

1400 
Due lampadari in ferro
battuto, XIX secolo
€ 150-200 

1401 
Stampa con veduta della
Cattedrale di S.Lorenzo
€ 70-80 

1402 
A. Rossi 
Ritratto maschile 
olio su tela, cm 50x60
O.L.

1403 
Inginocchiatoio e poltron-
cina
€ 300-400 

1404 
Lotto composto da dieci ani-
mali in ceramica
€ 200-250 

1405 
Angolare in legno laccato e
dipinto a figure giapponesi
€ 250-300 

1406 
Coppia di dipinti cinesi su
seta con personaggi, XIX
secolo
€ 400-500 

1407 
Lampadario antico a tre
luci
€ 200-250 

1408 
Lampadarietto a foglie in
ferro battuto a tre luci
€ 150-200 

1409 
Tavolino carrello pieghe-
vole in metallo primi nove-
cento
O.L.

1410 
Inginocchiatoio in radica di
noce con colonne tornite,
XVIII secolo
€ 400-500 

1411 
Cornice dorata in legno
intagliato e dorato, XVIII seco-
lo, cm 117x92
€ 250-300 

1412
Cornice antica laccata,
cm 157x73
O.L.

1413 
Quattro stampe geografi-
che a colori raffiguranti Persia,
Bolivia, Colombia e Grecia
datate 1835 circa
€ 40-50 

1414 
Stampa in cornice
€ 200-250 

1415 
Tavolo in stile rinascimento
O.L.

1416 
Acquasantiera e portafoto
in argento
€ 100-120 

1417 
Lotto di monete e oggetti
in argento
€ 40-50 

1418 
Vaso in ceramica con anse
a draghi policromi e fiori
applicati a rilievo su corpo
marmorizzato, marcato sotto
la base Giuseppe Piccone
Genova, altezza cm 35
€ 150-200 

1419 
Trittico in lega (rotture)
€ 250-300 

1420 
Tessuto tipo mezzero
O.L.

1421 
Madonna con bambino
olio su tela in cornice, cm
25x24
€ 150-200 

1422 
Fratina in noce in stile con
dieci sedie
€ 500-600 

1423 
Coppia di candelieri a sei
luci in metallo argentato e cri-
stalli, altezza cm 47
O.L.

1424 
Coppia di candelieri a tre
luci in rame argentato (rottu-
re), altezza cm 50
O.L.

1425 
Lotto di due incisioni raf-
figuranti vasi antichi in corni-
ce, XIX secolo
O.L.

1426
Lotto composto da posace-
nere, panchetto in legno con
piastrella e quadro 
O.L.

1427 
Renato Guttuso
Coppia di serigrafie
€ 150-200 

1428 
Orecchini in oro rosa con
perno a vite e farfalla centrati da
rosa di Francia contornata da
mezze perle, fine ‘800
€ 200-300 

1429 
Orologio da donna in
acciaio con cinturino in pelle,
marca Revue Thommen
Swiss, modello Open Heart,
edizione limitata n 546, sche-
letrato, doppio vetro zaffiro,
quadrante panna, inusato
€ 200-300 
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1430 
Lampadario in ottone
dorato a dodici luci, XIX
secolo, diametro cm 80, altez-
za cm 100
€ 200-250 

1431 
Vaso cinese in porcellana
€ 80-100 

1432 
Coppia di quadretti circo-
lari raffiguranti episodi della
passione di Cristo, cm 27x27
€ 400-500 

1433 
Dipinto con scena di offer-
ta,copia dall’antico
€ 150-200 

1434 
Lampadarietto in vetro
€ 80-100 

1435 
Carlo Alberto
Mazzo di rose rosse 
olio su tavoletta, cm 70x50
O.L.

1436 
Lotto di due tovaglie, una
in Fiandra e una ricamata.
O.L.

1437
Lenzuolo in lino con cifre,
XIX secolo
O.L.

1438 
Piatto in porcellana con
pesci
€ 50-60 

1439 
Posate in Cristofle
O.L.

1440 
Gruppo cinese in lapislaz-
zulo
€ 150-200 

1441 
Lampadario in ferro bat-
tuto con draghi, XIX secolo
€ 200-250 

1442 
Piccolo lampadario in
vetro di Murano
€ 150-200 

1443 
Due miniature in cornice
€ 50-60 

1444 
Gruppo in porcellana bianco
€ 80-100 

1445 
V. Guandolini 1918: qua-
dretto con Cristo
€ 50-60 

1446 
Sala da pranzo rinasci-
mento composta da due
credenze, vetrine, tavolo e
sedie, XIX secolo
€ 1200-1500 

1447 
Console Luigi Filippo con
piano in marmo e specchiera,
XIX secolo
€ 500-600 

1448 
Due seggioline direttorio
in noce, XIX secolo
€ 200-250 

1449 
Poltroncina girevole in
noce
€ 300-400 

1450 
Poltrona in noce intagliata,
XVIII secolo
€ 300-400 

1451 
Piatto in porcellana con
decorazione floreale e figure
dipinte in policromia al centro
del cavetto, Germania fine
XIX secolo, cm 32
€ 100-150 

1452 
Tre candelieri trasformati
in lampade
€ 250-300 

1453 
Scuola del XVII secolo 
San Giuseppe 
olio su tela, cm 70x60 (ampi
difetti)
€ 100-150 

1454 
Scuola del XVII secolo 
Madonna 
olio su rame
€ 400-500 

1455 
M. Del Re 
Ritratto femminile 
olio su tela, cm 39x48, firmato
in basso a destra
€ 150-180 

1456 
Tre accendini Ronson
€ 100-120 

1457 
Tre accendini Meson di
cui due piccoli
€ 100-120 

1458 
Due quadretti con vedute
marine
€ 100-120 

1459 
Seggiolina laccata a fondo
nero con intarsi in madreper-
la e natura morta dipinta in
policromia al centro dello
schienale
€ 800-1.200 

1460 
Cassetta in legno ebaniz-
zato con placca in porcellana,
XIX secolo, cm 30x25x25
(mancanze)
€ 1.000-1.200 

1461 
Coppia di boccali in maioli-
ca con decorazione blu su
fondo azzurro e stemma sotto
al beccuccio, altezza cm 27
€ 1.000-1.200 

1462 
Paravento a quattro ante in
stoffa, cm 195x65
€ 400-500 

1463 
Vaso con coperchio in
maiolica decorato con motivo
a grottesche, XIX secolo,
altezza cm 45
€ 300-400 

1464 
Due appliques in bronzo a
tre luci
€ 200-250 

1465 
Dipinto raffigurante paesag-
gio firmato Salina
€ 200-250 

1466 
L. Durante, 1875 
Fanciulla con cesto 
olio su tela, cm 64x50 in cor-
nice dorata coeva
€ 1.000-1.200 

1467 
Servizio da caffè da dodici 
€ 80-100 

1468 
Lotto misto di oggetti in
argento, vetro e metallo
€ 100-150 

1469
Trespolo in ferro
O.L.

1470 
Vaso con coperchio e sta-
tuina in metallo
O.L.

1471
Giacomo Picollo 
(1905-1988)
Stradina di Caderiva in Valbisagno
olio su compensato, cm
35x25, in cornice. Firmato in
basso a destra, firma e titolo
sul retro
€ 300-350 

1472
Giacomo Picollo (1905-
1988)
Case in Val Pesio
olio su compensato, cm
24x30. Firmato in basso a
destra, firma e titolo sul retro
€ 250-300 
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1473 
Acquarello con veduta pas-
seggiata di Nervi, firmato
Durando, cm 22x32
€ 100-120 

1474 
Veduta costiera
olio su cartone, cm 27x22
€ 200-220 

1475 
Incisione con figura femmi-
nile, cm 30x23
€ 100-120 

1476 
Eugenio Casaroli 1961 
La sfera cattolica, cm 50x40.
Del lotto fanno parte quattro
opere di Danon, Lapenna,
Turroni e Fusco
O.L.

1477
Italo Galante 
Ritratto di Cristo, stampa su tela,
cm 80x60. Del lotto fanno
parte altre sette opere di
Degni, Sarno, Bertoloni, Milà,
Mazzola, Ancabelli e anonimo
O.L.

1478 
Robaudi 1964 
Studio per la vittoria degli atleti,
acrilico su cartone, cm 72x51.
Del lotto fanno parte altre
cinque opere di Repetti,
Montanari, Morandi, Monguzzi
e Wolf.
O.L.

1479 
Gigi Romeo 
Battaglia di samurai, acrilico su
carta, cm 49x34. Del lotto
fanno parte altre sei opere di
Manchi, Grimaldi, Aronova,
Acquaviva, Beltrame e Pizzarelli
O.L.

1480 
Francesca Guffanti 
Astratto
olio su tela, cm 200x150
O.L.

1481 
Tovaglia di fiandra con
dieci tovaglioli
€ 100-120 

1482 
Vestito da damigella in
pizzo
€ 400-500 

1483 
Tende con reggitenda
€ 100-120 

1484 
Due cestini in porcellana
con figure, fine XIX secolo
€ 150-200 

1485 
Gruppo in porcellana
policroma, fine XIX secolo
€ 100-120 

1486 
Centrotavola e portagrissi-
ni in argento, gr. 900
€ 250-300 

1487 
Lanterna in ferro battuto
€ 150-200 

1488 
Arcolaio in legno di noce
€ 400-500 

1489 
Dipinto raffigurante giovane
che fuma
€ 250-300 

1490 
Gondola veneziana in
legno, cm 83x10x28
€ 100-120 

1491 
Panca rustica in legno, lun-
ghezza cm 300
€ 150-200 

1492 
Coppia di panche rustiche
con schienale ribaltabile
€ 700-800 

1493 
Sei sedie a rocchetto imbot-
tite
€ 800-1.200 

1494 
Quattro sedie a rocchetto
imbottite
€ 400-600 

1495 
Due poltrone bergere
imbottite
€ 500-700 

1496 
Candeliere in bronzo,
XVII secolo, altezza cm 83
€ 500-800 

1497 
Due porte da prigione con
sportellini
€ 600-800 

1498 
Lotto di sedie da giardino
€ 400-500 

1499 
Due porte con braghettoni
€ 700-800 

1500 
Servizio decò Laveno da
dolce
€ 100-120 

1501 
Lotto di due lucerne ed
un pozzo in bronzo
O.L.

1502 
Lotto composto da servizio
da macedonia in cristallo e
tazze collandine
O.L.

1503 
Due piccole specchierine
dorate in stile
€ 40-50 

1504 
Lotto composto da dieci
pezzi in argento, gr 500
€ 100-150 

1505 
Due vasi in argento sbalzato,
gr 400
€ 100-120 

1506
Scatolina portagioie in
argento contenente bigiotte-
ria in argento
€ 100-120 

1507 
Due alzatine in argento
sbalzate, gr 470
€ 150-200 

1508 
Due centrotavola in argen-
to sbalzato diversi, gr 600
€ 200-250 

1509 
Centrotavola sbalzato in
argento, gr 580
€ 150-200 

1510 
Servizio in porcellana tedesca
da dodici (incompleto)
€ 150-200 

1511 
Sei cucchiaini in argento, gr
60
O.L.

1512 
Bugia in argento
€ 50-60 

1513 
Cestino in argento con
manico nero, gr 188
O.L.

1514 
Toilette stile Luigi XV,
XX secolo
€ 250-300 

1515 
Psiche impero in noce,
montanti a piramide, un cas-
setto nella base. Inizio XIX
secolo, cm 56x15x75
€ 300-350 

1516 
Due brocchette in cerami-
ca dorata
€ 100-120 

1517 
Credenzino in legno di
mogano di forma quadrata,
cm 66x66x85
O.L.

1518
Icardi 
Coppia di paesaggi con neve 
olio su tavoletta, cm 18x23
€ 50-70 
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1519 
Scrivania in noce con
gambe tornite, cassetti nella
fascia e alzatina con cassettini,
XIX secolo, cm 137x71x100
€ 800-1.000 

1520 
Lazzaro Luxardo 
(Voltri 1865-1949)
Ritratto femminile
olio su tela, cm 65x50, in cor-
nice coeva
€ 300-400 

1521 
U. Colombi
Marina con barche
olio su tela, cm 40x50
€ 100-120 

1522 
G. Riva
Fontana di S.Antonio a Milano
olio su tavola, cm 35x50
€ 100-120 

1523 
Anonimo del XX secolo
Tramonto invernale 
olio su masonite cm 30x40
€ 50-60 

1524 
Manifesto pubblicitario
su cartone della camiceria
Pavon, cm 39x28
€ 40-50 

1525 
Vaso con rose
olio su tavola, cm 51x57, fima
illeggibile in basso a destra
€ 100-120 

1526 
Claudio Granaroli 1962 
Coppia di dipinti 
olio su masonite, cm 140x170
O.L.

1527 
Anonimo XX secolo 
Scena d’interno con figure 
olio su tela, cm 140x130
O.L.

1528 
Iros Marpicati (1935) 
Autostrada per un incidente 
olio su tela, cm 140x110
O.L.

1529 
Emilio Cremonesi (1941) 
Catene 
litografia su tela, cm 100x100
O.L.

1530 
Fumagalli 1978 
Memora e forno crematorio 
olio su tela, cm 100x100
O.L.

1531 
Gruppo in ceramica raffi-
gurante golfisti, Inghilterra fine
XIX secolo
€ 80-100 

1532 
Tre statuine e gruppo raffi-
gurante scena romantica,
Inghilterra fine XVIII secolo
€ 80-100 

1533 
Casetta portacandele
O.L.

1534 
Tre ventagli più un binoco-
lo da teatro
€ 50-60 

1535 
Lotto di miniature e cor-
nicette
O.L.

1536 
Portaombrelli in ceramica
policroma
O.L.

1537 
Salotto Luigi Filippo compo-
sto da divano,2 poltrone,5 sedie
di cui 2 diverse, XIX secolo
€ 800-1.200 

1538 
Tavolo rotondo in noce
allungabile a quattro gambe,
XIX secolo, altezza cm 80 dia-
metro cm 90. Del lotto fanno
parte anche quattro sedie
€ 800-1.200 

1539 
Sei sedie a rocchetto con
sedile e schienale imbottito 
€ 1.000-1.200 

1540 
Tavolo rettangolare con
gambe a torciglione riunite da
traverse sagomate, due casset-
ti nella fascia riccamente inta-
gliati, XIX secolo, cm 93x49x72
€ 1.000-1.200 

1541 
Tavolo rotondo a gamba
centrale in noce con piano
intarsiato, XIX secolo
€ 800-1.000 

1542
Tappeto Tabriz, Persia fine
1940, cm 384x270
€ 800-900 

1543 
Console Luigi Filippo con
specchiera, gambe anteriori
arcuate riccamente intagliate,
pannello sagomato sul fondo,
XIX secolo, cm 120x62x96
€ 800-1.000 

1544 
Alzata di credenzina a tre
ante in legno di rovere, cm
63x33x119
€ 800-1.000 

1545 
Insieme di tende ricamate
€ 800-1.000 

1546 
Scrittoio scrivinpiedi con
gambe tornite, due cassetti e
scrittoio obliquo, XIX secolo,
cm 96x63x102
€ 400-500 

1547 
Specchierina Luigi XVI in
legno dorato e marmorizzato,
fine XVIII secolo, cm 48x36
€ 400-500 

1548 
Specchiera in noce e oro a
mecca scantonata con spec-
chio al mercurio, fine sec XVIII 
€ 400-500 

1549 
Poltrona a rocchetto in
legno di noce primi sec XVIII
€ 400-500 

1550 
Stemma in marmo
€ 400-500 

1551 
Specchiera Luigi Filippo
in legno laccato, cm 85x73
€ 100-150 

1552 
Figura cinese con drago e
brocca
€ 100-150 

1553 
Tavolo con gambe ad asso
di coppe, XX secolo
€ 100-150 

1554 
Lorenzo Centurione 
Veduta di Arenzano
litografia su carta, ,XIX secolo,
cm 35x54 in cornice
€ 600-800 

1555 
Stampa raffigurante sezione
di pinco genovese, cm 40x50
€ 200-300 

1556 
Lazzaro Luxardo
Il liutaio 
olio su tavola, cm 16x20
€ 70-80 

1557 
Due dipinti su tela
€ 70-80 

1558 
Grande candeliere in
metallo argentato trasforma-
to in lampada XIX secolo,
altezza cm 130
€ 70-80 

1559 
Candelabro da centro in
legno laccato avorio e oro,
altezza cm 46
€ 70-80 

1560 
Specchierina in noce con
specchio antico XVIII secolo
cm 29x28
€ 70-80 
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1561 
Alessandro Algardi (1945) 
Fotocomposizione, 1971 
tela, cm 120x100
O.L.

1562 
C. Favier 1965 
El que buscar 
olio su tela, cm 120x80
O.L.

1563 
Carlesso 1984 
Più o meno “Miti”
olio su tela, cm 80x120
O.L.

1564 
Hsiao Ming 1962 
olio su tela cm 92x60
O.L.

1565 
Lotto composto da coppia di
acquarelli su carta, cm 22x29,
Radicioni, prova d’autore, cm
50x70, Luigi della Vigna matita
su carta, cm 70x50, Rossano
Guerra prova di stampa, Ovan
disegno, cm 60x80, Degni
disegno, cm 50x35
O.L.

1566 
Anonimo della fine del
XIX secolo 
Giovane mendicante 
olio su tela, cm 68x50, in cor-
nice
€ 300-350 

1567 
Anonimo del XIX secolo 
Corteggiamento
olio su tela, 25x33, in cornice
€ 300-350 

1568 
Tappeto persiano Kazaki
a decoro geometrico, fondo
blu, XX secolo, cm 100x150
€ 500-600 

1569 
Tappeto da preghiera
persiano a motivi architettoni-
ci e floreali, XX secolo, cm
88x64
€ 200-250 

1570 
Coppia di vasi medicei in
marmo, altezza cm 39
€ 250-300 

1571 
Piattino in maiolica raffi-
gurante cavaliere, manifattura
del Centro Italia, diametro cm
31 (rotture)
€ 250-300 

1572 
Spilla in oro a forma di bal-
lerina
€ 300-400 

1573 
Piccolo bracciale in oro
vuoto a maglie rettangolari
€ 150-180 

1574 
Orecchini in oro giallo e
argento con cristalli antichi
€ 250-300 

1575 
Orecchini pendenti a goc-
cia in corallo e oro
€ 200-250 

1576 
Corpetto da bambino
€ 400-500 

1577 
Tappeto persiano Sennè
a fondo blu con decoro a
boteh, inizio XX secolo
€ 300-400 

1578 
Kilim Bessarabia a fondo
marrone a decoro floreale,
fine XIX secolo
€ 130-150 

1579 
Tappeto Anatolico da
Preghiera, inizi XX secolo
€ 300-350 

1580 
Incisione da A. Cecchi raf-
figurante scena galante, fine
XIX secolo
€ 150-200 

1581 
Saltimbanchi dopo la rap-
presentazione, incisione, 1873 
€ 150-200 

1582 
Paesaggio con figure,
china acquarellata, fine XVIII
secolo
€ 150-200 

1583 
Due sedie in noce con
seduta di legno, XVIII secolo
€ 200-300 

1584 
Due cornici
O.L.

1585 
Orologio da tasca in
argento Breguet a Paris,
1800/1820 circa, caricamento
a chiave
€ 300-400 

1586 
Coppia di vasi in avorio
con decorazione incisa e
dipinta, Cina inizio XX secolo,
altezza cm 23
€ 400-500 

1587 
Le cifre d’amore
olio su tavola in cornice ovale
O.L.

1588 
Catino in ceramica avorio
e blu, XVIII secolo, diametro
cm 25
€ 300-400 

1589 
Quattro piattini francesi
con scene napoleoniche, tre a
fondo verde, uno bianco e
una tazzina
€ 80-100 

1590 
Due piatti francesi più uno
diverso XIX secolo
€ 40-50 

1591 
Catino porta profumi con
coperchio traforato Richard
Ginori
O.L.

1592 
Distillatore in ceramica
bianca, vetro e bronzo, XVIII
secolo
€ 80-100 

1593 
Due stampe raffiguranti
battaglie napoleoniche in cor-
nici dorate stile Impero
€ 300-400 

1594 
Stampa a colori raffiguran-
te Vienna in cornice coeva,
XIX secolo
€ 80-100 

1595 
Stampa a colori raffiguran-
te Roma in cornice coeva,
XIX secolo
€ 80-100 

1596 
Paiolo in rame cesellato
€ 80-100 

1597 
Paiolo in rame 
€ 30-40 

1598 
Conca in rame
€ 40-50 

1599 
Conca scola acqua
€ 30-40 

1600 
Elemento di balaustra in
pietra
O.L.

1601 
Credenza deco impiallacciata
in noce. Due corpi di cui quello
inferiore con due sportelli e
vani a giorno; il superiore con
vetrinetta. Cm 147x134x51 
€ 60-70 

1602 
Piantana decò in legno cur-
vato
O.L.

1603 
Due poltrone in noce in
stile Luigi XV
€ 200-300 

1604 
Cofanetto Liberty in
bronzo dorato
€ 50-60 

ASTA 57



1605
Pannello con figura a rilievo
€ 200-250 

1606 
Statuina femminile Ronzan
€ 80-100 

1607 
Vaso Franceschini Pesaro
€ 50-60 

1608 
Lampada in acciaio e per-
spex
O.L.

1609 
G.Cargnany
Astratto in plexiglas
O.L.

1610 
G.Cargnany
Astratto in plexiglas
O.L.

1611 
Coppia di piccoli bronzi
€ 150-200 

1612 
Orologio a cipolla Omega
in oro
€ 150-200 

1613 
Fibbia in argento
€ 50-60 

1614 
Piccolo dipinto rotondo
Madonna con Bambino 
olio su tela in cornice ebaniz-
zata, diametro cm 26,5
€ 250-300 

1615 
Lotto di fiorentine in ottone
€ 300-400 

1616 
Giuseppe De Rossi, 1630 
Antica incisione raffigurante
Assisi riportata su tela, cm
36x46 (difetti)
€ 100-150 

1617 
Byloia Collin 1839 
Figura femminile 
pastello su carta, cm 45x37
€ 200-250 

1618 
Bourgeois 
Le pont des Eaneurs 
acquarello su carta, cm 31x46
€ 150-180 

1619 
Alfred Baujard 1885 
Generale a cavallo 
acquarello su carta, cm 30x22
€ 200-250 

1620 
Lotto di sostegni per orologi
O.L.

1621
Lotto di due ombrelli con
manico in argento e un basto-
ne da passeggio
O.L.

1622 
Due ombrelli con manico
in argento
€ 100-120 

1623 
Cascella
Barche
litografia 74/125, cm 35x25
€ 100-150 

1624 
Ciondolo in oro formato
da unghia di tigre, gr 6,2
€ 150-250 

1625 
Gemelli in oro doppi con
boule di turchese inciso
€ 200-300 

1626 
Orecchini a monachella
in oro con centrale a forma di
fiore con diamanti a rosa, ct
0,33, anni ‘30
€ 200-300 

1627 
Orecchini a monachella
in oro giallo e bianco con dia-
mante a rosa centrale ct 0,18,
anni ‘30/’40
€ 100-200 

1628 
Tavolo con quattro sedie
€ 300-400 

1629 
Bambinello in teca
€ 40-50 

1630 
Divano e due sedie Luigi
Filippo, XIX secolo
€ 250-300 

1631 
Comoncino Carlo X in
mogano a quattro cassetti e
piano in marmo, XIX secolo,
cm 58x39x94
€ 200-250 

1632 
Quadretto raffigurante Tobia
e l’angelo
O.L.

1633 
Quadretto ovale con
Madonna
€ 150-200 

1634 
Lazzaro Luxardo (1865-
1949) 
Figura femminile 
olio su tela, cm 90x70
€

1635 
Dipinto raffigurante Cristo
con corona di spine
€ 80-100 

1636 
Barchi
Coppia di ritratti maschile e
femminile
olio su tela, inizio del XX
secolo
€ 250-300 

1637 
Quattro sedie con sedile in
legno
€ 100-120 

1638 
Piatto in porcellana fami-
glia rosa, Cina XVIII secolo
(filatura)
€ 50-60 

1639 
Lanterna in ferro battuto
e vetro
€ 80-120 

1640 
Gruppo di gatti in terra-
cotta
€ 150-200 

1641 
Tappeto persiano a fondo
rosso e blu
€ 100-120 

1642 
Tappeto persiano con
medaglioni ripetuti, inizio XX
secolo, cm 140x115
€ 300-400 

1643 
Quattro litografie di Luigi
Gardenal di diverse misure
O.L.

1644 
Remo Lama
Inferno,
olio su tela cm 30x40, E.
Modica, Ferite sociali, tempera
su tela, cm 70x50, placca in
metallo con sacra Famiglia,
Stradella nell’immaginario
pastello su tela e giardino pub-
blico, olio su tela, cm 65x65
O.L.

1645 
Lotto di dipinti di
Ghiandoni olio su tela, cm
50x60, Lauro Lessio olio su
tela, cm 80x80 e Canfidelli,
olio su tela, cm 80x70
O.L.

1646 
Lotto di quattro miniature
€ 100-120 

1647 
Due litografie con giochi di
bambini
€ 250-300 

1648 
Tavolino da lavoro, XIX
secolo
€ 250-300 

1649 
Due incisioni con vedute di
Genova
€ 100-120 
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1650 
Due incisioni con paesaggi
in cornice
€ 150-200 

1651 
C. Colantuoni 
Ritratto femminile 
olio su tela, cm 105x70 in cor-
nice intagliata
€ 400-500 

1652
Natura morta 
olio su tela, cm 87x59, in cor-
nice dorata
€ 400-500 

1653 
Scuola del XIX secolo 
Ritratto femminile 
olio su tela, cm 88x68
€ 400-500 

1654 
Gabbietta in legno e
metallo
O.L.

1655 
Orecchini in oro giallo e
rosette
€ 60-80 

1656 
Anello anni ‘50 con piccoli
rubini e turchesi
€ 150-180 

1657 
Anello in oro giallo,
madreperla e corallini a fibbia
€ 150-180 

1658 
Anellino in oro giallo e
turchese Sicilia ‘700
€ 150-180 

1659 
Vaso mediceo
€ 150-180 

1660 
Due stampe raffiguranti
scene campestri in cornice
avorio e oro
€ 50-60 

1661 
Due candelabri a torciglio-
ne in legno dorato a mecca e
laccati blu, XVIII secolo, altez-
za cm 50
€ 200-250 

1662 
Due colonne scanalate
Luigi XVI dorate e laccate
celeste, XVIII secolo, altezza
cm 68
€ 200-250 

1663 
Colonne a torciglione in
legno dorato a mecca, inizio
XVIII secolo, altezza cm 62
€ 200-250 

1664 
Dipinto raffigurante Gesu’ con
gli apostoli in cornice antica
€ 200-250 

1665 
Gruppo in legno scolpito e
dorato a mecca raffigurante
tre testine, XVIII secolo
€ 60-80 

1666 
Due cimase Luigi XV in
legno laccato e dorato, XVIII
secolo
€ 40-50 

1667 
Scultura in bronzo con
putto seduto,. altezza cm 16 
€ 60-70 

1668 
Scultura in bronzo con
busto di ragazza, altezza cm 16
€ 60-70 

1669 
Scultura in bronzo con
busto di Dante, altezza cm 11
€ 40-50 

1670 
Scultura in bronzo raffigu-
rante figurina con parasole,
altezza cm 13
O.L.

1671 
Libro antico del XVIII secolo
€ 100-150 

1672 
Tavolo rotondo in noce a
gamba centrale terminante a
tre piedi a ricciolo, piano
lastronato e quattro cassettini
nella fascia, XIX secolo, dia-
metro cm 92, altezza cm 78
€ 500-600 

1673 
Lampadario in bronzo e
ceramica, fine XIX secolo
€ 150-200 

1674 
Nicolas Firpo
Paesaggio
€ 80-100 

1675 
Nello Borromeo 
Galline
acquarello su carta, cm 57x78
€ 100-120 

1676 
Nicolas Firpo
Casolare
O.L.

1677 
Coppia di pastelli raffigu-
ranti paesaggi
€ 80-100 

1678 
Orologio a pendolo da
parete
€ 50-60 

1679 
Albarello con decoro vec-
chia Savona
€ 50-60 

1680 
Tre statuine diverse in por-
cellana
€ 50-60 

1681 
Tre barometri da parete
O.L.

1682 
Lotto misto di bicchieri
O.L.

1683 
Fortunato Stasi
Giochi di bambini 
olio su tela, cm 40x50
€ 50-60 

1684 
Paesaggio innevato 
olio su tela, cm 50x70
O.L.

1685 
Nicolini
Natura morta 
olio su tela, cm 70x70
€ 50-60 

1686 
Tappeto Mir-Seraband,
Persia 1950, cm 294x200
€ 200-300 

1687 
Tappeto disegno Tabriz
1950 circa cm 293x200
€ 200-300 

1688 
Coppia di lampadarietti
in cristallo
O.L.

1689
Due lampadarietti diversi
O.L.

1690 
Confessionale trasformato
in libreria, lesena scanalata e
montanti a volute, cm 178x72
€ 350-400 

1691 
Coppia di letti singoli in
legno intagliato e dipinto a
motivi floreali in stile Luigi XV
€ 400-500 

1692 
Coppia di vetrine pensili
moderne cm 90x30x150
O.L.

1693 
Pecora in ghisa
€ 200-250 

1694 
Coniglio in ghisa
€ 150-200 

1695 
Coppia di cassettiere in
vimini a tre cassetti
€ 400-500 

ASTA 57



1696 
Etagere tondo a tre ripiani
in marmo bianco, XIX secolo,
altezza cm 180
€ 200-300 

1697 
Nicolini
Natura morta 
olio su tela, cm 100x120
€ 100-150 

1698 
Grande litografia moder-
na di Schifano
€ 50-60 

1699 
Ritratto di bambini e
ritratto di bambina 
matita su carta, cm 60x40
€ 50-60 

1700 
Renato Bussi (1928)
Fiori
olio su tela cm 60x45
O.L.

1701 
Vassoio in metallo dipinto
con figure orientali
€ 100-120 

1702 
Due stampe giapponesi con
figure
€ 100-120 

1703 
Ovale in metallo dorato
raffigurante figura mitologica,
cm 15x7,5
O.L.

1704 
Grata rinascimentale in
ferro battuto, cm 68x28
€ 70-80 

1705 
Quattro pannelli in legno
laccati, XVIII secolo
O.L.

1706 
Quattro pannelli antichi in
legno di noce
O.L.

1707 
Testina di angelo con ali
dorata, XVIII secolo
€ 40-50 

1708 
Due basamenti lastronati
in radica
€ 40-50 

1709 
Quattro gambe troncopi-
ramidali in legno di noce XVIII
secolo
€ 20-30 

1710 
Sette colonne miste
O.L.

1711 
Due brocche in terracotta
€ 500-600 

1712 
Pietro Torriti
Boselli e la ceramica savonese
del suo tempo
Prima edizione. Genova,
Carige 1965 Cinquecento
esemplari numerati, manca
sovraccoperta
€ 150-200 

1713 
Tovaglia di pizzo ricamata
€ 300-400 

1714 
Anello epoca ‘800 con
perla naturale e diamante
vecchio taglio per ct 0,30
€ 300-400 

1715 
Coppia di figure in antimo-
nio trasformate in reggilibri,
fine XIX secolo
€ 150-180 

1716 
Coppia di incisioni con
imbarcazioni della battaglia
navale rappresentata
sull’Arno nel 1608 per le
nozze di Cosimo dei Medici e
Maria Maddalena d’Austria,
cm 19x28
€ 250-300 

1717 
Due sedie Luigi XIV con
velluto giallo
€ 700-800 

1718 
Due sedie a rocchetto
senza imbottitura, XVII secolo
€ 400-500 

1719 
Bancone laccato, XIX secolo
€ 500-600 

1720 
Due poltroncine
€ 500-600 

1721 
Due poltroncine
€ 400-500 

1722 
Due poltroncine
€ 400-500 

1723
Due poltroncine
€ 400-500 

1724 
Grande capitello in marmo
€ 500-700 

1725 
Dipinto a firma Patisson, olio
su tela cm 50x68
€ 250-300 

1726 
Cremiera in argento
Sterling, gr. 280
€ 150-200 

1727 
Due stampe in cornici antiche
€ 250-300 

1728 
Comò con piano in marmo
ed un comodino
€ 400-500 

1729 
Cassone con borchie
€ 150-200 

1730 
Due vasi in cristallo colorato
O.L.

1731 
Parigina in bronzo, XIX
secolo
€ 150-200 

1732 
Orologio Impero in onice,
XIX secolo
€ 400-500 

1733 
Credenza con alzata a
giorno
€ 250-300 

1734 
Due orologini da tavolo
O.L.

1735
Due mensole a ricciolo in
noce intagliato
€ 40-50 

1736
Due seggioline imbottite
O.L.

1737 
Lampadario con cristalli
O.L.

1738 
Marina con barche 
acquarello dipinto sui due lati,
cm 39c29
€ 100-120 

1739 
La torre Gropallo a Nervi
olio su faesite, cm 32x43
€ 200-250 

1740 
Ultima cena 
acquaforte acquarellata 
cm 51x76
O.L.

1741 
Specchiera in stile, inizio
XX secolo, cm 130x80
€ 180-220 

1742 
Anellino in oro giallo e tur-
chese Sicilia ‘700
€ 150-180 

1743 
Anellino in oro giallo e tur-
chese Sicilia ‘700
€ 150-180 
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1744 
Ciondolo massone in cri-
stallo di rocca
€ 150-180 

1745 
Portaorologi in argento
con nastro liberty
€ 100-120 

1746 
Lotto di libri a carattere
giuridico, XIX-XX secolo, 26
volumi
€ 100-120 

1747
Lotto di libri di notariato,
14 volumi
€ 40-50 

1748 
Lotto di libri vari per l’in-
fanzia e l’adolescenza, XIX
secolo, 11 volumi
€ 80-100 

1749 
Lotto di libri di medicina,
XX secolo, 14 volumi
€ 80-100 

1750 
Due statuine in ceramica
Staffordshire con figure a cavallo
€ 400-500 

1751 
Coppia di stampe francesi
in cornice
€ 80-100 

1752 
Lotto di tre stampe con
vedute di Genova
€ 100-120 

1753 
Lotto di due stampe con
vedute di Genova in cornice
€ 70-80 

1754 
Quattro colonne a torci-
glione in legno di noce
O.L.

1755 
Quattro gambe Luigi XVI
in legno di noce
O.L.

1756 
Quattro gambe a rocchet-
to in legno di noce
€ 20-30 

1757 
Sette gambe diverse in
legno di noce
O.L.

1758 
Quattro fregi in legno
dorato e laccato
€ 80-100 

1759 
Corona in metallo sbalzato
O.L.

1760 
Sei maniglie e tre bocchet-
te genovesi in bronzo con
putti e sirene
€ 80-100 

1761 
Etagere Luigi Filippo inta-
gliata, XIX secolo
€ 500-600 

1762 
Due tavolini, uno esagonale
e uno rotondo
O.L.

1763 
Due seggioline da bambino
ed un portabottigle
O.L.

1764 
Tavolino e seggiolina in
legno intagliato
O.L.

1765 
Vaso in terraglia bianca e
gruppo in terraglia bianca
(rotture e restauri)
€ 50-60 

1766 
Lotto di cornicette e sca-
tole
O.L.

1767 
Lotto di quattro riproduzioni
del Fattori in cornice
O.L.

1768 
Paesaggio con case
olio su cartoncino, cm 25x45,
in cornice
€ 100-120 

1769 
Due vasi a calice in ghisa
€ 500-600 

1770 
Capitello in pietra
€ 500-600 

1771 
Capitello decorato in
ceramica di Signa
€ 400-500 

1772 
Allegoria idraulica 
olio su tavola di forma sago-
mata, cm 70x90
€ 800-900 

1773 
Console marmo e ferro a
mezza colonna
€ 700-900 

1774 
Scatola mista
O.L.

1775 
Capitello in marmo con
decorazione a foglie
€ 700-800 

1776 
Coppia di mezzi tavoli in
noce con gambe a lira, cm
114x56x75
€ 500-600 

1777 
Quattro sedie in noce del
XIX secolo con sedile imbott-
tito
€ 500-600 

1778 
Salotto Frau imbottito rive-
stito in pelle nera costituito da
divano a tra posti e due pol-
trone. Placchetta metallica con
marchio della manifattura
applicata sotto la base. Stato di
conservazione: segni di usura
€ 500-600 

1779 
Ciondolo a forma di leone
in oro e smalti
€ 50-60 

1780 
Ciondolo a forma di cicogna
in oro e smalti
€ 50-60 

1781 
Ciondolo con testa di cane
in oro e rosette
€ 100-120 

1782 
Ciondolo in oro con fiore
centrale
€ 80-100 

1783 
Trespolo portafiori in stile
rinascimento
€ 100-150 

1784 
Mobiletto bar intarsiato in
stile Luigi XVI
€ 200-250 

1785 
Trompe l’oeil raffigurante
putti
€ 300-400 

1786 
Sei maniglie e tre bocchet-
te in bronzo genovesi
€ 40-50 

1787 
Otto maniglie e quattro
bocchette in bronzo
€ 30-40 

1788 
Quattro maniglie e due
bocchette Luigi XVI in bronzo
€ 20-30 

1789 
Sei maniglie e tre bocchet-
te in bronzo
€ 50-60 

1790 
Cinque maniglie e tre boc-
chette
€ 20-30 
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1791 
Undici maniglie e cinque
bocchette
€ 20-30 

1792 
Nove maniglie a ciondolo e
anelli
O.L.

1793 
Sei maniglie e tre bocchette
O.L.

1794 
Tre scatole in legno intar-
siato con un coperchio in
argento
€ 100-150 

1795 
Lotto di oggetti in oro
€ 300-400 

1796 
Lotto di due libri
O.L.

1797
Scatola contenente oggetti
vari
O.L.

1798 
Lotto di tre miniature e
una cornicetta
€ 50-60 

1799 
Paesaggio
olio su ardesia, cm 98x63
€ 150-200 

1800 
Paesaggio 
olio su ardesia, cm 98x63
€ 150-200 

1801 
Coppia di piccoli lampadari
€ 100-150 

1802 
Portafrutta in vetro viola-
ceo, diametro cm 29, altezza
cm 18
€ 300-350 

1803 
Piccola Madonna in bron-
zo firmata Emilio Monti
€ 50-60 

1804 
Carta Pedemontana,
Ortelio, 1570 circa, cm 53x39
€ 400-500 

1805 
Veduta ottica di Genova,
Port Sant Thomas, cm 40x26
€ 150-200 

1806 
Galera genovese a vela e a
remi che attacca sciabecco
turco, Gaetano Canali XVIII
secolo, incisione su carta, cm
39x54 in cornice
€ 500-600 

1807 
Antico porto di Genova,
Berghen Aliamet XIX secolo,
incisione su carta, cm 55x68
in cornice
€ 600-800 

1808 
Stampa policroma raffigu-
rante il Mar Mediterraneo
€ 800-1000 

1809 
Piastra in marmo
€ 500-700 

1810 
Due vaschette in marmo
€ 700-800 

1811 
Panca in ghisa
€ 500-700 

1812 
Scuola del XIX secolo 
Notabile
olio su tela, cm 72x98
€ 400-500 

1813 
Tavolo in legno laccato
verde ad un cassetto,gambe
troncopiramidali riunite da
traversa cm 65x100x84
€ 700-800 

1814 
Modellino della fontana di
San Francesco in bronzo,
1926, cm 70x75x15
€ 500-600 

1815
Toilette laccata e dipinta in
stile e una sedia
€ 400-500 

1816 
Tavolo rustico da cucina
allungabile
€ 400-500 

1817 
Colonna in marmo a stelo
con capitello e basamento,
altezza cm 190
€ 700-800 

1818 
Due fregi in marmo a ric-
ciolo
€ 500-800 

1819 
Console in marmo
a balaustra
€ 700-800 

1820 
Due fregi in ardesia
€ 150-200 

1821
Lotto di tre scatoline
contenenti cadauna sei posa-
te con manico in porcellana 
€ 50-60 

1822 
Piantana
€ 80-100 

1823 
Tavolino basso
€ 50-60 

1824 
Pappagallo in porcellana
Herend
€ 150-200 

1825 
Lampadario Liberty in
ferro
€ 120-150 

1826 
Veduta di Venezia
acquarello su carta, cm 43x32
€ 100-120 

1827
Paesaggio
olio su tela, cm 29x37, in cor-
nice dorata
€ 100-120 

1828 
Madonna con bambino 
olio su tela, cm 87x63, in cor-
nice
€ 250-300 

1829 
Stampa in cornice
O.L.

1830 
Scuola del XVIII secolo
Assunzione della Vergine
olio su tela, cm 72x54
€ 150-200 

1831 
Coppia di tavoli da gioco in
panno verde e gambe pieghe-
voli
O.L.

1832 
Tre tavolini a cicogna
O.L.

1833 
Figura con bimbo in por-
cellana cinese
€ 250-300 

1834 
Ametista
€ 40-50 

1835 
Due rami di fiori in metallo
O.L.

1836 
Piatto in porcellana
€ 100-120 

1837 
Due poltrone in noce in
stile Luigi XVI con schienale a
scudo e gambe troncoconiche
scanalate, Genova XX secolo
€ 500-600 

1838 
Tavolo in mogano allunga-
bile ad una prolunga, cm
77x118x115
€ 500-600 

229



A
N

T
IQ

U
A

R
IA

TO



SETTIMA TORNATA

VENERDÌ 29 SETTEMBRE 2006

Ore 10.00

Lotti 1839-2100



1839 
Tavolino toilette in mogano
con filetti in legno ebanizzato,
XIX secolo, cm 68x54x77
€ 500-600 

1840 
Due lampade con basi in
legno intagliato con personag-
gi maschile, altezza cm 38
€ 500-600 

1841 
Scrittoio in noce a tre cas-
setti con gambe a torciglione
riunite da traverse e piano in
similpelle, fine XIX secolo, cm
108x72x80
€ 400-500 

1842 
Divanetto direttorio privo
della seduta, inizio XIX secolo
€ 400-500 

1843 
Cofanetto con fregi in
legno e cuoio e cassettini
all’interno, XIX secolo, cm
29x19x22
€ 400-500 

1844
Mappamondo da tavolo
con base in ferro, Paravia, XX
secolo, altezza cm 42
€ 400-500 

1845 
Arazzo francese raffiguran-
te ragazzo di colore con cani.
Metà XIX secolo, cm 98x80
€ 400-500 

1846 
Cornice
€ 400-500 

1847 
Comodino Impero in
noce, XIX secolo
€ 400-500 

1848 
Bassorilievo in pietra con
santo evangelista, cm 73x48
€ 400-500 

1849 
Tappeto Bijar, Persia 1950,
cm 320x210
€ 400-500 

1850 
Quattro incisioni da sog-
getti di Annibale Carracci, cm
47x29
€ 400-500 

1851 
Tavolino quadrato da viag-
gio
€ 300-400 

1852 
Comodino Carlo X in
mogano con piano in marmo,
XIX secolo
€ 300-400 

1853 
Tappeto persiano Qum,
XX secolo, cm 301x212
€ 300-400 

1854 
Tappeto persiano Isfahan,
XX secolo, cm 212x148
€ 300-400 

1855 
Tappeto Shirvan russo,
XX secolo, cm 230x166
€ 300-400 

1856 
Due statuine Staffordshire
€ 300-400 

1857 
Due statuine Staffordshire
€ 300-400 

1858 
Acquasantiera in marmo
rosso di Verona
€ 300-400 

1859 
Acquasantiera in marmo
rosso di Verona
€ 300-400 

1860 
Vaso in rame sbalzato con
putti, XVIII secolo, altezza cm
30 (rotture)
€ 300-400 

1861 
Base di marmo a cuspide
€ 300-400 

1862 
Capitello da muro in
marmo
€ 300-400 

1863 
Scuola del XIX secolo 
Lepre
olio su tela, cm 50x100
€ 300-400 

1864 
Tappeto persiano con
decoro a motivi floreali su
fondo blu, inizio XX secolo,
cm 155x130
€ 300-400 

1865 
Icona del XVIII secolo raffi-
gurante cavaliere
€ 300-400 

1866 
Lazzaro Luxardo 
(1865-1949) 
Ritratto femminile 
olio su tela, cm 84x54
€ 300-400 

1867 
Lazzaro Luxardo 
(1865-1949) 
Ritratto femminile 
olio su tela, cm 51x68
€ 300-400 

1868 
Quattro sedie in noce
mancanti della seduta, XIX
secolo
€ 300-350 

1869 
Vaso Zaccagnini smaltato
azzurro, altezza cm 40
€ 300-350 

1870 
Venezia 
acquarello su carta, cm
30x44, firma di difficile lettura
€ 300-350 

1871 
Sentiero nel bosco
olio su tela, cm 65x50, firmato
in basso a destra
€ 300-350 

1872 
Coppia di acquarelli raffi-
guranti paesaggi della costa
napoletana, cm 50x29
€ 300-350 

1873 
Stampa raffigurante paesag-
gio, XVIII secolo, in bella cor-
nice
€ 250-300 

1874 
Coppia di stampe francesi
da Watteau, XVIII secolo
€ 250-300 

1875 
Coppia di sedie inglesi
€ 250-300 

1876 
Lastra in marmo con
teschio
€ 250-300 

1877 
Vaschetta in marmo bianco
€ 250-300 

1878 
Vaschetta in marmo bianco
€ 250-300 

1879 
Scacchiera in legno con
cassettino su di un lato, XIX
secolo
€ 250-300 

1880
Scatola in legno intarsiata
in ottone e madreperla, fron-
te a ribalta celante cassettini,
cm 25x20x21
€ 250-300 

1881 
Quattro piatti Wedgwood
con decoro a decalcomania
con scene orientali
€ 250-300 

1882 
Scuola Italiana del XVII
secolo 
Ritratto di santa 
olio su tela in cornice dorata
cm 104x76
€ 250-300 
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1883 
Giuseppe Garibaldi
I mille
volume con dedica e lettera
autografa
€ 250-300 

1884 
Tre segmenti di cornice
dorata
€ 200-300 

1885 
Placca a rilievo con Ultima
Cena
€ 200-300 

1886 
Lazzaro Luxardo (1865-
1949) 
E pur si muove 
olio su tavola, cm 13x19
€ 200-300 

1887 
Scatolina decò con smalti,
giada e argento
€ 200-250 

1888 
Relaf Konigsmann,
Munchen 1923 
Giardino 
olio su tela, cm 50x40
€ 200-250 

1889 
Credenza in stile Luigi XVI a
tre ante lastronata ed intarsia-
ta, cm 139x45x98
€ 200-250 

1890 
Quattro sedie in stile Luigi
XVI con schienali a lira
€ 200-250 

1891 
Coppia di stampe raffigu-
ranti rovine, XVIII secolo
€ 200-250 

1892 
Mobile con serrandina
€ 200-250 

1893 
Case
olio su tela, cm 35x27, firmato
A. Eustache in basso a sinistra
€ 200-250 

1894 
San Giuseppe con bam-
bino
olio su tela in cornice,
cm 38x48
€ 200-250 

1895 
Pannello in cuoio dipinto
con vaso di fiori
€ 200-250 

1896 
Servizio di piatti Ginori a
decoro floreale (48 piani, 12
fondi, 12 frutta, 15 di servizio
e 8 portauovo)
€ 200-250 

1897 
Bassorilievo in pietra raffi-
gurante eremita con asino, cm
46x55
€ 200-250 

1898 
Fregio in marmo montato
a lampada
€ 200-250 

1899 
Cinque colonnine da
balaustra in marmo
€ 200-250 

1900 
Credenza
O.L.

1901 
Colonna in marmo a due
colori. Fusto centrale in grani-
to, base e capitello in marmo
statuario. Napoli fine XVIII
secolo, altezza cm 137
€ 700-800 

1902 
Cassa rustica in legno di
castagno, cm 41x84x43
O.L.

1903 
Lapis e penna in argento
dorato inglese
€ 80-100 

1904 
Spillina di bambino con
tre corallini
€ 50-60 

1905 
Orologio inglese in oro di
forma ottagonale
€ 150-180 

1906 
Orologio in oro di forma
rettangolare con pietre colo-
rate
€ 100-120 

1907 
Catenina in oro bianco
€ 150-180 

1908 
Catenina in oro giallo
€ 150-180 

1909 
Catenina in oro bianco a
maglie grandi
€ 180-200 

1910 
Coppia di cani in ceramica
Staffordshire
€ 150-200 

1911 
Coppia di statuine con
cane e figura in ceramica
Staffordshire
€ 100-150 

1912
Fregio in marmo con iscri-
zione latina
€ 500-700 

1913 
Due sedie rustiche
O.L.

1914 
Insieme di apparecchia-
ture fotografiche e obiettivi
€ 200-300 

1915
Lotto di maniglie
O.L.

1916 
Piccolo lampadario con
cristalli
O.L.

1917 
Tre mensoline in legno
intagliato
O.L.

1918 
Salsiera con vassoietto in
argento Sterling
€ 180-240 

1919 
Vassoietto tondo in argen-
to portoghese, gr 250
€ 180-240 

1920 
Lotto di quattro oggetti
in avorio per cucire e una
rotella da pasta in legno
€ 150-200 

1921 
Pendente reliquiario
ovale in ottone
€ 150-200 

1922 
Incisione da Pompeo
Massani raffigurante scena
galante, 1885
€ 150-200 

1923 
Dodici tazze e piattini in
porcellana
€ 80-100 

1924 
Spilla con micromosaico
€ 150-200 

1925 
Kilim a fondo rosso, inizi
XX secolo
€ 150-200 

1926 
Vaso Deruta anni 30
O.L.

1927 
Servizio di piatti Richard
San Cristoforo (incompleto)
O.L.

1928 
Orologio rettangolare in
bronzo
€ 100-120 

1929 
Servizio di piatti in porcel-
lana di Bavaria (38 pz)
O.L.
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1930 
Lampadario olandese in
ottone 
€ 150-200

1931 
Poltrona Luigi Filippo in
noce con schienale pieghevo-
le, XIX secolo
€ 80-100 

1932 
Poltrona Luigi Filippo in
noce con schienale pieghevo-
le, XIX secolo
€ 80-100 

1933 
Arazzo meccanico
€ 100-120 

1934 
Lotto composto da due
pastelli ed un incisione 
O.L.

1935 
Tramonto sul fiume
olio su tela, cm 50x100
€ 150-200 

1936 
Lotti di tre rami
€ 40-50 

1937 
Lotto di quattro rami ed
uno scaldavivande
O.L.

1938 
Lotto di undici cornici
O.L.

1939 
Lampada marinara
O.L.

1940 
Tavolino basso in stile Luigi
XVI con piano apribile
€ 100-120 

1941 
Scultura in bronzo con
figura femminile
€ 100-150 

1942 
Stipetto in vimini
€ 100-150 

1943 
Quattro sedie Luigi Filippo
(diverse)
€ 100-150 

1944 
Coppia di cani in porcella-
na Staffordshire
€ 100-150 

1945 
Lotto composto da Sacra
Bibbia, Divina Commedia e
volume di poesie
€ 100-120 

1946 
Cassettone Luigi Filippo
€ 80-100 

1947 
Tavolo da salotto esagonale
€ 100-150 

1948 
Specchiera in stile Luigi XVI
€ 100-150 

1949 
Mario Morelli
Tirata d’orecchi al chierico
€ 200-250 

1950 
Incisione con episodio della
Passione di Cristo, carta appli-
cata su tela, cm 52x37
€ 150-200 

1951
R. Lorrain 
Figura femminile nel deserto
stampa cm 51x44
€ 100-120 

1952 
Anonimo
Marina
olio su tela, cm 57x80
€ 180-200 

1953 
Specchiera
€ 60-80 

1954 
Piccola alzata Liberty in
antimonio e ceramica raffigu-
rante figura femminile.
Francia, 1900 circa, altezza cm
34, rotture e incollaggi della
coppa in ceramica
€ 50-60 

1955 
Gruppo in biscuit con
pastorello e vasetto in argento
€ 100-150 

1956 
C. Moiraghi
Veduta di costa
€ 50-60 

1957 
Vaso in marmo bianco, altez-
za cm 29
€ 100-120 

1958 
Caminiera dorata
€ 150-200 

1959 
Scatola con tessuti e galloni
O.L.

1960 
Scatola con tessuti e galloni
O.L.

1961 
Scatola con tessuti e galloni
O.L.

1962 
Scatola contenente bracci,
coppe, fiori in vetro veneziano
O.L.

1963 
Porta a due ante, XVIII
secolo
O.L.

1964
Lume in plastica arancione
Artemide
O.L.

1965 
Doppia base in marmo
€ 150-200 

1966 
Coppia di stampe giappo-
nesi
€ 150-200 

1967 
Dipinto giapponese su
vetro
€ 150-200 

1968 
Due mensole cinesi inta-
gliate
€ 100-120 

1969 
Servizio da the, servizio da
macedonia e bicchieri spaiati
€ 30-40 

1970 
Quadretto raffigurante Sturla
e acquarello firmato Pilastro
€ 30-40 

1971 
Scacchiera in alabastro,
narghilè e pannello indiano
€ 30-40 

1972 
F. Stasi 
Neve a Pontedecimo
olio su tavola, cm 20x30.
Peschereccio nella darsena
olio su masonite, cm 18x24
€ 50-60 

1973 
Stampa in cornice con
vedute di Genova
€ 100-120 

1974 
Stampa con veduta dell’
Albergo dei Poveri
€ 120-150 

1975 
Proferio Ghersi, 1971 
Natura morta
O.L.

1976 
Ernesto Treccani
I volti dell’amore
sei piatti a tiratura limitata in
silver plate 
€ 150-200 

1977 
Ernesto Treccani
Piatto in ceramica con volto
femminile
O.L.

1978 
Piatto in porcellana, Cina
XX secolo
O.L.
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1979 
R. Boero
Due piccoli dipinti su tela
astratti
O.L.

1980 
Scatola di oggetti vari
O.L.

1981 
Guarnizione da camino
composta da vasetti in cera-
mica (difetti)
O.L.

1982
Due litografie di Luzzati
O.L.

1983 
Lotto di stampe in cornice
O.L.

1984 
Pannello in cuoio dipinto
con scena religiosa
€ 100-120 

1985 
Lotto misto di oggetti in
argento e metallo
O.L.

1986 
Lotto misto
O.L.

1987 
Paesaggio lacustre
olio su cartone, cm 24x40, in
cornice guilloque
€ 100-120 

1988 
Madonna con bambino e
suora 
olio su tavoletta in cornice
nera cm 35x45
€ 500-600 

1989 
Lotto misto di biancheria
contenente lenzuola, tovaglie
e altri pezzi
€ 200-250

1990 
A.Barbieri
Paesaggio
olio su tela, cm 30x55, in cor-
nice
€ 100-120 

1991 
Due dipinti in cornici dora-
te diverse
€ 50-60 

1992 
Piccolo dipinto in cornice
guilloque, cm 12x14,Venezia
€ 100-120 

1993 
Dipinto raffigurante figura
femminile, cm 24x17, in corni-
ce guilloque
€ 100-120 

1994 
Coppia di cani in porcella-
na Staffordshire 
€ 100-120 

1995 
Vassoio di Limoges, due
zuppiere Laveno e tre piatti
ovali
€ 50-60 

1996 
Vaso giapponese a fondo
nero (rotture)
€ 50-60 

1997 
Pannello con piastrelle
O.L.

1998 
Scatola sorrentina con
coperchio intarsiato
€ 80-100 

1999 
Scatola da lavoro cinese
laccata a fondo nero, XIX
secolo (difetti)
€ 150-200 

2000 
Scatola in paglia
€ 50-60 

2001 
Due fiasche in legno
€ 50-60 

2002 
Due tazze con coperchi e
piattini in porcellana, XIX
secolo (difetti)
€ 100-120 

2003 
Lotto di monete
O.L.

2004 
Lampadario con cristalli
O.L.

2005 
Servizio di piatti The
Marquis England
€ 100-150 

2006 
Servizio giapponese da tè
anni 20 da 12 pezzi. (11 tazze
e alcuni difetti)
€ 100-150 

2007 
Due servizi di posate da
dolce e mestolini da cocktails
in argento
€ 80-100 

2008 
Galvani - Pordenone 
Lotto composto da cache-pot
troncoconico e da vaso sferi-
co su base conica. Ceramica
smaltata in policromia con
decoro di fiori.
€ 140-160 

2009 
Comodino in noce Carlo
X, XIX secolo
€ 150-200 

2010 
Tavolino in noce Luigi
Filippo del XIX secolo
€ 150-200 

2011
Sei maniglie e bocchette
con teste di delfino
O.L.

2012 
Quattro maniglie e due
bocchette
O.L.

2013 
Quattro maniglie e due
bocchette
O.L.

2014 
Sei maniglie e tre bocchet-
te ad anelli
O.L.

2015 
Cinque fregi in metallo
dorato con figure mitologiche
O.L.

2016 
Scatola con basi e menso-
le dorate e argentate
€ 40-50 

2017 
Scatola con parti di fregi
antichi misti
O.L.

2018 
Scatola con pezzi misti di
fregi antichi
O.L.

2019 
Scatola con pezzi misti di
fregi
O.L.

2020 
Scatola con tessuti e galloni
O.L.

2021 
Piano rettangolare in marmo
grigio da comò, cm 112x54
O.L.

2022 
Piano rettangolare in marmo
bianco , cm 120x35
O.L.

2023 
Piano in marmo giallo da
mobiletto sagomato, cm 71x40
O.L.

2024 
Piano rettangolare in marmo
fior di pesco, cm 48x33
O.L.

2025 
Piano triangolare curvo in
marmo brocatello di Spagna,
cm 44x45
O.L.

2026 
Piano rettangolare in marmo
bianco da comò, cm 116x57
O.L.
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2027 
Piano in marmo rosa sago-
mato da centro, cm 96x50
O.L.

2028 
Piano in marmo bardiglio
sagomato da comò,cm 128x57
O.L.

2029 
Piano in marmo breccia
marrone sagomato da comò,
cm 126x60
O.L.

2030 
Tre riproduzioni in cornice
O.L.

2031 
Lampadarietto in metallo
con cristalli a 5 luci, altezza cm
70, diametro cm 47
€ 100-120 

2032 
Lanterna in rame con bac-
cellature, altezza cm 140, dia-
metro cm 45
€ 100-120 

2033 
Lampadario in ottone
con due plafoniere in vetro,
cm 100x53x110
€ 100-120 

2034 
Piano in marmo bardiglio
da comò sagomato, cm
116x62
O.L.

2035 
Rana in compostone
€ 50-80 

2036 
Rana in compostone
€ 50-80 

2037 
Rana in compostone
€ 50-80 

2038 
Rana in compostone
€ 50-80 

2039 
Rana in compostone
€ 50-80 

2040 
Rana in compostone
€ 50-80 

2041 
Lampadario a gas trasfor-
mato elettrico
€ 150-180 

2042 
Due lampadari fiammin-
ghi e due appliques
O.L.

2043 
Tindaro
Ritratto, olio su tela, cm 70x50.
Del lotto fanno parte altre
due opere di Comelli e ano-
nimo
O.L.

2044 
V. Rossi
Macchina lunare
pannello, cm 42x42. Del lotto
fanno parte altre due opere
di Zarpellotti e Griena
O.L.

2045 
Cristoforo De Amicis
(1902-1987) 
Paese
olio su tela, cm 60x50. Del
lotto fanno parte altre tre
opere di Bogoni, D’Accardi e
Metricaritz
O.L.

2046 
Gardenal 1974
Inchiostri colorati
tavola, cm 40x34. Del lotto
fanno parte altre cinque
opere di Hidaldo, Sorrentino,
Balijja e anonimi.
O.L.

2047 
Lotto composto da quattro
dipinti di misure diverse
O.L.

2048 
Lotto composto da sei lito-
grafie diverse
O.L.

2049 
Lotto composto da nove
fotografie in cornice
O.L.

2050 
Etagere a quattro ripiani lac-
cato a decorazione floreale,
cm 119x42
O.L.

2051 
Quattro maniglie e due
bocchette
O.L.

2052 
Quattro maniglie e tre
bocchette
O.L.

2053 
Sei maniglie a testa di
leone e anelli
O.L.

2054 
Quattro maniglie e due
bocchette
O.L.

2055 
Sei maniglie e tre bocchette
€ 20-30 

2056 
Quattro maniglie e due
bocchette
O.L.

2057 
Sei maniglie e tre bocchette
€ 20-30 

2058 
Sei maniglie e tre bocchette
€ 40-50 

2059 
Lotto di plafoniere in
vetro e una piccola lampada
in bronzo
O.L.

2060 
Lotto di tre lucerne fio-
rentine
O.L.

2061 
Tempera con paesaggio
€ 200-250 

2062 
Cornice in noce con spec-
chio
O.L.

2063
Servizio da caffè con mani-
ci blu e oro con nove tazze,
Finzi e Bianchelli Firenze
O.L.

2064 
Cristo laccato in legno
privo di braccia, XVIII secolo,
altezza cm 53
€ 200-250 

2065 
Carlo Aimetti 
(1901-1980) 
Distesa fiorita 
olio su tavoletta, cm 47x68
€ 150-200 
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2066 
P.A. Breccia
La meditazione
matita su carta, cm 60x80. Del
lotto fanno parte altre cinque
opere di Cami, Cavalli e altri
autori
O.L.

2067 
Francesco Tognutti
Ritratto
olio su tavola, cm 70x42 e
altri tre dipinti di Fardelli,
Magrini e De Zerega
O.L.

2068 
Magnani 
Spiaggia
tecnica mista, cm 56x46 del
lotto fanno parte altre cinque
opere di Pizzoni, Solimena
Kien e altri
O.L.

2069 
Guietti, 1975 
Astratto
tempera, cm 80x60 del lotto
fanno parte altri quattro
dipinti di Zompi, Fusco e altri
O.L.

2070 
Tre dipinti moderni di
Leone Rosario, Massimo de
Stefani e Claudio Ferruglio
O.L.

2071 
Sei opere moderne tra cui
Giovanni la Rosa, disegno, cm
69x48, Giuseppe Turroni, lito-
grafia, cm 20x25, Carlo
Facchini, fotografia, cm 45x35
O.L.

2072 
Lotto di cinque opere
moderne
O.L.

2073 
Lotto composto da litografia
di Cassinari e tre dipinti
moderni tra cui A. Pancheri e
Barbara Przyeuska
O.L.

2074 
Mobile bar
O.L.

2075 
Tappeto Mir-Seraband,
Persia 1940, cm 335x230
€ 400-500 

2076 
Lotto di grafiche moderne
O.L.

2077 
Lotto di riproduzioni di
stampe
O.L.

2078 
Tre candelieri ed una fio-
rentina
O.L.

2079 
Due rami
O.L.

2080 
Piccolo etagere in noce
O.L.

2081 
Due lampade cinesi e una
lampada a stelo in porcellana
O.L.

2082 
Raggiera in legno dorato
O.L.

2083 
Quattro testine in legno
dorato e argentato
O.L.

2084 
Lotto composto da pannello
con fiori, incisione in cornice,
piccolo disegno con figura
femminile
O.L.

2085 
Vasetto Ginori
San Cristoforo
O.L.

2086 
Coppia di sedie umbertine
O.L.

2087 
Tavolo tondo in stile ingle-
se, diametro cm 125, altezza
cm 80
O.L.

2088 
Lotto di quadri e una cor-
nice
O.L.

2089 
Scultura in antimonio
con calciatore, altezza cm 40
(rottura)
O.L.

2090 
Piastrella dipinta con raffi-
gurazione di santo in cornice
ottagonale, cm 25x20
O.L.

2091 
Lotto composto da cornice
a pastiglia e piantana in onice
e ottone
O.L.

2092 
Due ombrelli
O.L.

2093 
Piantana dorata
€ 100-120 

2094
Quattro sedie Luigi Filippo,
XIX secolo
O.L.

2095
Servizio da te inglese, in
metallo argentato composto
da: teiera, lattiera e zuccheriera
€ 50-80

2096
Cinque volumi Enciclo-
pedia Pomba
O.L.

2097
Paesaggio montano 
olio su tavoletta cm 29x52
O.L.

2098
Lotto di stampe
O.L.

2099
Carillon in scatola di legno
€ 150-200

2100
Lotto di undici coltelli in
argento
O.L.
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N. CAT. DESCRIZIONE OFFERTA MAX €* ✆

Gli oggetti saranno aggiudicati al minimo prezzo possibi-
le in rapporto all’offerta precedente. A parità d’offerta
prevale la prima ricevuta.

Le persone impossibilitate a presenziare alla vendita pos-
sono concorrere all’asta compilando la presente scheda
ed inviandola alla Casa D’Aste per fax al numero 010-
812613, almeno cinque ore prima dell’inizio dell’asta.

Cambi confermerà, via fax, tutte le offerte pervenute. Se
non vi giungesse conferma entro il giorno successivo, Vi
preghiamo di volere inviare nuovamente la Vostra offerta.

È possibile richiedere la partecipazione telefonica su tutti i lotti
presenti in catalogo barrando l’apposita casella. Per i lotti con
stima inferiore a € 300 è necessario indicare un’offerta mini-
ma di tale cifra. Solo oltre l’eventuale raggiungimento di que-
st’ultima, si potrà partecipare telefonicamente.

Cambi non sarà ritenuta responsabile per le offerte inav-
vertitamente non eseguite o per errori relativi all’esecu-
zione delle stesse.

La presente scheda va compilata con il nominativo e l’in-
dirizzo ai quali si vuole ricevere la fattura.

Scheda di offerta

ASTA di ANTIQUARIATO • 26-27-28 e 29 Settembre 2006 ASTA n°57

Condizioni Generali di Vendita

Cambi Casa d’Aste - Castello Mackenzie - Mura di S. Bartolomeo 16 -16122 Genova - Tel. 010/8395029 - Fax 010/812613 - Cod. Fisc. e Part. IVA: 03706800103

�

�

�

�

�

�

�

�
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�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Data ___________________________________________                        Firma ____________________________________________

* esclusi diritti d’asta

Io sottoscritto _____________________________________________________________________________________

Indirizzo __________________________________________________________________________________________

Tel. _____________________________ Cellulare ___________________________ Fax __________________________

e-mail ______________________________________________________ C.F./P. IVA ____________________________

Carta d’identità n° ______________________ Ril. a _______________________________________ il _____________

Con la presente scheda mi impegno ad acquistare i lotti segnalati al prezzo offerto (esclusi i diritti d’asta),
accettando le condizioni di vendita riportate nel catalogo.



Blindarte Via Caio Duilio 4-d interno 10     80125 Napoli

Tel. 081 2394642 - www.blindarte.com - e-mail: info@blindarte.com

Bolaffi Aste Ambassador Via Cavour 17-f     10123 Torino

Tel. 011 5576300 - fax 011 5620456 - www.bolaffi.it - e-mail: aste@bolaffi.it

Cambi Casa d’Aste Castello Makenzie - Mura di S. Bartolomeo 16c     16122 Genova

Tel. 010 8395029 -  fax 010 812613 - www.cambiaste.com - e-mail: info@cambiaste.com

Della Rocca Casa d’Aste Via della Rocca 33    10123 Torino

Tel. 011 888226 -  fax 011 8123070 - www.dellarocca.net - e-mail: info@dellarocca.net

Eurantico Località Centignano    01039 Vignatello (VT)

Tel. 0761 755675 -  fax 0761 755676 - www.eurantico.com - e-mail: auroantico@libero.it

Farsettiarte Viale della Rupubblica 277    59100 Prato

Tel. 0574 572400 - fax 0574 574132 - www.farsettiarte.it - e-mail:info@farsettiarte.it

Fidesarte Italia Via Padre Giuliani 7 (angolo via Einaudi)    30174 Mestre (VE)

Tel. 041 950354 -  fax 041 950539 - www.fidesarte.com - e-mail: fidesarte@interfree.com

Finarte Semenzato Casa d’Aste Piazzetta Bossi, 4    20121 Milano

Tel. 02 877041 - fax 02 867318 - www.finarte-semenzato.com - e-mail: esperti@finarte.it

Meeting Art Casa d’Aste Corso Adda 11    13100  Vercelli

Tel. 0161 2291 - fax 0161 229327/8 - www.meetingart.it - e-mail: info@meetingart.it

Galleria Pananti Casa d’Aste Via Maggio 15    50125 Firenze

Tel. 055 2741011 -  fax 055 2741034 - www.galleriapananti.it - e-mail: info@pananti.com

Pandolfini Casa d’Aste Borgo degli Albizi 26    50122 Firenze

Tel. 055 2340888/9 - fax 055 244343 - www.pandolfini.com - e-mail: pandolfini@pandolfini.it

Porro & C.Art Consulting Piazza Sant’Ambrogio 10    20123 Milano

Tel. 02 72094708 - fax 02 862440 - www.porroartconsulting.it - e-mail: info@porroartconsulting.it

Sant’Agostino Corso Tassoni 56    10144 Torino

Tel. 011 4377770 - fax 011 4377577 - www.santagostino.aste.it - e-mail: santagostino@tin.it

Stadion Casa d’Aste Riva N. Sauro 6a    30124 Trieste

Tel. 040 311319 - fax 040 311122 - www.stadionaste.com - e-mail: info@stadionaste.com

Von Morenberg Casa d’Aste Via Malpaga 11    38100 Trento

Tel. 0461 263555 -  fax 0461 263532 - www.vonmorenberg.com - e-mail: info@vonmorenberg.com

A.N.C.A. - Associazione Nazionale Case d’Aste



Cambi Casa d’Aste
Castello Mackenzie

Mura di S. Bartolomeo 16 - 16122 Genova
Tel. 010/8395029 - Fax 010/812613 

www.cambiaste.com - e-mail: info@cambiaste.com �

   

 




